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I- GENEL BİLGİLER  

A- MİSYON VE VİZYON  

Misyon 

Fırat Üniversitesinin misyonu; eğitim ve araştırma alanında nitelikli, girişimci, 

yenilikçi, özgüveni yüksek, sorgulayan, sosyal sorumluluğu gelişkin, bilimsel ve etik 

değerler önceleyen, paydaşlarının beklentilerini dikkate alan, ulusal ve uluslararası 

düzeyde bilim, sanat ve teknoloji üreterek ülkemizin geleceğine yön veren bireyler 

yetiştirmektir. 

Vizyon 

Ülkemizde ve dünyada eğitim, araştırma ve topluma hizmet alanında değişim ve 

gelişime öncülük eden, rekabetçi ve sonuç odaklı ulusal ve uluslararası projeler üreten 

saygın bir üniversite olmaktır. 

Fırat Üniversitesi; 

 Akademik özgürlük 

 Bilimsellik 

 Çevreye duyarlılık 

 Güvenilirlik 

 Hoşgörü 

 Katılımcılık 

 Liyakat 

 Paydaşlarının memnuniyeti 

 Sosyal sorumluluk bilinci 

 Şeffaflık 

 Yenilikçilik 

 Girişimciliği ilke edinmiştir 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Fırat Üniversitesi 11 Nisan 1975 tarih ve 1873 sayılı kanunla kurulmuştur. 2547, 

2809, 3389 ve 3337 sayılı kanunlarla bugünkü yapısına kavuşmuştur. 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasında ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda 

Üniversitelerin görev ve sorumlulukları açıklanmıştır. Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasası’nın 130’uncu maddesinde bu görevler: 



 
 

6 
 

 Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, 

ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel 

kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından kanunla 

kurulur. 

 Kanunda gösterilen usul ve esaslara göre kazanç amacına yönelik olmamak şartı 

ile vakıflar tarafından Devletin gözetim ve denetimine tâbi yükseköğretim 

kurumları kurulabilir. 

 Kanun, üniversitelerin ülke sathına dengeli bir biçimde yayılmasını gözetir. 

 Üniversiteler ile öğretim üyeleri ve yardımcıları serbestçe her türlü bilimsel 

araştırma ve yayında bulunabilirler. Ancak bu yetki, Devletin varlığı ve 

bağımsızlığı ve milletin ve ülkenin bütünlüğü ve bölünmezliği aleyhinde 

faaliyette bulunma serbestliği vermez. 

 Üniversiteler ve bunlara bağlı birimler, Devletin gözetimi ve denetimi altında 

olup güvenlik hizmetleri Devletçe sağlanır. 

 Kanunun belirlediği usul ve esaslara göre; Rektörler Cumhurbaşkanınca, 

Dekanlar ise Yükseköğretim Kurulunca seçilir ve atanır. 

 Üniversite yönetim ve denetim organları ile öğretim elemanları; Yükseköğretim 

Kurulunun veya üniversitelerin yetkili organlarının dışında kalan makamlarca 

her ne suretle olursa olsun görevlerinden uzaklaştırılamazlar. 

 Üniversitelerin hazırladığı bütçeler; Yükseköğretim Kurulunca tetkik ve 

onaylandıktan sonra Millî Eğitim Bakanlığına sunulur ve merkezi yönetim 

bütçesinin bağlı olduğu esaslara uygun olarak işleme tâbi tutularak yürürlüğe 

konulur ve denetlenir. 

 Yükseköğretim kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri ve bunların 

seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları üniversiteler üzerinde Devletin gözetim 

ve denetim hakkını kullanma usulleri, öğretim elemanlarının görevleri, 

unvanları, atama, yükselme ve emeklilikleri, öğretim elemanı yetiştirme, 

üniversitelerin ve öğretim elemanlarının kamu kuruluşları ve diğer kurumlar ile 

ilişkileri, öğretim düzeyleri ve süreleri, yükseköğretime giriş, devam ve alınacak 

harçlar, Devletin yapacağı yardımlar ile ilgili ilkeler, disiplin ve ceza işleri, malî 

işler, özlük hakları, öğretim elemanlarının uyacakları koşullar, üniversitelerarası 
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ihtiyaçlara göre öğretim elemanlarının görevlendirilmesi, öğrenimin ve 

öğretimin hürriyet ve teminat içinde ve çağdaş bilim ve teknoloji gereklerine 

göre yürütülmesi, Yükseköğretim Kuruluna ve üniversitelere Devletin sağladığı 

malî kaynakların kullanılması kanunla düzenlenir. 

 Vakıflar tarafından kurulan yükseköğretim kurumları, malî ve idarî konuları 

dışındaki akademik çalışmaları, öğretim elemanlarının sağlanması ve güvenlik 

yönlerinden Devlet eliyle kurulan yükseköğretim kurumları için Anayasada 

belirtilen hükümlere tâbidir, denilmektedir.  

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12’nci maddesinde Yükseköğretim 

Kurulunun görevleri olarak: 

 Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve 

ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım 

ve danışmanlık yapmak, 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

gelişmesini ilgilendiren sorunlarını diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu 

kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu 

yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca 

istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini 

bildirmek, 

 Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak; sanayi, 

tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 
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sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, 

bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 

önerilerde bulunmak, 

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 

geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu 

faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 
Köklü bir geçmişe sahip olan Fırat Üniversitesi eğitim-öğretim faaliyetlerine, 

zengin bir kültür hayatı bulunan Elazığ’da, 1967 yılında başlamıştır. İlerleyen yıllarda 

Elazığ’ın ilçeleri başta olmak üzere; Bingöl, Muş ve Tunceli illeri ile Erzincan’ın 

Kemaliye ilçesinde yükseköğretim kurumları açarak ve aynı zamanda lisansüstü 

faaliyetleri ile üniversitelere eleman yetiştirerek, Doğu ve Güneydoğu Anadolu’da 

yükseköğretimin gelişimine önemli katkı sağlayan bir yükseköğretim kurumu haline 

gelmiştir. Elazığ’da ilk olarak 1967 yılında bir Yüksek Teknik Okulu açılmış aynı yıl 

içerisinde Ankara Üniversitesi Senatosu’nun Elazığ’da Veteriner Fakültesinin 

kurulmasını öngören kararı, Milli Eğitim Bakanlığı’nca onaylanmıştır. Yüksek Teknik 

Okul, 1184 Sayılı Kanunla 1969 yılında Elazığ Devlet Mühendislik ve Mimarlık 

Akademisi (EDMMA)’ne dönüştürülmüş, Veteriner Fakültesi de 1970 yılında Ankara 

Üniversitesi’ne bağlı olarak eğitim-öğretime başlamıştır. Elazığ’daki yükseköğretim 

kurumlarının tek bir çatı altında toplanması amacıyla 11 Nisan 1975‘te “Fırat 

Üniversitesi” kurulmuş ve Veteriner, Fen ve Edebiyat Fakültelerinden oluşan bir yapı 

çerçevesinde faaliyete başlamıştır. 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 41 sayılı 
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KHK ile yeniden yapılanan Fırat Üniversitesinde Fen ve Edebiyat Fakülteleri 

birleştirilerek Fen-Edebiyat Fakültesi adını almış, EDMMA ise Mühendislik 

Fakültesi’ne dönüştürülerek, 1982 yılında Üniversite bünyesine katılmıştır. 

Üniversitemiz bugün, 17 Fakülte, 4 Enstitü, 2 Yüksekokul, 9 Meslek Yüksek Okulu, 1 

Devlet Konservatuvarı, 23 Araştırma ve Uygulama Merkezi ile faaliyetlerine devam 

etmektedir.  
Tablo 1 Üniversitemiz Akademik Birimleri 

 

1.Fiziksel Yapı 

 
Üniversitemiz, Rektörlük ve Mühendislik Fakültesi Kampüsleri ile birlikte sekiz 

üniteden oluşmaktadır.  

Rektörlük Kampüsü, hazine adına tapulu ve üniversitemize tahsisli 4.395.714,53 

m2’lik alan ile kamulaştırılarak Üniversitemiz adına tescil edilen 744.570,02 m2 olmak 

üzere toplam 5.140.284,55 m2; Mühendislik Fakültesi Kampüsü ise hazine adına tapulu 

ve Üniversitemize tahsisli 885.210,79 m2 yüzölçümündeki alanlar üzerine kurulmuştur. 

Üniversitemize bağlı Araştırma ve Uygulama Çiftliği iki ünite halinde; Kesik Köprü’de 

6.229.243 m2 ve Yurtbaşı’nda 711.914 m2 yüzölçümündeki arazi üzerinde faaliyetlerine 

FAKÜLTELERİMİZ YÜKSEKOKULLARIMIZ MESLEK YÜKSEKOKULLARIMIZ ENSTİTÜLERİMİZ ARAŞTIRMA MERKEZLERİMİZ

Mühendislik Fakültesi Sivil Havacılık Yüksekokulu Teknik Bilimler MYO Fen Bilimleri Enstitüsü Bilimsel ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi

Tıp Fakültesi Yabancı Diller Yüksekokulu Sosyal Bilimler MYO Sosyal Bilimleri Enstitüsü Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi

Veteriner Fakültesi Karakoçan MYO Sağlık Bilimleri Enstitüsü Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi

Fen Fakültesi Keban MYO Eğitim Bilimleri Enstitüsü Biyoteknoloji Araştırma Merkezi

İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi Kovancılar MYO Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi

Eğitim Fakültesi Maden MYO Fırat Havzası Araştırma ve Uygulama Merkezi

Teknoloji Fakültesi Sivrice MYO Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

İletişim Fakültesi Sağlık Hizmetleri MYO Doğal Afetler Araştırma Merkezi

Su Ürünleri Fakültesi Baskil MYO Doğu Anadolu Bölgesi Araştırma ve Uygulama Merkezi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Lepra Araştırma ve Uygulama Merkezi

İlahiyat Fakültesi Uzaktan Eğitim Merkezi

Teknik Eğitim Fakültesi Nöro Pazarlama ve Pazarlama Araştırma Merkezi

Mimarlık Fakültesi Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi

Diş Hekimliği Fakültesi Kardiyoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi

Spor Bilimleri Fakültesi Keban Yöresi Çevre Kirliliği Araştırma Merkezi

Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortadoğu Araştırmaarı Uygulama ve Araştırma Merkezi

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Üniversite Sanayi İşbirliği Geliştirme Araştırma ve Uygulama Merkezi

Yer Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi

Deneysel Araştırma Merkezi

Sürekli Eğitim Merkezi

Tarım ve Hayvancılık Uygulama ve Araştırma Merkezi

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi

Yapı ve Beton Uygulama ve Araştırma Merkezi
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devam etmektedir. Sivrice Cevizdere’de ise 4.285 m2’lik alan üzerine Üniversitemiz 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri kurulmuştur. Harmantepe-Cip Barajı’nda 17.500 m2 

yüzölçümündeki arazi üzerine, Üniversitemiz Su Ürünleri Fakültesi’ne bağlı Su 

Ürünleri Tesisleri bulunmaktadır.  

Üniversitemizde akademik ve idari personel için toplam 333 daireden oluşan lojman 

bulunmaktadır. Mevcut lojmanların; 166 adedi Rektörlük, 156 adedi Mühendislik 

Kampüsündedir 11 adet lojman Keban ilçesinde bulunmaktadır. 
Tablo 2 Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulları ve Bunların Bulundukları Yerler 

Rektörlük Kampüsü Mühendislik Kampüsü Kampüs Dışı Alanlar 
Tıp Fakültesi Mühendislik Fakültesi Karakoçan MYO 
Veteriner Fakültesi Yabancı Diller Yüksekokulu Keban Süleyman Demirel MYO 
Teknik Eğitim Fakültesi İlahiyat Fakültesi Baskil MYO 
İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi Mimarlık Fakültesi Maden MYO 
Fen Fakültesi Fen Bilimler Enstitüsü Sivil Havacılık Yüksekokulu 
Su Ürünleri Fakültesi  Kovancılar MYO 
Eğitim Fakültesi    İletişim Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi     
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi     
Spor Bilimleri Fakültesi     
Devlet Konservatuvarı     
Sağlık Hizmetleri MYO     
Sivrice MYO     
Sosyal Bilimler MYO     
Teknik Bilimler MYO     
Diş Hekimliği Fakültesi     
Sağlık Bilimleri Enstitüsü     
Eğitim Bilimleri Enstitüsü     
Sosyal Bilimler Enstitüsü     
Sağlık Bilimleri Fakültesi   
 
Tablo 3 Üniversite Kampüs Alanları  

İL MERKEZİNDE BULUNAN KAMPÜSLER 

 Toplam Büyüklük Mülkiyet Durumu 
Üniversite Mülkiyeti Hazineden Tahsisli 

REKTÖRLÜK 5.140.284,55 744.570,02 4.395.714,53 
MÜHENDİSLİK 885.210,79 

 
885.210,79 

KESİKKÖPRÜ 6.229.243 
 

6.229.243 
YURTBAŞI 711.914 

 
711.914 

CİP KÖYÜ 17.500 
 

17.500 
TOPLAM 12.984.152,34 744.570,02 12.239.582,32 

İLÇELERDE BULUNAN KAMPÜSLER 

 Toplam Büyüklük Mülkiyet Durumu 

  Üniversite Mülkiyeti Hazineden Tahsisli 
KOVANCILAR 78.026,37 

 
78.026,37 

KARAKOÇAN 30.000 
 

30.000 
BASKİL 224.133 

 
224.133 

KEBAN 21.329 21.329 
 TOPLAM 353.488,37 21.329,00 332.159,37 
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Tablo 4 Eğitim Alanları Derslikler  
EĞİTİM ALANI 0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 250 ve üzeri 
ANFİ 35 77 33 9 4 2 
SINIF 226 127 35 24   

 BİLGİSAYAR LAB. 35 3 2     
 ENSTRÜMAN ÇALIŞMA ODASI 10         
 KÜTÜPHANE 1       1 
 ÇALIŞMA SALONU 2         
 İLK VE ACİL YARDIM LAB. 1         
 DİĞER LAB. 208 10   2   
 TOPLAM 518 217 70 35 5 2 

 
Tablo 5 Kantin, Kafeterya, Dinlenme Salonu Alanı  
  Alan (m2) 
DİNLENME SALONU 35 
KANTİN 4030 
KAFETERYA 470 
TOPLAM 4535 
 
Tablo 6 Yemekhane Sayı ve Alanı 
 Sayı Alan (m2) 
YEMEKHANE 2 6459 
 
Tablo 7 Lojman Sayı ve Alanı 
 Sayı (adet) Alan (m2) 
MERKEZ KAMPÜS 322 48244 
KEBAN MYO 11 1237 
TOPLAM 333 49481 
 
Tablo 8 Spor Tesisi Sayı ve Alanı 
 Sayı (adet) Alan (m2) 
KAPALI SPOR TESİSLERİ 2 8800 
AÇIK SPOR TESİLERİ 10 29082 
 
Tablo 9 Öğrenci Kulüpleri Sayısı ve Alanı 
 Sayı (adet) Alan (m2) 
ÖĞRENCI KULÜPLERI 113 490 
 
Tablo 10 Toplantı, Konferans ve Seminer Salonları 
  0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 250 ve üzeri 
TOPLANTI SALONU 44 2 

    KONFERANS SALONU 6 3 5 2 6 4 
SEMİNER ODASI 10 

     TOPLAM 60 5 5 2 6 4 
 
Tablo 11 Akademik Personel Hizmet Alanları 
  Sayı (adet) Alan (m2) Kullanan Kişi Sayısı 
ÇALIŞMA ODASI 1205 21562 1247 
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Tablo 12 İdari Personel Hizmet Alanları 
  Sayı (adet) Alan (m2) Kullanan Kişi Sayısı 
SİSTEM ODASI 2 40 2 
TEKNİK SERVİS 1 40 5 
SERVİS 120 3115 191 
AR-GE ODASI 1 40  
ÇALIŞMA ODASI 264 8890,62 293 
TOPLAM 388 12125,62 491 
 
Tablo 13 Ambar Sayı ve Alanı 
  Sayı (adet) Alan (m2) 
AMBAR  43 2021 
 
Tablo 14 Arşiv Sayı ve Alanı 

 
Sayı (adet) Alan (m2) 

 ARŞİV 43 1222,50 
 
Tablo 15 Atölye Sayı ve Alanı 

 
Sayı (adet) Alan (m2) 

ATÖLYE 43 9114 
 
Tablo 16 Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Sayısı Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Kapasitesi 
(kişi) 

2 150 
 
Tablo 17 Keban-Karakoçan Öğrenci Yurt Kapasiteleri 
Yurdun Adı Kapasitesi Kız Erkek 
Keban Meslek Yüksek Okulu Öğrenci Yurdu 76 44 32 
Karakoçan Meslek Yüksek Okulu Öğrenci Yurdu 200 100 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

13 
 

2. Örgüt Yapısı 

 
 

Fırat Üniversitesi’nin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine göre 

belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve 

Üniversite Yönetim Kuruludur.  

Rektör, Devlet üniversitelerinde rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler 

arasından görevdeki rektörün çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından 

seçilecek adaylar arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. 

Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak iki dönemden fazla 

rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini 

temsil eder. Rektör adayı seçimleri gizli oyla yapılır. Oy veren her öğretim üyesi oy 

pusulasına yalnız bir isim yazabilir. Birinci toplantıda öğretim üyelerinin en az yarısının 

hazır bulunması şarttır. Bu sağlanamadığı takdirde toplantı 48 saat ertelenir ve nisap 

aranmaksızın seçime geçilir. Bu toplantıda en çok oy alan altı kişi aday olarak seçilmiş 

sayılır. Yükseköğretim Genel Kurulunun bu adaylar arasından seçeceği üç kişi 

Cumhurbaşkanlığına sunulur. Cumhurbaşkanı, bunlar arasından birini seçer ve rektör 

olarak atar. Yeni kurulan üniversitelere rektör adayı olarak başvuran profesörler 

arasından Yükseköğretim Genel Kurulunun seçeceği üç aday Cumhurbaşkanlığına 

sunulur. Cumhurbaşkanı, bunlar arasından birini seçer ve rektör olarak atar. Vakıflarca 

kurulan üniversitelerde rektör adaylarının seçimi ve rektörün atanması ilgili mütevelli 

heyet tarafından yapılır. Görevleri: 
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 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının 

kararlarını uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara 

bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi 

vermek,  

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini 

aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak,  

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya 

bunlara yeni görevler vermek,  

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak.  

Senato, rektörün başkanlığında; rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden 

fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü, 

konservatuvar, yüksekokul ve meslek yüksekokulu müdürlerinden oluşur. Senato, 

üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Görevleri: 

 Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin 

esasları hakkında karar almak,  

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak 

veya görüş bildirmek,  

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  

 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak,  

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte 

kurullarının bu konudaki önerilerini karara bağlamak,  

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının 

kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek. 

Üniversite Yönetim Kurulu; Rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye 

bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafınca dört yıl 
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için seçilecek üç profesörden oluşur. Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde 

rektöre yardımcı bir organ olarak işlev görmektedir. Görevleri: 

 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, 

belirlenen plan ve programlar doğrultusunda Rektöre yardım etmek,  

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte Rektörlüğe sunmak,  

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak,  

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek kesin karara bağlamak. 

Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıda açıklanmıştır.  

Fakülte Organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur.  

Dekan, Rektörün önereceği üniversite içinden veya dışından üç profesör arasından 

yükseköğretim kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile atanır. Görevleri: 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak 

ve fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyiş i 

hakkında Rektöre rapor vermek,  

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe 

bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü 

aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak. 

Yetki ve sorumlulukları, fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin 

rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik 

önlemlerinin alınmasında, öğrencilerin gerekli sosyal hizmetlerinin sağlanmasında, 

eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde 

yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve 

kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre karşı birinci derecede 

sorumludur. 

Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim 

Kurulundan oluşur.  
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Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul 

Yönetim Kurulundan oluşur.  

Yüksekokul ve Enstitü Müdürü; enstitü ve yüksekokul müdürü, üç yıl için ilgili 

fakülte dekanının önerisi üzerine Rektör tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı enstitülerde 

bu atama doğrudan Rektör tarafından yapılır. Süresi biten müdür tekrar atanabilir. 

Yüksekokul ve enstitü müdürü dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul ve enstitü 

bakımından yerine getirir.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre Dekan, Yüksekokul ve 

Enstitü Müdürü “Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst 

yöneticisi harcama yetkilisidir.”  hükmü gereğince harcama yetkilisidir. 

Rektörlük İdari Yönetim; genel sekreter, genel sekreter yardımcısı, daire 

başkanları, müdürler, danışmanlar, hukuk müşavirleri, uzmanlar, 657 sayılı Devlet 

Memurları Kanununa tabi memurlar ve diğer görevlilerden müteşekkildir. Her fakültede 

dekana bağlı olarak bir fakülte sekreteri, enstitü ve yüksekokullarda da enstitü veya 

yüksekokul sekreteri bulunmaktadır. Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve 

bilim dalı olarak; enstitüler ise fakülte ve lisans eğitimi veren yüksekokullardaki 

bölümler itibariyle anabilim dalları olarak yapılanır. 
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
Tablo 18 Abone Olunan Veri Tabanları 
  Abone Olunan Veri Tabanları 2016 

1 Science Direct 
2 Web of Science 
3 Springer Link 
4 Springer Link E-Book 
5 Taylor & Francis 
6 Wiley-Blackwell 
7 EBRARY - Elektronik Kitap Veritabanı 
8 IEEE-IEL (ULAKBİM Ulusal Lisans Anlaşması ile) 
9 American Chemical Society 

10 ULAKBİM Veritabanları (Serbest Erişim) 
11 EBSCOhost Veri Tabanlari 
12 ProQuest Digital Dissertations & Thesis Full Text   
13 OVID LWW-Lippincott Williams and Wilkins Total Acc 
14 BMJ Online Journals 
15 ASCE Digital Library 
16 Cabi VetMed 
17 Türk Atıf Dizini 
18 Journal of Urology 
19 ASME Digital Library 
20 SAGE Premier Journals 
21 Turnitin 
22 Scopus  Elsevier 
23 iThenticate 
24 EBSCO Discovery Service (EDS) 

 

Muhasebe hizmetlerinde Maliye Bakanlığı’na ait Say2000i ve Kamu Bilgi 

Sistemi (KBS); bütçe işlemlerinde yine Maliye Bakanlığı’na ait e-bütçe, yatırımlarla 

ilgili Kalkınma Bakanlığı’na ait Kamu Yatırımları, kurum içi ve kurum dışı 

yazışmalarda Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) TÜBİTAK’la ilgili işlemlerde 

ise TTS programları kullanılmaktadır. AMP Hakediş ve Yaklaşık Maliyet, IDECAD 

Tasarım Programı ve AUTOCAD kullanılmaktadır. 

Üniversitemizde bu programlar dışında taşınır programları, öğrenci otomasyonu, 

hastane otomasyonu da kullanılmaktadır.  
Tablo 19 Bilgisayar Sayısı  
  Sayı (adet) 
MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR 4956 
DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 290 
TOPLAM 5246 
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Tablo 20 Diğer Teknolojik Donanımlar  

 Sayı (adet) 

Projeksiyon 661 
Slayt Makinesi 49 
Barkot Okuyucu 75 
Baskı Makinesi 18 
Fotokopi Makinesi 88 
Belgegeçer (Faks)   47 
Fotoğraf Makinesi 52 
Kamera 238 
Televizyon  179 
Tarayıcı 208 
Müzik Seti 17 
Mikroskop 391 
DVD Oynatıcı 33 
  
Tablo 21 Kütüphane Koleksiyonu 

 Kütüphane Koleksiyonu  
Sıra No Cinsi  Miktarı/Adet 

1 KİTAP   107102 
2 SÜRELİ YAYINLAR   997 
  Türkçe dergiler 645   
  Yabancı dergiler 352   
  e - dergiler 24 24  
  Ulusal Gazeteler -   
  Yerel Gazeteler -   
3 VERİTABANI  87 
  Abone    24   
  Deneme 21   
  Serbest 42   
4 TEZLER  5544 
  Sosyal Bilimler 1732   
  Fen Bilimleri 2933   
  Sağlık Bilimleri 618   
 Eğitim Bilimleri 261  
5 NADİR ESERLER  1265 
  Yazma kitaplar   70   
  Basma kitaplar   1195   
6 CD-DVD  807 
7 DİSKET -  
8 KASET -  
9 PlLAK -  

10 SLAYT -  
11 VİDEOKASET -  
12 MAKARALI TEYP BANDI -  
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4. İnsan Kaynakları 
 
Tablo 22 Akademik Personel Sayısı  

Akademik Personel 

  Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline 

Göre 
Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 341 74 415 341 - 
Doçent 199 73 272 199 - 
Yrd. Doçent 359 128 487 359 - 
Öğretim Görevlisi 112 30 142 112 - 
Okutman 78 36 114 78 - 
Çevirici 0 2 2 0 - 
Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 0 1 1 0 - 

Araştırma Görevlisi 622 345 967 622 - 
Uzman 31 26 57 31 - 
Toplam 1742 715 2457 1742 - 
 
Tablo 23 Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları Sayısı 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 
Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör Gürcistan (1) Devlet Konservatuarı 
Doçent -- -- 
Yrd. Doçent -- -- 
Öğretim Görevlisi Ürdün (1) Teknoloji Fak. 
Öğretim Görevlisi Kırgızistan  (1) İnsani ve Sosyal Bil. Fak. 
Okutman Suriye ( 5 ) İlahiyat Fak. 
Çevirici -- -- 
Eğitim-Öğretim Planlamacısı -- -- 
Araştırma Görevlisi -- -- 
Uzman   
Toplam 8   

 
Tablo 24 Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 
Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör Fen Fakültesi (1) Bitlis Eren Üniversitesi 
Profesör Mühendislik Fakültesi (1) Munzur Üniversitesi 
Profesör Eğitim Fakültesi (1) Harran Üniversitesi 
Profesör Mühendislik Fakültesi (1) Munzur Üniversitesi 
Profesör İlahiyat Fak. (1) Ankara Üniversitesi 
Profesör Su Ürünleri Fakültesi (1) Munzur Üniversitesi 
Profesör Mühendislik Fakültesi (1) Gazi Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi -- -- 
Okutman -- -- 
Çevirici -- -- 
Eğitim Öğretim 
Planlamacısı -- -- 

Araştırma Görevlisi Eğitim Fakültesi Gazi Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Eğitim Fakültesi (1) Anadolu Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Eğitim Fakültesi (1) Marmara Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Eğitim Fakültesi (3) İnönü Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Fen Fakültesi (1) Selçuk Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Fen Fakültesi (1) Yıldız Teknik Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Fen Fakültesi (3) Hacettepe Üniversitesi 



 
 

21 
 

Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (1) Atatürk Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (1) Ege Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (1) İnönü Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (1) İstanbul Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (1) İzmir Katip Çelebi Üniv. 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (1) Karadeniz Teknik Üniv. 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (1) Mersin Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (1) Pamukkale Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (1) Süleyman Demirel Üniv. 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (1) Yalova Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (2) Akdeniz Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (2) Dokuz Eylül Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (2) Hacettepe Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (2) Marmara Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (3) Ankara Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bil.Fak. (5) Gazi Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İlahiyat Fakültesi Dicle Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İlahiyat Fakültesi (1) İstanbul Teknik Üniv. 
Araştırma Görevlisi İnsani ve Sosyal Bil. Fak. (1) Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İnsani ve Sosyal Bil. Fak. (1) Gazi Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mimarlık Fakültesi (1) Çukurova Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mimarlık Fakültesi (1) Dokuz Eylül Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mimarlık Fakültesi (1) Ege Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mimarlık Fakültesi (1) Erciyes Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mimarlık Fakültesi (1) Karadeniz Teknik Üniv. 
Araştırma Görevlisi Mimarlık Fakültesi (1) Yıldız Teknik Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mimarlık Fakültesi (2) Gazi Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mimarlık Fakültesi (2) İstanbul Teknik Üniv. 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Akdeniz Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Gazi Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) İnönü Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Mersin Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Orta Doğu Teknik Üniv. 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Sakarya Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Selçuk Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (3) Yıldız Teknik Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Sağlık Bil. Fak. (1) Ankara Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Sağlık Bil. Fak. (1) Gazi Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Sağlık Bil. Fak. (1) Hacettepe Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Sağlık Bil. Fak. (1) Marmara Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Sağlık Bil. Fak. (1) Muğla Sıtkı Koçman Üniv. 
Araştırma Görevlisi Sağlık Bil. Fak. (3) Ankara Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Sağlık Bil. Fak. (7) İnönü Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Sivil Havacılık Y.O. (1) Anadolu Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Spor Bilimleri Fakültesi (1) Sakarya Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Tıp Fakültesi (1) Çukrova Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Tıp Fakültesi (1) Hacettepe Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Veteriner Fakültesi (1) Ankara Üniversitesi 
Toplam 88   
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Tablo 25 Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 
Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 
Profesör -- -- 
Profesör -- -- 
Profesör -- -- 
Doçent -- -- 
Yrd. Doçent -- -- 
Öğretim Görevlisi -- -- 
Okutman -- -- 
Çevirici -- -- 
Eğitim Öğretim 

Planlamacısı -- -- 

Araştırma Görevlisi Eğitim Fakültesi (1) Hakkari Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Fen Fakültesi (1) Bitlis Eren Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi İnsani ve Sosyal Bil. Fak. (1) K.Maraş Sütçü İmam Üni. 
Araştırma Görevlisi İnsani ve Sosyal Bil. Fak. (1) Siirt Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Adıyaman Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Batman Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Bayburt Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Bozok Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Cumhuriyet Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Erzincan Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Kilis 7 Aralık Üniv. 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Mersin Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Şırnak Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (1) Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (2) Bingöl Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (2) Kırklareli Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (2) Munzur Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (2) Muş Alparslan Üniv. 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (3) Hakkari Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi (6) Bitlis Eren Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Spor Bilimleri Fak. (1) Bingöl Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Teknoloji Fakültesi (1) Adıyaman Üniv. 
Araştırma Görevlisi Teknoloji Fakültesi (1) Ardahan Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Teknoloji Fakültesi (1) Bitlis Eren Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Teknoloji Fakültesi (1) Celal Bayar Üniv. 
Araştırma Görevlisi Tıp Fakültesi (1) Adıyaman Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Tıp Fakültesi (1) Kafkas Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Tıp Fakültesi (1) Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Veteriner Fakültesi (1) Dicle Üniversitesi 
Araştırma Görevlisi Veteriner Fakültesi (1) Mustafa Kemal Üniv. 
Araştırma Görevlisi Veteriner Fakültesi (1) Siirt Üniversitesi 
Toplam 41   
 
Tablo 26 Sözleşmeli Akademik Personel Sayısı 

Sözleşmeli Akademik Personel Sayısı 
Profesör 1 
Doçent -- 
Yrd. Doçent -- 
Öğretim Görevlisi 2 
Uzman - 
Okutman 5 
Sanatçı Öğrt. Elm. -- 
Sahne Uygulatıcısı -- 
Toplam 8 
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Tablo 27 Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
  21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 19 355 319 264 438 347 
Yüzde 1,09 20,38 18,31 15,15 25,14 19,92 
 
Tablo 28 İdari Personelin Hizmet Sınıfına Göre Sayısı  
HİZMET SINIFI TOPLAM 
Genel İdari Hizmetler 683 
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 432 
Teknik Hizmetleri Sınıfı 161 
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 
Yardımcı Hizmetli Sınıfı 133 
Sözleşmeli Personel (4B) 82 
Geçici Personel (4C) 10 
Sürekli İşçiler 5 
Toplam 1508 
 
Tablo 29 İdari Personelin Eğitim Durumu 

İdari Personelin Eğitim Durumu 
  İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı 82 326 398 655 54 
Yüzde 5,41 21,52 26,27 43,23 3,56 
 
Tablo 30 İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
  21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 119 182 205 166 495 348 
Yüzde 7,85 12,01 13,53 10,96 32,67 22,97 
 
Tablo 31 Üniversitemize Atanan-Ayrılan İdari Personel Dağılımı 

 Gelen Giden 
2008 48 70 
2009 77 72 
2010 88 55 
2011 78 60 
2012 79 50 
2013 71 49 
2014 33 73 
2015 64 59 
2016 44 45 

TOPLAM 582 533 
 
Tablo 32 Döner Sermaye Personel Sayısı 

DÖNER SERMAYE 
İşletme Müdürü G.İ.H. 1 
Şef G.İ.H. 0 
Sayman G.İ.H. 0 
Memur G.İ.H. 1 
Anbar Memuru G.İ.H. 0 
Ayniyat Memuru G.İ.H. 0 
Mutemet G.İ.H. 1 
Daktilograf G.İ.H. 0 
Veznedar G.İ.H. 3 
Diyetisyen G.İ.H. 1 
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Matbaacı G.İ.H. 0 
Hemşire S.H.S. 86 
Ebe S.H.S. 19 
Sağlık Teknisyeni S.H.S. 4 
Sağlık Memuru S.H.S. 15 
TOPLAM  131 
 
Tablo 33 Sözleşmeli Personel (4/B)-Döner Sermaye Teşkilatı 
POZİSYON TOPLAM 
Hemşire 5 
Psikolog 0 
Fizyoterapist 0 
Diyetisyen 0 
Eczacı 0 
Röntgen Teknisyeni 0 
Diğer Sağlık Personeli 1 
TOPLAM 6 
 
Tablo 34 Sözleşmeli Personel (4/B)-Merkez Teşkilatı 
POZİSYON TOPLAM 
Hemşire 76 
TOPLAM 76 
 
Tablo 35 Kadrolu İşçiler 
POZİSYON TOPLAM 
Marangoz 4 
Oto Tamircisi - 
Şoför 1 
Tarım İşçisi - 
TOPLAM 5 
 
Tablo 36 Geçici Personel (4/C) 
POZİSYON TOPLAM 
Geçici Personel 10 
 
Tablo 37 Olağanüstü Hal 
POZİSYON TOPLAM 
Bilgisayar İşletmeni 4 
Teknisyen 2 
Bekçi 1 
TOPLAM 7 
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5. Sunulan Hizmetler 
5.1. Eğitim Hizmetleri 

FAKÜLTELER 

TIP FAKÜLTESİ 

 
Fakültemiz 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu yayımından sonra 

Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı hakkında düzenlenen 41 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamenin 31’inci maddesi (a) bendine göre 1983-1984 öğretim yılında 106 öğrenci 

ile Elazığ’da Eğitim-Öğretim faaliyetine başlamıştır. Aynı dönemde Sağlık ve Sosyal 

Yardım Bakanlığı ile yapılan protokol ile yaklaşık 200 yataklı Doğum Hastanesi Fırat 

Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi’ne dönüştürülerek Fakültemiz eğitim ve 

öğretim hizmetlerine tahsis edilmiştir. 24.12.1984 tarihinde Sağlık ve Sosyal Yardım 

Bakanlığından devralınan Doğum Hastanesi 21.03.2005 tarihinde protokol ile iade 

edilmiş olup, Üniversitemiz kampüs alanı içinde inşası devam eden Fırat Üniversitesi 

Hastanesinin 100.500 m2’lik kısmı tamamlanarak 980 yatak kapasitesi ve poliklinik 

hizmetleri hizmete sunulmuştur. Doğu Anadolu Bölgesinde bir sağlık merkezi olma 

kimliğini yıllardır taşıyan Fakültemizin bölgemiz insanına ve Türk Tıbbı’na artan bir 

heyecanla hizmet ve Avrupa Birliği Standartlarında eğitim veren Tıp Fakültelerinden 

biri olmasını hedeflemekteyiz. Sağlık Bakanlığı’nın ve Tıp Sağlık Bilimleri Eğitim 

Konseyi’nin Tıp Fakültelerinde okutulacak ortak Çekirdek Eğitim Programı (UÇEP) 

Fakültemizin bütün sınıflarında sürekli yenilenmek kaydıyla hayata geçirilmiş ve 

geçirilmeye devam edilecektir. Eğitimimizin başarısında teorik ve pratik dersler sonucu 

kazandırılan bilgi ve becerilerin yanı sıra; bu kutsal mesleğin onuruna yakışır 

davranışların, altı yıllık bir zaman sürecinde mezun olacak öğrencilerimize yansıtılması 

amaçlanmaktadır. 
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Fakültemizde 13.04.2010 tarihinde Akreditasyon çalışmaları başlamış olup, 

21.04.2010 tarihinde Akreditasyon Komitesi ilk toplantısını gerçekleştirerek 09.02.2011 

tarihinde TEPDAD’a akreditasyon başvurusu gerçekleştirilmiştir. Akreditasyon 

başvurusunu takiben UTEAK tarafından yapılan denetimler, seminer ve kurslar ile 

eksiklikler giderilmeye çalışılmış ve en son 23-24 Şubat 2016 tarihinde PDÖ kursu 

düzenlenerek bir yıllık şartlı akreditasyon onaylanmıştır. Şartlı Akreditasyon sürecinde 

Fakültemizde Akreditasyon Öz Değerlendirme Kuruluna bağlı 9 (dokuz) alt komisyon 

ve Mezuniyet Öncesi Eğitim Koordinasyonu Yönergesi Doğrultusunda 6 (altı) alt 

komisyon kurularak faaliyetlere hız verilmiştir. En son 15-18 Ocak 2017 tarihinde 

UTEAK tarafından yapılan değerlendirme ziyareti sonucu hazırlanacak Akreditasyon 

ilerleme raporu beklenmektedir. 

BİLİM DALLARIMIZ 
Temel Tıp Bilimleri 
Dahili Tıp Bilimleri 
Cerrahi Tıp Bilimleri 
 

VETERİNER FAKÜLTESİ 

 
Fakültemiz 7 Kasım 1970 tarihinde kurulmuştur. Fakültemizde modern eğitimin 

tüm imkânları kullanılarak, öğrencilerimize ulusal ve uluslararası alanda diğer 

üniversitelerle rekabet edecek seviyede eğitim vermeye çalışmaktayız. Fakültemiz 

mezunları gerek kamu sektöründe gerekse de özel sektörde istihdam edilmektedir. 

7-13 Mayıs 2007 tarihlerinde Fakültemiz veteriner hekimlik eğitimi ve kalitesini 

yükseltmek için Avrupa Birliği ülkelerinde temel veteriner hekimliği eğitimini 

düzenleyen direktifleri (78/1026 ve 78/1027/EEC) yürüten Avrupa Veteriner Eğitim 

Kurumları Birliği (EAEVE) tarafından belirlenen uzmanlar grubunca, kurumsal 

akreditasyon ziyareti geçirmiştir. Yapılan ziyaretler sonunda EAEVE uzmanlarınca, 30 

Ekim 2013 tarihinde ECOVE (Members of The European Committee on Veterinary 

Education) toplantısında Fakültemizin tam akreditasyonu onaylanmıştır. EAEVE’nin 
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tam akreditasyonu ile Fakültemiz hakettiği yere ulaşmış ve sorumluluk çok daha fazla 

artmıştır. 

 

FEN FAKÜLTESİ  

 
Fırat Üniversitesi Fen Fakültesi 1873 sayılı Kanunla 0l Nisan 1975 tarihinde 

kurulmuştur. Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı hakkında 41 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı Kanun ile 

Fen ve Edebiyat Fakülteleri birleşerek “Fen-Edebiyat Fakültesi”ne dönüştürülmüştür. 

11 Mart 2010 tarih ve 27518 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

2010/175 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı gereğince, Üniversitemiz bünyesinde bulunan 

Fen-Edebiyat Fakültesi kapatılarak yerine Fen Fakültesi ile İnsani ve Sosyal Bilimler 

Fakültesi kurulmuştur. 
BÖLÜMLERİMİZ 

Biyoloji Bölümü 
Fizik Bölümü 
Matematik Bölümü 
Kimya Bölümü 
İstatistik Bölümü 
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İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 
Fırat Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, 1873 sayılı Kanunla 0l Nisan 1975 

tarihinde kurulmuştur. Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı hakkında 41 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı 

Kanun ile Fen ve Edebiyat Fakülteleri birleşerek “Fen-Edebiyat Fakültesi”ne 

dönüştürülmüştür. 11 Mart 2010 tarih ve 27518 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren 2010/175 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı gereğince, Üniversitemiz 

bünyesinde bulunan Fen-Edebiyat Fakültesi kapatılarak yerine Fen Fakültesi ile İnsani 

ve Sosyal Bilimler Fakültesi kurulmuştur. Arkeoloji, Sanat Tarihi ve Doğu Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümleri açık olup, ileri yıllarda eğitim ve öğretime başlayacaktır. 
BÖLÜMLERİMİZ 

Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü 
Coğrafya Bölümü 
Sosyoloji Bölümü 
Tarih Bölümü 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından, 1959 yılında Elazığ’da bir teknik okul 

açılması öngörülmüş ve bu teklif, 1967 yılında 7475 sayılı Kanunla gerçekleştirilerek 

Elazığ Yüksek Teknik Okulu, 1966-1967 öğretim yılında İnşaat ve Makine 

Mühendisliği bölümlerine alınan 77 öğrencinin İstanbul’da Yıldız Teknik Okulu’nda 

öğrenime başlaması ile faaliyete geçmiştir. Teknik Okul, 1967-1968 öğretim yılında 

Elazığ’da kendi binalarını açmış ve 1969 yılında çıkarılan 1184 sayılı Kanunla, Elazığ 

Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi (EDMMA)’ne dönüştürülmüştür. 

Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, 2547 sayılı Yüksek Öğretim 

Kanununda öngörülen amaç ve temel ilkelere uygun olarak; Bilgisayar, Çevre, Elektrik-

Elektronik, İnşaat, Jeoloji, Biyo, Kimya, Makine, Mekatronik, Metalurji ve Malzeme ve 

Yazılım Mühendisliği bölümleri ile ülkemizdeki teknik eleman ihtiyacını karşılamada 

önemli katkılarda bulunmakta, bölümlerde yürütülmekte olan araştırma faaliyetleriyle 

mühendislik uygulamalarında karşılaşılan sorunlara çözümler araştırmakta, düzenlenen 

konferans, seminer ve sempozyumlarla mühendislik alanlarındaki teknik ve bilimsel 

gelişmelere yol göstermekte, gelecekte ihtiyaç duyulacak öğretim üyesi açığını 

karşılamak amacıyla lisansüstü düzeyde öğretim faaliyetlerinde bulunmakta ve ayrıca 

yöreden gelen talepleri dikkate alarak yardımcı olmaktadır.   
BÖLÜMLERİMİZ 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
Biyomühendislik Bölümü 
Çevre Mühendisliği Bölümü 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
İnşaat Mühendisliği Bölümü 
Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
Kimya Mühendisliği Bölümü 
Makine Mühendisliği Bölümü 
Mekatronik Mühendisliği Bölümü 
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Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 
Yazılım Mühendisliği Bölümü 
 

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ  

 
Fakültemizin kuruluşu ile ilgili çalışmalar 1976 yılına kadar uzanmaktadır. 1976 

yılında Fırat Üniversitesinin aldığı bir kararla üniversiteye bağlı bir Balıkçılık 

Fakültesinin açılması kararlaştırılmıştır. Bu karar doğrultusunda açılması kararlaştırılan 

Balıkçılık Fakültesi 22/06/1982 tarih ve 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Su 

Ürünleri Yüksekokuluna, 11/07/1992 tarihinde 3837 Sayılı Kanun ile Su Ürünleri 

Fakültesine dönüştürülmüştür. Su Ürünleri Fakültesi mezunlarına, 28/04/1986 tarih ve 

36-11 Sayılı Üniversitelerarası Kurul Kararı ile “Su Ürünleri Mühendisi” unvanı 

verilmiştir. “Balıkçılık Teknolojisi Bölümü” açılmış olup, aynı isimle tek ana bilim dalı 

açılmıştır. Bu bölümden mezun olanlara “Balıkçılık Teknoloğu” unvanı verilmektedir. 

Fakültemiz mezunları Su Ürünleri Mühendisi olarak özel sektörde, Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Çevre ve Orman Bakanlığı, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 

gibi birimlerde görev almaktadırlar. 

Fakültemizin amacı bölgemizdeki su kaynakları ve su ürünleriyle ilgili bilimsel 

araştırmalar yürütmektir. Bu kapsamda Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgelerindeki su 

kaynaklarının balıkçılık ve turizm açısından sürdürülebilir kullanımının 

sağlanabilmesiyle ilgili projeler gerçekleştirilmektedir. Bu bölgedeki göllerin ve 

akarsuların su kalite özellikleri, verimlilikleri ve su ürünleri yetiştiriciliği açısından 

uygunlukları araştırılmaktadır. Öğrencilerimizin iş bulma imkanlarını arttırmak için 

dalgıçlık ve HACCP kursları düzenlenmekte ve öğrencilerimize kaptanlık sertifikası 

kazandırmaya yönelik faaliyetler yürütülmektedir. Bölgemizde büyük ölçüde ihmal 

edilmiş olan su ürünleri sektörünün gelişimine katkıda bulunması fakültemizin önemli 

amaçları arasında yer almaktadır. 
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BÖLÜMLERİMİZ 
Su Ürünleri Temel Bilimleri Bölümü 
Su Ürünleri Yetiştiriciliği Bölümü 
 Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi Bölümü 
 

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 

 
Bakanlar Kurulunun 02.11.2009 tarih ve 2009/15546 sayılı kararı ile 2010 

yılından itibaren öğrenci alımı durdurulan Fakültemiz halen I. Öğretimde eğitim ve 

öğretimlerini sürdürmektedir. 
BÖLÜMLERİMİZ 

Makine Eğitimi Bölümü 
Metal Eğitimi Bölümü 
Yapı Eğitimi Bölümü 
Eğitim Bilimleri Bölümü 
Elektronik Bilgisayar Eğitimi Bölümü 
Elektrik Eğitimi Bölümü 
 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 

 
Üniversitemiz bünyesinde 13.11.2009 Tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 

2009/15546 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile Teknoloji Fakültesi kurulmuştur. 
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BÖLÜMLERİMİZ 
Adli Bilişim Mühendisliği 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Enerji Sistemleri Mühendisliği 
İnşaat Mühendisliği 
Makine Mühendisliği 
Mekatronik Mühendisliği 
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 
Otomotiv Mühendisliği 
Yazılım Mühendisliği 
 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

 
Fırat Üniversitesi Eğitim Fakültesinin kurulması; Milli Eğitim Bakanlığı’nın 

22.08.1997 tarih ve 22354 sayılı yazısı üzerine, 28.03.1983 tarihli ve 2809 sayılı 

Kanunun ek 30’uncu maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 09.09.1997 tarihinde 

kararlaştırılmış (Karar Sayısı: 97/9930) ve bu kararın 19.09.1997 tarihinde 23115 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanması ile resmen kurulmuştur. Yükseköğretim Yürütme 

Kurulu’nun 15.06.2016 tarihli toplantısında alınan karara istinaden, eğitim 

fakültelerinde bölüm ve anabilim dalı yönünden gerçekleştirilen yeniden yapılanma 

çerçevesinde oluşan yeni şablona göre, fakültemizde daha önce kurulmuş mevcut bazı 

bölüm ve anabilim dalları kapatılmış, birleştirilmiş ya da yeniden oluşturulmuştur. Yeni 

yapılanmada bazı bölüm ve anabilim dallarında herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. 

İlköğretim bölümünün adı, Temel Eğitim Bölümü olmuş bunun içindeki Sınıf Eğitimi 

ve Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalları korunmuştur. Diğer üç anabilim dalı yeni 

oluşturulan bölümlere aktarılmıştır. Mevcut Eğitim Fakültesi şablonunda olan 

Ortaöğretim Alan Öğretmenliği kapatılmış; bu bölümler içinde yer alan anabilim dalları, 

yeni şablonda oluşturulan bölümlere aktarılmıştır. Yeni şablonda Eğitim Fakültesi 

bünyesinde; Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü, Eğitim Bilimleri 

Bölümü, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, 
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Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi Bölümü, Temel Eğitim Bölümü, Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümleri bulunmaktadır. 
BÖLÜMLERİMİZ 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 
Eğitim Bilimleri Bölümü 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Temel Eğitim Bölümü 
Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi Bölümü 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

Ayrıca Fakültemizde 2010-2011 eğitim-öğretim yılından itibaren Pedagojik 

Formasyon Eğitimi verilmektedir. 

 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

 
03/07/1993 tarih ve 3837 sayılı kanunla kurulmasına karar verilen Fırat 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Yükseköğretim Kurulu Yürütme Kurulu’nun 14/02/1994 

tarihli toplantısında 2809 sayılı kanunun 6’ncı maddesi uyarınca faaliyete geçmesi 

kabul edilmiş ve 21/07/1994 tarihinde Yükseköğretim Kurulu tarafından dekan 

atanmasıyla fiilen faaliyete geçmiştir. 2010-2011 eğitim öğretim döneminde ikili 

öğretime başlanmış ve Arapça Hazırlık Sınıfı açılmıştır. 2011-2012 eğitim öğretim 

döneminde de Uzaktan Eğitim kapsamında İlahiyat Lisans Tamamlama Programına 

(ILITAM) 300 öğrenci ile başlanmış 2016-2017 eğitim döneminde eklenen öğrenci 

sayısıyla birlikte 752 öğrenci miktarına ulaşmıştır. 
BÖLÜMLERİMİZ 

Temel İslam Bilimleri Bölümü 
Felsele ve Din Bilimleri Bölümü 
İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü 
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü 
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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 
Fırat Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 15.02.2009 tarihli 

Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.  
BÖLÜMLERİMİZ 

İşletme Bölümü 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 
İktisat Bölümü 
Sosyal Hizmet Bölümü 
Maliye Bölümü 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri Bölümü 
Ekonometri Bölümü 
Sağlık Yönetimi Bölümü 
Teknoloji ve Bilgi Yönetimi Bölümü 
Uluslararası İlişkiler Bölümü 
  

2016 yılında: 

Söyleşi 

 Elazığ Valisinin Fakültemiz öğrencileri ile söyleşi 

 Elazığ Belediye Başkanının Fakültemiz öğrencileri ile söyleşi 

 Fırat Kalkınma Ajansı yetkililerince Fakültemiz öğrencileri ile söyleşi 

 Elazığ İş kur Müdürlüğünce fakültemiz öğrencileri ile kariyer günleri 

kapsamında söyleşi 

 Elazığ işadamları ile kariyer günleri kapsamında söyleşi 

Toplantı 

 İktisat öğrenci topluluğunun düzenlediği finans piyasaları hakkında 

bilgilendirme toplantısı 

Panel 

 KOSGEB müdürü tarafından fakültemiz öğrencilerine yönelik “Girişimcilik 

Ruhu ve Yönetişim” paneli 
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 İnönü Üniversitesi Öğretim üyelerince fakültemiz öğrencileri ile kariyer günleri 

kapsamında KPSS hakkında bilgilendirme toplantısı 

Eğitim 

 Fakültemiz öğretim elemanlarınca, KOSGEB tarafından yürütülen Elazığ 

Tuhafiyeciler Esnaf Odası tarafından gerçekleştirilen Uygulamalı Girişimcilik 

eğitimi 

 Fakültemiz öğretim elemanlarınca, Maden ve Keban Mesleki Yeterlilik Eğitim 

Merkezi tarafından düzenlenen “Kamuya Açık Karayolunda Motorlu Taşıtlarla 

Yapılan Yolcu ve Eşya Taşımacılığı” konusunda 4925 sayılı karayolları taşıma 

konusu kapsamında Eğitim 

 Fakültemiz öğretim elemanlarınca, Emniyet mensuplarına 2828 Kanun 

kapsamında görevli SHCEK teknisyen yardımcılığına yönelik Emniyet 

Müdürlüğünde Eğitim 

 Fakültemiz öğretim elemanlarınca, Solhan Belediyesinde Eğitim 

 Fakültemiz öğretim elemanlarınca T.C Fırat Kalkınma Ajansı tarafından 

yürütülen 2016 yılı Teknik Destek programı kapsamında Elazığ El Sanatları 

Merkezi Personeline Stratejik Yönetim ve Kurumsal İletişim Eğitimi 

Bilirkişi 

 Fakültemiz öğretim elemanlarınca kamu kurumlarında bilirkişilik 

Etkinlik 

 Öğrenciler ile kitap okuma-tahlil ve sinema günleri 

 Fakültemiz Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkiler Bölümünce 3 Aralık 

Engelliler günü haftası itibariyle yapılan etkinlik 

 Fakültemiz tarafından İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası nedeniyle düzenlenen 

etkinlik 

Proje 

 Fakültemiz öğretim elemanlarının Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına 

(Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Daire Başkanlığı) Kayıtlı İstihdamın Teşviki 

II Hibe Programı kapsamında sunulan Herkes İçin Kayıtlı İstihdam isimli ve 

TRH1.3.PREII/P-O3/343 sözleşme nolu projede görev 
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

 
Fırat Üniversitesi İletişim Fakültesi 19.09.1997 tarih ve 23115 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu’nun 97/9930 sayılı kararı ile kurulmuştur. 

İletişim Fakültesi 2001-2002 Akademik yılında eğitim ve öğretime başlamıştır. 
BÖLÜMLERİMİZ 

Radyo-TV ve Sinema Bölümü 
Gazeticilik Bölümü 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 

 
Fırat Üniversitesi Mimarlık Fakültesinin, 28094 sayılı Kanunun ek 30’uncu 

Maddesine göre Bakanlar Kurulunca 26.09.2011 tarihinde kurulması kararlaştırılmış ve 

bu kararın 24.10.2011 tarihinde 278094 sayılı Resmi Gazetede yayımlanması ile resmen 

kurulmuştur. 
BÖLÜMLERİMİZ 

Mimarlık Bölümü 
İç Mimarlık Bölümü 
Peyzaj Mimarlığı Bölümü 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 
Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü 
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DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

 
Fakültemizin Bakanlar Kurulunun 2013/5534 sayılı kararı ile Milli Eğitim 

Bakanlığının 11.09.2013 tarihli ve 2416916 sayılı yazısı üzerine 28.03.1983 tarihli ve 

2809 sayılı Kanunun ek 30’uncu Maddesine göre Bakanlar Kurulunca 07.10.2013 

tarihinde açılması kararlaştırılmıştır. Anabilim dallarımız aşağıda yer almaktadır: 
ANABİLİM DALLARIMIZ 

Ağız Diş ve Çene Radyolojisi 
Endonti 
Periodontoloji 
Ağız Diş ve Çene Cerrahisi 
Ondonti 
Pedodonti 
Protetik Diş Tedavisi 
Restoratif Diş Tedavisi 
 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 
Fırat Üniversitesi bünyesinde 1991-1992 Eğitim-Öğretim yılında bir bölüm, 30 

öğrenci ile faaliyetine başlayan Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 2014-2015 

Eğitim-Öğretim yılında Spor Bilimleri Fakültesine dönüştürülmüştür. Spor ve Eğitim 

alanında gelişen teknolojik ve alt yapı yeniliklerini yakından takip etme zorunluluğuna 
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bağlı olarak bazı derslerin uygulamaları özel teşebbüs ve kamuya ait tesislerden mali 

imkânlar ölçüsünde yapılmaktadır (Kayak, Yüzme gibi). 
BÖLÜMLERİMİZ 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 
Spor Yöneticiliği Bölümü 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü 
Rekreasyon Bölümü 

 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Elazığ Sağlık Yüksekokulumuz Bakanlar Kurulunun 10.10.1996 tarih ve 

96/8655 sayılı kararı ile lisans düzeyinde eğitim yapmak üzere Fırat Üniversitesi 

bünyesinde 1996 yılında kurulmuştur. Üniversitemiz Senatosunun önerisi üzerine; 

Elazığ Sağlık Yüksekokulu’nun Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne dönüştürülmesi; 

12/02/2015 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu toplantısında alınan kararla uygun 

görülmüştür. 
BÖLÜMLERİMİZ 

Hemşirelik Bölümü 
Ebelik Bölümü 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
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YÜKSEKOKULLARIMIZ 

 

DEVLET KONSERVATUVARI 

 
F.Ü. Devlet Konservatuvarı; 2001-2002 yılında eğitim-öğretime başlamıştır. 

Fırat Üniversitesi Devlet Konservatuvarı bünyesinde ilk olarak açılan Türk Mûsikisi 

Temel Bilimler Bölümünün adı, 07/01/2009 tarihinde Yükseköğretim Yürütme Kurulu 

tarafından Temel Bilimler Bölümü olarak değiştirilmiş, bu bölüm bünyesinde Türk Halk 

Müziği Anasanat Dalı ve Türk Sanat Müziği Anasanat Dalı olmak üzere iki Anasanat 

Dalının kurulmasına karar verilmiştir. Yine Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 

12/08/2009 tarihli kararıyla Konservatuvarımız bünyesinde Halkoyunları Bölümü de 

açılmış ve böylece bölüm sayımız ikiye çıkmıştır. Ancak, uygun bir binanın olmayışı, 

öğretim elemanı eksikliği vs. gibi hususlardan dolayı bu bölüme henüz öğrenci alımı 

yapılamamış, dolayısıyla da eğitim-öğretime başlanamamıştır.  
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YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

 
28/03/1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30’uncu maddesine göre Bakanlar 

Kurulu’nun 4/4/2011 tarih ve 1595 karar sayısıyla kurulmasına karar verilen Fırat 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü 2010/2011 eğitim öğretim yılında 

fiilen faaliyete geçmiştir. Yüksekokulumuz, kurulduğu günden beri üstlendiği misyon 

ve ilkelerine uygun olarak, ilgili mevzuatlarda belirtilen yetki, görev ve sorumluluklar 

çerçevesinde hizmet vermektedir. Yüksekokulumuz Mühendislik Fakültesi’nin Makine 

Mühendisliği, Teknoloji Fakültesi’nin Yazılım Mühendisliği ve İnsani ve Sosyal 

Bilimler Fakültesi’nin İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Zorunlu İngilizce Hazırlık sınıfı 

eğitimleri ile Üniversitemiz Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokullarının İngilizce 

derslerini yürütmektedir. Üniversitemizin çeşitli birimleri tarafından gerek duyulan 

yabancı dil yeterlik ve belirleme sınavlarını yapmaktadır. Uluslararası ofis tarafından 

gerçekleştirilen öğrenci değişim programlarına başvuran öğrencilerin yabancı dil seviye 

belirleme sınavları da Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılmaktadır 

 

SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU 

 
05/02/2013 tarih ve 2014/5930 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuş 

Yüksekokulumuz Elazığ Merkez Yazıkonak Beldesi Eski Havaalanı Yerleşkesinde 

eğitim ve öğretimini sürdürmektedir. 
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ENSTİTÜLERİMİZ 

 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

Fırat Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

ile kurulmuş olup, 1982-1983 Eğitim Öğretim yılında eğitim ve öğretime başlamıştır. 

Sağlık bilimleri alanında bilimsel araştırmaların yapılması ve bilgi üretimi açısından 

önemli bir eğitim kuruluşu olan Enstitümüz bünyesinde bulunan Tıp Programı, 

Veteriner Programı, Beden Eğitimi ve Spor Programı ile Hemşirelik anabilim dallarında 

yüksek lisans ve doktora eğitim ve öğretim hizmetleri verilmektedir.  

YÖK’ün Üniversitelerarası İşbirliği Programı kapsamında Atatürk Üniversitesi 

Sağlık Yüksekokulu ile Elazığ Sağlık Yüksekokulu bünyesinde 02.05.2008 tarihinden 

itibaren ortak yürütülen Hemşirelik programı 2016-2017 Bahar Yarıyılı itabari ile 

sonlandırılmış ve Enstitümüz Hemşirelik Anabilim Dalında yüksek lisans programı 

açılmıştır. Ayrıca İnönü Üniversitesi ile Fırat Üniversitesi Ortak Lisansüstü Eğitim 

Protokolü imzalanmış olup, Tıp Programı Anatomi ve Histoloji Embriyoloji Anabilim 

Dalları arasında ortak programları açılmıştır. Üniversitemiz ile Mustafa Kemal 

Üniversitesi Veteriner Programı Anatomi, Cerrahi ve Biyokimya Anabilim Dallarında 

Ortak Lisansüstü Eğitim programları açılmış olup öğrenciler eğitim-öğretime devam 

etmektedir. Hemşirelik Anabilim Dalında doktora programı açılması için Yüksek 

Öğretim Kurulu’na başvuru yapılmıştır. 

FÜ Sağlık Bilimleri Veteriner Dergisi Cab Abstract ve Ulakbim Yaşam 

Bilimleri Veri Tabanında, Index Veterinarus ve Türkiye Atıf Dizininde 2010 yılından 

itibaren, FÜ Sağlık Bilimleri Tıp Dergisi ise 2009 yılından itibaren Cab Abstract ve 

Ulakbim Türk Tıp Veri Tabanında, 2010 yılından itibaren ise Index Copernicus ve 

Türkiye Atıf Dizininde taranmaktadırlar. Sağlık Bilimleri Dergilerinin SCI Expanded’ta 

taranması için gerekli girişimler ve impact faktörünün artırılmasına yönelik çalışmalar 

sonucunda FÜ Sağlık Bilimleri Veteriner Dergisi 2010 yılından itibaren, Thomson 

Reuters tarafından izlenmeye alınmıştır. Enstitümüz dergileri yılda 6 (3 Tıp–3 

Veteriner) sayı yayımlanmakta olup, 2016 yılı içerisinde “fusabil.org” internet adresi 

721407 kez ziyaret edilmiştir. 
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FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

Enstitümüz, 2547 sayılı Kanun ve Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu 

uyarınca 20 Şubat 1983 tarihinde kurulmuştur. 

Enstitümüz, Fen Bilimleri alanında lisans eğitimini tamamlamış gençlere çağdaş 

ve dünya standartlarında eğitim vererek araştırmacı ve bilim adamı yetiştiren tam bir 

lisansüstü eğitim kurumu olmayı hedeflemektedir. Eğitimimizin başarısında teorik ve 

pratik dersler sonucu kazandırılan bilgi ve beceriler yanı sıra; daha kaliteli bilim adamı 

ve eğitimci yetiştirmek hedeflerimiz arasındadır.  

 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2547 sayılı yasa uyarınca 20 Şubat 1983 tarihinde 

kurulmuştur. Enstitümüz, Sosyal Bilimler alanında lisans eğitimini bitirmiş gençlere, 

çağdaş ve dünya standartlarında eğitim vererek araştırmacı ve bilim adamı yetiştiren 

tam bir lisansüstü eğitim kurumu olmayı hedeflemektedir. 

 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

Fırat Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü 15 Nisan 2011 tarihinde 

açılmıştır. Enstitümüzde modern eğitimin tüm imkanları kullanılarak, öğrencilerimize 

ulusal ve uluslararası alanda diğer üniversitelerle rekabet edecek seviyede eğitim 

vermeye çalışılmaktadır.  

Enstitümüz, Eğitim Bilimleri alanında, lisans eğitimini bitirmiş gençliğe, çağdaş 

ve dünya standartlarında eğitim vererek araştırmacı ve bilim adamı yetiştiren tam bir 

lisansüstü eğitim kurumu olmayı hedeflemektedir. Eğitimimizin başarısında teorik ve 

pratik dersler sonucu kazandırılan bilgi ve becerilerin yanı sıra; daha kaliteli bilim 

adamı ve eğitimci yetiştirmek hedeflerimiz arasındadır. Enstitümüz bünyesinde bulunan 

anabilim dallarına bağlı bilim dallarının sayılarının arttırılarak geliştirilmesi ve bütün 

anabilim dalları için yeterli öğretim elemanı temini başlıca hedeflerimiz arasındadır. 

2014 Ocak ayında uluslararası nitelikteki “Turkish Journal of Educational Studies 

( TURK-JES)” adlı dergi kurulmuş 2014’te yayın hayatına başlamıştır. 
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MESLEK YÜKSEKOKULLARIMIZ 

 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
Yüksekokulumuz, 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı değişik 7/a-2 maddesi 

uyarınca 1986-87 Eğitim Öğretim yılında Elazığ Meslek Yüksekokulu bünyesinde 

“Büro Yönetimi ve Sekreterlik” ve “Turizm ve Otelcilik” programları ile hizmete 

başlamıştır. YÖK Başkanlığının 27.11.1990 gün ve 4836-20705 sayılı yazılarıyla Elazığ 

Meslek Yüksekokulu Teknik ve Sosyal Bilimler diye ikiye ayrılmış ve belirtilen tarihten 

itibaren yüksekokulumuz Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ismiyle eğitim-öğretim 

hizmetlerine devam etmektedir. 

 

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
Meslek Yüksekokulumuz 1986–1987 öğretim yılında Elazığ Meslek 

Yüksekokulu adı altında, Sekreterlik Programı, Bilgisayar Programı ve Hemşirelik 

Programı olmak üzere 3 programla eğitim öğretime başlamıştır. 1993 yılı başında 

Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığınca Meslek Yüksekokulumuz, Teknik Bilimler 
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Meslek Yüksekokulu ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu adı altında iki ayrı 

meslek yüksekokuluna ayrılmıştır.  

 

KEBAN MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 25.12.1990 tarih ve 24464 sayılı yazısı ile 

kurulmasına karar verilmiş olan yüksekokulumuz 01.01.1991 yılında Etibank Genel 

Müdürlüğü Keban Maden Arama Müdürlüğüne ait Simli Kurşun Tesislerinin bir 

protokol ile eğitim ve öğretimde kullanmak kaydı ile Fırat Üniversitesine devredilmiştir.  

Fırat Üniversitesi Senatosunun 02.12.1991 tarih ve 10-a, b, c sayılı kararı gereği Elazığ 

Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Su Ürünleri Programının Yüksekokulumuza 

aktarılmasının ardından Maden ve HES programlarına öğrenci alınmasıyla eğitim ve 

öğretime başlamıştır.   

 

SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
Meslek Yüksekokulumuz 1995–1996 Eğitim-Öğretim Yılında Kanatlı Hayvan 

Yetiştiriciliği Programı ile hizmete başlamıştır. 1996–1997 Öğretim Yılında Arıcılık, 

Turizm ve Otelcilik ile Harita ve Kadastro Programlarını açarak alanını genişletmiştir. 
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2001–2002 Öğretim Yılında Süt Hayvancılığı Programı, 2007–2008 Öğretim Yılında da 

At Antrenörlüğü ile Atçılık İşletmeciliği Programlarının açılmasıyla program sayısı 

7’ye ulaşmıştır. Ancak; 2008-2009 Öğretim Yılında YÖK Tarafından bazı 

Programlarımızın adları değiştirilerek ve birleştirilerek Atçılık ve Antrenörlüğü 

Programı, Arıcılık Programı, Harita ve Kadastro Programı ve Turizm ve Otel 

İşletmeciliği Programı olmak üzere şu anda Yüksekokulumuzda 4 program işlevini 

yürütmektedir. 

 

ELAZIĞ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MADEN MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
Elazığ Organize Sanayi Bölgesi Maden Meslek Yüksekokulumuz 1995 yılında 

Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümünde eğitim ve öğretime başlamış 

olup, 1998 yılında ise Maden ilçesinde bulunan Etibank tesislerine taşınmıştır. Daha 

sonra öğrenci sayısındaki azalmalardan dolayı Yüksekokulumuz Sivrice Meslek 

Yüksekokuluna taşınmıştır. 

2004 yılında Sivrice ilçesinde meydana gelen deprem dolayısı ile Meslek 

Yüksekokulu binasında hasar oluştuğundan eğitim ve öğretim yapılamamıştır. 

Yüksekokulumuz 2004-2010 yılları arasında Elazığ Sağlık Yüksekokulu binasında 

eğitim ve öğretim faaliyetini sürdürmüştür. 

Yüksekokulumuz 2010 yılında Elazığ Organize Sanayi Bölgesinde tahsis edilen 

binaya taşınarak eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmiştir. Yüksekokulumuz 

2016 Yılında Elazığ Organize Sanayi Bölgesinde yeni yapılan ek binaya taşınarak 

eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 
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KARAKOÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
Karakoçan Meslek Yüksek Okulu, Yüksek Öğretim Kurulu’nun 22.06.2010 tarih 

ve 3041-020955 sayılı kararıyla kurulmuştur.  

 

KOVANCILAR MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
Fırat Üniversitesi Kovancılar Meslek Yüksekokulu Yüksek Öğretim Kurulu’nun 

22.06.2010 tarih ve 3041-020955 sayılı kararıyla Kovancılar İlçesinde kurulmuştur.   

 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
Fırat Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Yükseköğretim 

Kurulu’nun 07.05.1990 tarih ve 2194 sayılı kararı ile sağlık alanıyla ilgili ön lisans 

düzeyinde eğitim ve öğretim faaliyeti yürütmek amacı ile kurulmuştur. 
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Daha iyiye varmak için kendini yenileyen bir yönetim anlayışı ile eğitim ve 

öğretim hizmetlerimizin kalitesi her yıl bir öncekine göre daha da yükseltilmektedir. 

Eğitim-Öğretime yardımcı olacak her türlü çalışma web sitesinde yer almaktadır. Ayrıca 

“Fırat Sağlık Hizmetleri Dergisi” elektronik ortam alanında sağlık ile ilgili yayınları 

değerlendirmeye almaktadır. Bu durum bütün Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

ve Sağlık Yüksekokullarında çalışan akademik personelin yaptıkları bilimsel çalışmaları 

yayınlayacakları bir ortam sağladığından bu birimlerde görev yapan akademik 

personelin moral ve motivasyonlarının artmasına neden olmuştur. 

 

BASKİL MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
Yüksekokulumuzun, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 29.03.2011 tarih ve 

013683 sayılı yazısı ile kurulmasına karar verilmiş ve yine Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığının 20.04.2012 tarih ve 17775 sayılı oturum kararları ile bugünkü yapısına 

kavuşmuştur. 
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MERKEZLERİMİZ 
 
Tablo 38 Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZLERİ 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ 
BİLGİSAYAR BİLİMLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
BİYOTEKNOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
ÇEVRE SORUNLARI UYGULAMA VE ARAŞTIMA MERKEZİ 
DENEYSEL ARAŞTIRMA MERKEZİ 
DOĞAL AFETLER ARAŞTIRMA MERKEZİ 
DOĞU ANADOLU BÖLGESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ 
ENGELLİLER ARAŞTIMA VE UYGULAMA MERKEZİ 
FIRAT HAVZASI ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ 
KARDİYOLOJİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ 
KARİYER PLANLAMA UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
KEBAN YÖRESİ ÇEVRE KİRLİLİĞİ ARAŞTIRMA MERKEZİ 
LEPRA ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ 
NÖRO PAZARLAMA VE PAZARLAMA ARAŞTIRMA MERKEZİ 
ORTADOĞU ARAŞTIRMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ 
TARIM VE HAYVANCILIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
UZAKTAN EĞİTİM MERKEZİ 
ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ GELİŞTİRME ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ 
YAPI VE BETON UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
YER BİLİMLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
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5.2. Sağlık Hizmetleri 

SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ 

 
Fırat Üniversitesi Hastanesi, Sağlık Bakanlığı ile Üniversite Rektörlüğü arasında 

yapılan ve 24.12.1984 tarihinden itibaren yürürlüğe giren bir protokole göre Elazığ 

doğumevinin üniversitemize devredilmesi ile Ocak 1985'ten itibaren faaliyetlerine 

başlamıştır. Önceleri adı FÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi iken 1997'de Senato 

kararıyla FÜ Fırat Tıp Merkezi olarak adlandırılmıştır. 2008 yılı içerisinde hastanenin 

ismi son kez “Fırat Üniversitesi Hastanesi” olarak değiştirilmiştir. Fırat Üniversitesi 

Hastanesi bugün üçüncü basamak sağlık hizmeti veren bölge hastanesi konumundadır. 

5.3 İdari HizmetlerHİZMETLER 

 
GENEL SEKRETERLİK 

Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu 

şekilde çalışmasını sağlamak, Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda 

oya katılmaksızın raportörlük görevi yapmak, bu kurullarda alınan kararların yazılması, 

korunması ve saklanmasını sağlamak, Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim 

Kurulunun kararlarını üniversiteye bağlı birimlere iletmek, Üniversite idari teşkilatında 
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görevlendirilecek personel hakkında rektöre öneride bulunmak, iş ve işlevlerini yerine 

getirmek görevleri arasındadır. 

 

DAİRE BAŞKANLIKLARIMIZ 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI  

5018 Sayılı Kanunu değiştiren 5436 Sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanunun 15’inci maddesi uyarınca; Strateji Geliştirme Birimlerinin hem 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60’ıncı maddesi ile tesis edilen 

Mali Hizmetler Biriminin görevlerini yerine getireceği belirtilmiş, hem de 5436 sayılı 

Kanunun 15’inci maddesinin ikinci bendinde belirtilen görevleri yerine getireceği 

hüküm altına alınmıştır. 

Ayrıca, Strateji Geliştirme Birimlerinin genel yapılanması ile çalışma usul ve 

esaslarını düzenlemek üzere Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esaslarına 

İlişkin Yönetmelik yayınlanmıştır. 

Anılan yönetmelik ve yukarıda belirtilen yasal düzenlemeler kapsamında; 

Strateji Geliştirme Birimlerinin yeni yapılanma içindeki yeri ve fonksiyonunun 

belirlendiği çerçeve; görev tanımları bakımından incelendiğinde temel olarak aşağıda 

belirtilen fonksiyonlar kapsamında faaliyetlerini ifa etmektedirler. 

Stratejik Yönetim ve Planlama 

 Misyon belirleme 

 Kurumsal ve bireysel hedefler oluşturma 

 Veri-analiz ve araştırma-geliştirme 

Performans ve Kalite Ölçütleri Geliştirme 

Yönetim Bilgi Sistemi 

Mali Hizmetler 

 Bütçe ve performans programı 

 Muhasebe, kesin hesap ve raporlama 

 İç kontrol 

Yukarıda sözü edilen yapılanmanın yasal çerçevesi 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununda değişiklik yapan 5436 sayılı Kanunun 15’inci 

maddesinin (c) bendi uyarınca oluşturulmuş ve anılan madde hükmü uyarınca tüm diğer 

kamu kurum ve kuruluşunda olduğu gibi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığımızda 
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01.01.2006 yılında kurularak, 5018 sayılı Kanun, 5436 sayılı Kanun ve ikincil mevzuat 

ile tanımlanan görevlerini yukarıda belirtilen fonksiyonlar çerçevesinde yürütmeye 

başlamıştır.  

5018 sayılı Kanunun 60’ıncı maddesince ve yukarıda belirtilen yetki 

çerçevesinde, Başkanlığımızca 2016 yılında yürütülen faaliyetler: 

 Üniversitemizin 2015 yılı faaliyet raporu harcama birimleri tarafından 

hazırlanan birim faaliyet raporları dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

 İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri 

geliştirilmeye çalışılmıştır. 

 Üniversitemizin 2016 mali yılı ayrıntılı finansman programı Maliye 

Bakanlığınca belirlenen esas ve usuller çerçevesinde hazırlanmış, harcamalar 

hazırlanan finansman programına uygun olarak yapılmıştır.  

 Ödenek gönderme belgeleri düzenlenmiş, düzenlenen ödenekler birimlerin bütçe 

tertiplerine gönderilmiştir. 

 Ödenekleri ihtiyaçlar karşısında yetersiz kalan bütçe tertiplerine Maliye 

Bakanlığından yedek ödenek talep edilmiş ve ilgili tertiplere yedek ödenekler 

temin edilmiştir.  

 2016 yılı içerisinde likit ödenek, gelir fazlası karşılığı ödenek kayıtları yapılmış, 

revize ve aktarma işlemleri gerçekleştirilmiş ve kayıtları tutulmuştur. 

 Orta vadeli program, orta vadeli malî plan, idarenin stratejik planı, bütçe çağrısı 

ve bütçe hazırlama rehberi, yatırım genelgesi ve yatırım programı hazırlama 

rehberi esas alınarak üniversitemizin 2017 mali yılı bütçesi hazırlanmıştır. 

 2016 yılı gelirlerin tahakkuku ile gelir ve alacakların takip işlemleri yapılmış, 

gelir ve alacakların tahsilatları gerçekleştirilmiştir. 

 Yatırım programı hazırlıklarının koordinasyonu sağlanmış, uygulama sonuçları 

izlenmiş ve yıllık yatırım değerlendirme raporu hazırlanarak ilgili yerlere 

gönderilmiştir. 

 Bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin raporlar hazırlanmıştır. 

 Üniversitemize ait muhasebe hizmetleri yürütülmüş. Bu kapsamda 2016 yılı 

içerisinde: 

 Maaş Tetkik ve Kontrol İşlemleri, 

 Sosyal Güvenlik Kurumu Kesenekleri İşlemleri, 

 Kişi Borçları Takip İşlemleri, 
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 Kira İşlemleri, 

 Avans Yolluk ve Akreditif İşlemleri, 

 Araştırma Projeleri Takip İşlemleri, 

 Kefalet Aidatı İşlemleri, 

 Taşınır Kayıt İşlemleri, 

 Mal ve Hizmet Satın Almalara Ait İşlemler, 

 İcra - Nafaka ve Sendika Aidatı Kesintileri İşlemleri, 

 Vergi İşlemleri, 

 Vezne İşlemleri yürütülmüştür. 

 2016 Mali yılı bütçe kesin hesabı, bütçe uygulama sonuçları dikkate alınarak 

hazırlanmıştır. Hazırlanan bütçe kesin hesabı kesin hesap kanun tasarısına dahil 

edilmek üzere Maliye Bakanlığına, Sayıştay Başkanlığına ve Türkiye Büyük 

Millet Meclisine gönderilmiştir. 

 Mal yönetimine ilişkin icmal cetvelleri hazırlanmış ve ilgili kurumlara 

gönderilmiştir. 

 Malî istatistikler Maliye Bakanlığınca belirlenen esas ve usuller çerçevesinde 

hazırlanmış ve ilgili birimlere gönderilmiştir. 

 Ön malî kontrol görevi başarı ile yürütülmüştür. 

 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

Başkanlığımız 124 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede yer alan Komptrolörlük 

Daire Başkanlığı ile Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı’nın 190 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname uyarınca birleştirilmesiyle oluşmuştur. 

 İç Hizmetler Şube Müdürlüğü: 

Rektörlük ve Rektörlüğe bağlı birimlerin genel temizlik işlerinin yapılmasının 

sağlanması, Rektörlük ve Mühendislik kampüslerinin yol ve çevre temizlik işlerinin 

yapılması, resmi ve özel günlere ait tören kutlama, çelenk koyma vs. işlerin organize 

edilmesi başlıca işleri arasında sayılmaktadır. Yine duyuru, pankart, ve afişlerin 

Rektörlükçe uygun görülen yerlere asılması işlemleri, bu birim tarafından 

yürütülmektedir. Üniversitemizin tüm iç ve dış yazışmalarının tasniflerinin yapılarak, 

ilgili birimlere ulaştırılması ve dış yazışmaların posta vb. yollarla adreslerine 

gönderilmesi Posta Dağıtım Birimi tarafından yerine getirilmektedir. 

 Güvenlik Şube Müdürlüğü: 
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Üniversitemizin tüm güvenliğinden sorumlu olan Güvenlik Müdürlüğü: Valiliğin 

oluşturduğu İl Güvenlik Komisyonunun, Üniversitemiz için belirlediği 385 Güvenlik 

Görevlisi karşılığında; 83 kadrolu Güvenlik Görevlisi, 2 Güvenlik Şefi, hizmet alım 

yolu ile 1 Güvenlik Müdürü, 1 Güvenlik Amiri ve 99 Özel Koruma ve Güvenlik 

Görevlisi olmak üzere toplam 186 Koruma ve Güvenlik Görevlisi ile Üniversitemizin 

güvenliği sağlanmaktadır. Özel Koruma ve Güvenlik Görevlilerine 5188 Sayılı Yasa 

çerçevesinde, İl Emniyet Müdürlüğü tarafından; Kalabalık Yönetimi, Nokta ve Devriye 

Kontrolleri ve Nöbet Hizmetleri, Şüpheli Şahış ve Paket Tespiti ve Analizi, Yakın 

Döğüş ve Savunma ile Genel Kollukla İlişkiler Eğitimi verilmiştir. Üniversitemiz 

Kampüsleri ve TAHAM (Hankendi Mevkii) 196 adet güvenlik kamerası ile Güvenlik 

Müdürlüğünde kurulan Kamera Sistem Merkezinde 24 saat izlenmektedir. 

Üniversitemizin (hastane dahil) 7 giriş kapısı ve 2 kampüsü; devriye hizmeti veren 2+2 

(Motosiklet) güvenlik aracı ile denetlenmektedir. 

 Satınalma Şube Müdürlüğü: 

Bu birim; 

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşme Kanunu, 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile 2886 Sayılı Devlet İhale 

Kanunu çerçevesinde Üniversitemizin ihtiyacı olan mal ve hizmet ile makine-

teçhizat alımlarının gerçekleştirilmesi, 

 Başkanlığın harcama yetkisi alanında olan tüm tüketime yönelik sarf 

malzemeleri, dayanıklı tüketim malzemeleri ve makine teçhizatlarının Taşınır 

Mal Yönetmeliği hükümlerine göre gerekli işlemlerinin yapılması, kayıt altına 

alınması ve ambar stoklarının izlenmesi, 

 Rektörlük ve bağlı birimlerinde akademik ve idari personelin yurtiçi, yurtdışı ve 

sürekli görev yollukları ile bunların yurtdışı kongre, kurs ve katılım giderlerinin 

hazırlanması, 

 Elektrik, telefon ve diğer cari ödemelerinin tahakkuk işlemlerinin hazırlanması,  

 Bütçe kanunu ile verilen ödeneklerin takibi ve yetersiz kalan ödeneklerin Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığına bildirilmesi, 

 EUA (Avrupa Üniversiteler Birliği) ve EAEVE (Avrupa Veteriner Eğitim 

Kurumları Birliği) yıllık üyelik aidatının ödenmesi ile takibini yapmak, 

 Birimin bütçesinin hazırlanması, Çalışma Raporu, Yıllık Faaliyet Raporu ve 

Stratejik Planın hazırlanması, işlemlerini yerine getirmektedir. 
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Bu çalışmaların tümü; Doğrudan Temin Birimleri, İhale Birimi ve Taşınır Kayıt 

Kontrol Birimi olmak üzere toplam üç birimde yürütülmektedir. 

 Özlük Hakları Şube Müdürlüğü: 

Rektörlük ve bağlı birimlerinde çalışan akademik ve idari personelin aylık maaşları 

ve diğer özlük hakları ödemeleri bu birim tarafından yerine getirilmektedir. 

 Basımevi Şube Müdürlüğü: 

Üniversitemize ait tüm birimlerin ihtiyacı olan Kitap, Dergi, Broşür, Gazete, 

Duyuru, Davetiye v.b. basım işleri ile diğer matbaa işleri yapılmaktadır. Bu çalışmalar: 

1-Ofset Birimi, 2- Tipo Birimi, 3-Riso ve Renk Ayrımı Birimi ve 4-Mücellit 

Birimlerinde yürütülmektedir.  

 Sivil Savunma Uzmanlığı: 

2016 Yılı içerisinde F.Ü. Rektörlüğü “Sivil Savunma Planı” hazırlanmış, ilimizdeki 

işlemlerin tamamlanmasını müteakip, onaya sunulmak üzere Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığına gönderilmiştir. Yıl içerisinde kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer 

tehlikelere karşı Üniversitemiz personeline eğitim verilmiştir. Sivil Savunma 

Uzmanlığınca 2016 Yılı içerisinde Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetim 

Başkanlığının “Türkiye Risk Azaltma Planı” hazırlıkları çalışmalarıyla ilgili olarak 

Kamu Kurum ve Kuruluşları Bilgi Formu doldurularak ilgili yerlere ulaştırılmıştır.  

 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kuruluşu 11 Nisan 1975 tarih ve 1873 Sayılı Kanunla gerçekleşen Üniversitemizin 

idari birimleri, Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari 

Teşkilatı Hakkındaki 124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 29. maddesi ve 2547 

Sayılı Yükseköğretim Kanununun 51/a maddesi gereğince hizmet gereklerine göre 

oluşturulmuştur. 

Daire Başkanlığımız Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim 

Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkındaki 124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 

29. maddesi uyarınca kurulmuş olup, 

 Akademik Personel Şube Müdürlüğü 

 İdari Personel Şube Müdürlüğü 

 Kadro ve Sicil Şube Müdürlüğü 

 Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü olmak üzere dört hizmet biriminden 

oluşmaktadır. 
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Ayrıca, bu hükümlerin yanı sıra 2547, 5510, 2914, 657 sayılı Kanunlar ve ilgili 

Yönetmeliklere bağlı olarak Üniversitemizde çalışmakta olan akademik ve idari 

personelin her türlü özlük işlemlerini mevcut mevzuat çerçevesinde en iyi şekilde 

gerçekleştirmek amacıyla süratli, doğru, verimli, düzenli, uyumlu ve koordineli hizmet 

sunmak amacını taşımaktadır. 

Sunulan Hizmetler: 

Akademik Personel 

 Her yıl için Yükseköğretim Kurulu’ndan  üniversitemize ait akademik personel 

kadrosunun kullanım iznini almak, kullanım izni alınmış akademik kadrolara 

açıktan ve naklen atama işlemleri, 

 Her üç ayda bir Maliye Bakanlığı ve Başbakanlığa personel kadrolarının 

bildirilmesi, 

 Her ay Yükseköğretim Kurulu'na dolu boş kadro durumları ile, ayrılan-başlayan 

ve unvan değişikliği yapan Akademik Personel ile ilgili formların gönderilmesi, 

 Her ay personel hareketleri onay işlemlerini, Lisansüstü Eğitim 

değerlendirilmesi ve görev süresi yenileme işlemleri, 

 2547 Sayılı Yasanın 39. ve 35. maddesine göre yurt içi ve yurt dışı 

görevlendirilme işlemleri, 

 Yılda iki kere yapılan Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) ve Yan Dal Uzmanlık 

Sınavı (YDUS) öğrencisi alınımı işlemleri, 

 2547 Sayılı Yasanın 33. ve 39. maddeleri uyarınca çeşitli ülkelerde lisansüstü 

eğitim yapmak üzere görevlendirilen Araştırma Görevlilerinin görevlendirme, 

pasaport ve askerlik tehir işlemleri, 

 Tüm Akademik personelin terfi işlemleri, 

 Üst öğrenimi bitiren Akademik personelin intibak işlemleri, 

 Tüm Akademik personele ait özlük dosyaların tanzimi  

 Ayrılan personelin emeklilik ve ilişik kesme işlemleri, 

 Sözleşmeli ve Yabancı Uyruklu Sözleşmeli Personel istihdamı. 

İdari Personel 

 ÖSYM tarafından yapılan Devlet Memurları Sınavı Sonucunda Öğrenci Seçme 

ve Yerleştirme Merkezince Üniversitemize yerleştirilen  personelin atama 

işlemleri, 
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 Üniversitemize naklen ve açıktan atanan personelin bilgilerinin  her  ay 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile Başbakanlık Devlet Personel Başkanlığına 

bildirilmesi,  

 Üniversitemiz idari kadrolarının takibi ile ilgili cetvelleri üç aylık olarak Devlet 

Personel Başkanlığı ile Maliye Bakanlığı’na gönderilmesi,  

 Kadro iptal, ihdas ve değişiklik işlemleri, 

 Tüm İdari personelimizin  aylık derece yükselmesi, kademe ve kıdem ilerlemesi 

işlemleri, 

 Üniversitemiz tüm İdari personelinin sigorta, BAĞ-KUR ve askerlik 

hizmetlerini değerlendirme işlemleri, 

 Üniversite içi ve kurumlar arası personel nakil işlemleri ile kurum içindeki 

unvan değişiklikleri ve nakil işlemleri, 

 Üst öğrenimi bitiren İdari personelin intibak işlemleri, tüm İdari personele ait 

özlük dosyalarının tanzimi, 

 Üniversitemizde çalışan özürlü personelin durumunun üç aylık sürelerde 

Başbakanlık Devlet Personel Başkanlığına bildirilmesi,  

 Ayrılan personelin emeklilik ve ilişik kesme işlemleri,  

 Giyecek yardımı alacak personelin isim listelerinin hazırlanarak takip ve 

kontrolünün yapılıp ilgili birime gönderilmesi,  

 657 sayılı Yasanın 4/B maddesi uyarınca çalıştırılacak olan personel 

pozisyonlarının vize işlemlerinin Başbakanlık Devlet Personel Başkanlığı ile 

Maliye Bakanlığı’na yaptırılması, 

 Sözleşmeli Personel (657 Sayılı Yasanın 4/B), Sürekli İşçi ve Geçici Personel 

(657 Sayılı Yasanın 4/C) pozisyonlarının Başbakanlık Devlet Personel 

Başkanlığı web sitesine girişlerinin yapılarak sürekli güncellenmesi, 

 Sözleşmeli Personel (657 Sayılı Yasanın 4/B), Sürekli İşçi ve Geçici Personel 

(657 Sayılı Yasanın 4/C) pozisyonlarının Maliye Bakanlığı web sitesine üçer 

aylık dönemlerde girişlerinin yapılması, 

 Personelin askerlik, doğum vb. gibi sebeplerle ücretsiz izin onaylarının alınması, 

 Personelin yurtdışı izin onaylarının alınması, 

 İdari Personel, Sözleşmeli Personel (657 Sayılı Yasanın 4/B), Sürekli İşçi ve 

Geçici Personel (657 Sayılı Yasanın 4/C) görev yeri değişikliklerinin yapılması. 
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Başkanlığımız, Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının 

İdari Teşkilatı hakkında 124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 29’uncu 

maddesinde belirtilen; Üniversitenin insan gücü planlaması ve personel politikasıyla 

ilgili çalışmalar yapmak, personel sisteminin geliştirilmesi ile ilgili önerilerde 

bulunmak, Üniversite personelinin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim programını 

düzenlemek ve uygulamakla görevlidir. 

Personel Daire Başkanlığının görevleri şunlardır: 

 Üniversitenin insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmalar 

yapmak, personel sisteminin geliştirilmesiyle ilgili önerilerde bulunmak, 

 Üniversite personelinin atama, özlük ve emeklilik işleriyle ilgili işlemleri 

yapmak, 

 İdari personelin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitimi programlarını düzenlemek 

ve uygulamak, 

 Verilecek benzeri görevleri yapmak. 

 
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphane olarak kullanılan bina 1969 yılında Devlet Mimarlık ve Mühendislik 

Akademisi Kütüphanesi olarak inşa edilmiştir. 1969 yılında kurulan Mühendislik 

Akademisi Kütüphanesi, 1971‘de kurulan Veteriner Fakültesi Kütüphanesi, 1975’de 

kurulan Rektörlük Kütüphanesi ile yine aynı yıl kurulan Fen Edebiyat Fakültesi 

Kütüphanelerinin birleştirilmesiyle, 1983 yılından beri Devlet Mimarlık ve Mühendislik 

Akademisi için yapılan kütüphane binasında Üniversite Kütüphane ve Dokümantasyon 

Merkezi olarak hizmete devam etmektedir. 

Kütüphane; Fırat Üniversitesi ve bünyesinde bulunan  Keban Meslek 

Yüksekokulu, Karakoçan Meslek Yüksekokulu, Baskil Meslek Yüksekokulu ve Maden 

Meslek Yüksekokullarına hizmet vererek merkezi bir durumda bulunarak bölge 

kütüphanesi olarak görev yapmaktadır. Merkez Kütüphanemizde 31 Aralık 2016 

tarihine kadar alınan alımlar ve bağışlarla 107102 adet demirbaşa kayıtlı kitap sayısına 

ulaşmıştır. 1999 yılından itibaren kütüphanemizce demirbaş kayıtlarını tutmaktadır. 

1990'lı yıllara kadar üniversite kütüphanelerinin gelişmişliğinde kitap, dergi, 

gazete vb. basılı yayınların çokluğu önemli bir göstergeydi. İnternet ve diğer iletişim 

sistemlerindeki gelişmeler sonucunda, elektronik kütüphanecilik, kütüphane 

otomasyonu ve bilgiye erişim kavramlarında yeni yönelimlere doğru önemli adımlar 

atılmaya başlanmıştır. Klasik kütüphanelerde raflarda dizili binlerce basılı yayının 



 
 

58 
 

yerini artık CD'ler ve hizmet serverleri almakta, veri tabanlarının yaygın olarak 

kullanımıyla birlikte kütüphanecilik hizmetleri bilgisayarlarla yürütülmektedir. 

Kütüphanecilik alanında yaşanan teknolojik değişimlere kütüphanemiz de sağlıklı bir 

altyapı oluşturarak uyum sağlamaya çalışmaktadır.  Kitaplar, ”Dewey Decimal 

Classification”a göre tasnif edilmekte ”Angola American II” ye göre katalog işlemleri 

yapılmaktadır.  Kütüphane otomasyon çalışmaları tamamlanarak hizmete sunulmuştur. 

Kitap koleksiyonunun tamamı bilgisayar ortamına aktarılmıştır. Ödünç verme, sağlama, 

kataloglama ve sorgulama işlemleri bilgisayar ortamında yapılmaktadır. Kütüphane 

koleksiyonunda bulunan kaynaklara ait tüm bilgilere internet üzerinden 

erişilebilmektedir. Kütüphanemizde bulunan kitap, süreli yayınlar ve tezlere katalog 

sorgulama linkinden girilerek sorgulama yapılabilmektedir. Kitap salonu ile süreli 

yayınlar salonlarında bulunan bilgisayarlar, kitap ve kaynak tarama amaçlı kullanılarak, 

öğrenci, akademik ve idari personel ile diğer kullanıcılar, kütüphanemizin açık olduğu 

gün ve saatlerde faydalanmaktadırlar.  

Hizmetlerimiz, “Teknik Hizmetler”, “Okuyucu Hizmetleri” ve “İdari Hizmetler” 

olarak üçe ayrılmaktadır. 

 Teknik Hizmetler 

Bütün kütüphane materyalinin (kitap, süreli yayın, tez, nadir eserler, görsel-işitsel 

araç ve gereçler, vb.) seçiminden okuyucuya sunulacak duruma getirilişine kadar 

geçirdiği işlerin tamamıdır. 

Teknik hizmetleri oluşturan servisler: 

a) Sağlama Servisi: Üniversite eğitim ve öğretimini destekleyecek, araştırmalarda 

yardımcı olacak kitap ve benzeri koleksiyonu oluşturmak ve geliştirmek için seçmek, 

satın almak ve bağış yoluyla temin etmek, 

b) Kataloglama ve Sınıflandırma Servisi: Kütüphaneye sağlanan kitap ve diğer 

materyali en uygun sisteme göre tasnif etmek, okuyucuların yararlanmasına sunmak, 

c) Süreli Yayınlar Sağlama Servisi: Süreli yayın koleksiyonunu oluşturmak ve 

geliştirmek için seçim, satın alma ve bağış yoluyla yayın sağlamak ve bunları belli bir 

düzen içinde kullanıma sunmak, 

d) Elektronik Yayın Hizmeti: Akademisyen ve Öğrencilerimize dünyada gelişen 

güncel bilimsel çalışmaları takip etmeleri ve akademik çalışmalarına daha çok kaynak 

sağlamak amacı ile yurtdışı bağlantılı çeşitli elektronik veri tabanları satın alınarak 

kullanıcılarımızın hizmetine sunulmuştur. 
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e) Nadir Eserler: Merkez kütüphane, çeşitli alanlarda olmak üzere 1265 adet 

Osmanlıca, Arapça ve Farsça esere sahiptir. Bu eserlerden 70 adedi el yazması olup, bu 

eserlerin tamamının tasnif işlemleri ve kataloğu hazırlanarak, kapalı raf sistemi ile 

araştırmacıların hizmetine sunulmuştur. 

f) Tezler: Üniversitemiz Öğretim elamanlarının yüksek lisans ve doktora tezleri, 

ana bilim dallarına göre tasnif edilerek “Tez Odası”nda okuyucunun hizmetine 

sunulmuştur. Kütüphane otomasyon programından tez araması yapılabilmektedir. 

 Okuyucu Hizmetleri 

Bilgi kaynaklarından ve kütüphanelerden okuyucuların en verimli ve etkin bir 

şekilde yararlanmalarını sağlayan hizmetlerdir. 

Okuyucu hizmetlerini oluşturan servisler: 

a) Müracaat Servisi: Kütüphane koleksiyonunun ve kullanımının, üniversite içinde 

ve dışında okuyucuya tanıtımını sağlayan servistir. Bu servis kütüphane materyallerinin 

kullanımına yardımcı olmak amacıyla, bölümlerin talepleri üzerine öğretim yılı başında 

kütüphanede görevli uzman personel nezaretinde oryantasyon programı yapılmakta, 

ayrıca bu personel okuyucu rehberliği yapmaktadır. 

b) Ödünç Verme Servisi: Kütüphanemizde bulunan kaynaklar kayıtlı üye 

öğrencilerimiz, akademisyenlerimiz ve idari personelimize belirli sürelerle kütüphane 

dışında kullanılmak üzere ödünç verilmektedir. 

c) Süreli Yayınlar Salonu: Süreli yayınlar koleksiyonu kütüphaneye, abone olunan 

yurtiçi ve yurtdışı dergiler ile kurum ve kuruluşlar tarafından ücretsiz olarak gönderilen 

dergilerden oluşmaktadır. Süreli yayınlar salonunda bulunan dergiler alfabetik olarak 

raflarda yer almaktadır. Süreli Yayınlar Salonunda inceleme yapmak amacıyla gelen 

okuyucu, araştırma yapmak istediği dergiyi salonda bulunan görevliden isteyebileceği 

gibi direkt olarak süreli yayın rafından da alabilir.  

d) Kütüphaneler Arası Koordinasyon Servisi: Üniversitemiz öğretim 

elemanlarının ihtiyaç duyduğu ve bu kaynakların kütüphanemizde bulunamadığı 

durumlarda, sorumlu personel diğer bilgi merkezlerinden (ULAKBİM, Üniversite 

kütüphaneleri vs.) ödünç kitap ve makale fotokopisi isteme konusunda yardımcı 

olmaktadır. Diğer Üniversite Kütüphanelerinde mevcut kaynaklardan da 

kullanıcılarımızı faydalandırmak için Kütüphane olarak kütüphaneler arası kaynak 

kullanım sistemine (KİTS) olunan üyelik ile kullanıcılarımıza diğer üniversite 

kütüphanelerinde mevcut kaynakları kullanımları sağlanmaktadır Kütüphane olarak 
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kullanıcıların, kargo ücretini kendileri karşılamak üzere Kütüphaneler Arası Ödünç 

Verme Sistemine dahil kütüphanelere kaynak gönderilmeye de devam edilmektedir. 

e) Fotokopi hizmetleri: Kütüphanemiz iki adet fotokopi makinesi ile hizmet 

vermekte olup, gerektiğinde ödünç verilmeyen süreli yayınlar, sözlükler, 

ansiklopedilerin fotokopisi çekilebilmektedir. Fakat Yayıncılar Meslek Birliğinin 

25.09.2012 tarih ve 2012/457 sayılı yazısı üzerine kitapların fotokopi yoluyla 

çoğaltılmasının yasaklanması, geçen yıllara göre fotokopi çekimini azaltmıştır. 

 İdari İşler Hizmetleri 

Daire Başkanlığının yazışmalarını yapmak, gerekli işlerde dosyalama işlemlerini 

gerektiği şekilde yürütmek, bağış yolu ile gelen kitapları teknik servise ulaştırmak, 

Kütüphanenin resmi e-posta adresine gelen mailleri takip etmek, çalışan görevlilerin 

yıllık izin ve diğer işlemlerini takip etmek ve Daire Başkanının vereceği diğer görevleri 

yapmak. 

2016 Yılında Yapılan Çalışmalar 

 7-9 Nisan 2016 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleşen ANKOS Link 2016 

toplantısında, Kütüphaneci personelimiz Akademi ve Personel Değişim 

Programına konuşmacı olarak katılmıştır. 

 03 Mayıs 2016 tarihinde Bahaeddin Ögel Konferans salonunda EBSCO Firma 

temsilcisi tarafından “Literatür Tarama Teknikleri ve Pratik Araştırma İpuçları” 

konulu akademik veri tabanları eğitimi semineri düzenlendi. 

 11-12 Kasım 2016 tarihlerinde Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde Adana’da 

gerçekleşen, Anadolu Üniversitesi Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS) 

İşbirliği Grubu tarafından organize edilen IV. Ulusal Akademik Kaynak 

Paylaşım Çalıştayına Uzman ve Kütüphaneci personelimiz katılmıştır. 

 Fırat Üniversitesi Kütüphanesi ev sahipliğinde düzenlenen ULAKBIM veri 

tabanlarından Elsevier Yayınevine ait özet ve atıf veri tabanı Scopus ve tam 

metin veri tabanı Science Direct ile referanslarınızı düzenlemek için 

kullanabileceğiniz Mendeley platformunun kullanıcı eğitim toplantısı Bahaeddin 

Ögel Konferans Salonu’nda firma yetkilisi tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 
Fırat Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının amacı; 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanununun 46’ncı ve 47’nci maddeleri, 124 sayılı Yükseköğretim Üst 
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Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnamenin 32’nci maddesi ile 03.02.1984 tarih ve 18311 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe giren Yükseköğretim Kurumları Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür 

ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde; öğrencilerimizin 

beden ve ruh sağlıklarını korumak ve topluma yararlı bireyler haline getirmek amacıyla 

ders dışı zamanlarını sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle değerlendirebilmek ve 

geliştirilebilmek amacıyla gerekli alt yapıyı hazırlamak, sunulan hizmetlerle 

öğrencilerimizin, personelimizin ve hizmet alanlarımızın memnuniyetini  en üst 

seviyeye çıkarmaya çalışmaktır. Bu kapsamda aşağıda belirtilen görevler yerine 

getirilmektedir: 

 Spor hizmetleri,  

 Öğrenci toplulukları ile ilgili hizmetler,  

 Öğrencilerin bilimsel etkinliklerinin desteklenmesiyle ilgili hizmetler,  

 Kısmi zamanlı öğrenci çalıştırılması ile ilgili hizmetler,  

 Staj yapan öğrencilerin SGK prim ödemeleri hizmeti,  

 Başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilere yemek bursu hizmeti,  

 Beslenme, barınma, kültür gibi hizmet alanlarında öğrenci, akademik ve idari 

personel ile tüm mensuplarına sosyal tesis imkanı sunmak ve buraları işletmek,  

 Kantin ve kafeterya hizmetleri, 

 Rektörlük ve Genel Sekreterlik tarafından verilen görevleri yerine getirmektir.  

Bu sayılanlara ilaveten Yükseköğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve 

Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliğinde ayrıntılı olarak belirtilen görevleri yerine 

getirmektir. 

 

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Fırat Üniversitesi bünyesinde bilgi ve iletişim 

teknolojilerinin kullanımını sağlamak, düzenlemek ve yaygınlaştırmak görevlerini 

yerine getirmektedir.  

Bu amaçla temel görevleri şu şekilde sıralanabilir: 

1. Kampüs bilişim ağ alt yapısını oluşturmak, işletmek ve yönetmek: 

 Üniversitenin öğrenci, idari ve akademik personeline yerleşke içinde ve dışında 

hem kendi yerel ağ içerisinde hem de bütün internet topluluğu arasındaki 
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iletişim için gerekli olan güvenli ve yüksek nitelikli ağ erişim olanağının 

sunulması ve ağ erişim hizmetinin sürekliliğini sağlamak, 

 Üniversite ağ altyapısında gerek duyulan cihazların (Router, switch, firewall, 

vb.) belirlenmesi, planlamasını ve projelendirilmesini yapmak, 

 Ağ yönetim cihazlarının ayarları, bakımları ve yönetimini yapmak, 

 Kullanıcıların ağa erişim denetimini sağlamak üzere DNS, DHCP ve ilgili 

hizmetleri (CAS, Active Directory, LDAP vb.) planlamak ve yürütmek, 

 7 gün/24 saat bilişim ağ altyapısının işler halde tutmak, 

 Kullanıcılara kurumsal (@firat.edu.tr) uzantılı e-posta hizmeti sunmak ve 

gerekli altyapıyı sağlamak, 

 Üniversitede kurulu olan kablosuz internet erişimi için öğrencilere ve personele 

altyapı sağlamak ve kullanıcı tanımlamalarını yapmak. 

2. Bilgisayar sunucu sistemlerini kurmak, işletmek ve yönetmek: 

 Fırat Üniversitesi birimlerine, “.firat.edu.tr” uzantılı alan adlarının tahsis 

edilmesine yönelik hizmetleri (erişim için kullanıcı adı, şifre ve yer) vermek, 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’nın sistem odasında bulunan sunucuların bakımı ve 

sunucularda yürütülen (www, e-posta, ftp, haber grupları, telnet, pop, vb.) 

hizmetlerin teknik desteğini vermek, 

 Merkezi sunucularda 7 gün/24 saat donanım ve yazılım yönetimini yürütmek, 

 Sunucular üzerindeki verilerin şartlara bağlı olarak (dönem içi, dönem dışı gibi) 

günlük/haftalık/aylık/yarıyıllık/yıllık aralıklarla yedeklemek.  

3. Üniversitenin ihtiyaç duyduğu yazılım gereksinimlerini planlamak gerektiğinde 

kodlamak ve geliştirmek: 

 Üniversitenin çeşitli birimlerinin gereksinim duyduğu uygulama yazılımlarını 

(kütüphane, fon saymanlığı, öğrenci işleri, enstitü, konut tahsis, bordro, ayniyat, 

personel vb.) planlamak, gerektiğinde kodlamak ve geliştirmek, 

 Geliştirilen yazılım paketlerinin uygulamadaki sorunlarını çözmek, 

 Bilgi güvenliği açısından gerekli önlemleri almak ve tespit edilen güvenlik 

açıklarını kapatmak, 

 Veri tabanlarının şartlara bağlı olarak günlük/haftalık/aylık/dönemlik/yıllık 

aralıklarla yedekleme planını yapmak, 
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 Eğitim ve ilintili hizmetleri oluşturan iş süreçlerinde bilgiyi otomasyona tabi 

tutarak, verimi artırıcı nitelikte yazılım çözümlerini gerekli görüldüğü takdirde 

kendi insan kaynakları marifetiyle geliştirmek. 

4. Üniversitenin resmi web sayfasını tasarlamak, işletmek ve yönetmek: 

 Resmi web sayfasının tasarımı, güncellemesi ve bakımını yapmak, 

 Birimlerin web sorumlularını koordine etmek ve teknik destek vermek, 

 Web sayfaları için ara yüzler, grafik tasarımları ve kodlamalar yapmak, 

 Güncel duyuru ve haberlerin yayınlanması için altyapı sunmak, bu kapsamda 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler birimiyle koordineli çalışmak, 

 Bilişim teknolojilerinin kullanımına destek vererek yaygınlaştırmak, 

 Birimlerin ihtiyacı olan yazılım paketlerini imkanlar dahilinde karşılamak, 

 Üniversite bünyesinde düzenlenen çeşitli organizasyonlara, gereksinim halinde 

bilişim teknolojileri desteğini imkânlar dâhilinde sağlamak, 

 Birimlere bilişim teknolojilerinin kullanılması ve teknik konularda destek 

vermek. 

6. Bilişim teknolojisi ürünlerine teknik hizmet vermek: 

 Üniversitemizde demirbaş kaydı bulunan bilişim malzemelerinin (bilgisayar, 

yazıcı, projeksiyon, vb.) bakım ve onarımlarını yapmak, 

 Ağ ve sistem yönetimine uzman hizmetleri vermek, 

 Bilişim cihazlarının kurulmasına işçilik desteği vermek, 

 Kullanıcıların temel ağ altyapı ve erişim hizmetleri ile ilgili sorunlarını 

gidermek. 

7. Bilişim Kaynakları Kullanım Yönergesini uygulamak. 

 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilat ve Görevlerine İlişkin 124 sayılı 

K.H.K’de Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığının görevleri 

tanımlanmıştır. Üniversitemiz bünyesinde kurulmuş olan Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı, kurumun işleyişi ve gelecekte de var olması için gerekli her türlü, yapı, 

tesis, onarım, bakım, imalat, etüt, proje, keşif, ihale ve denetleme işlerini yürütmektedir. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımızın bu çerçeve de görevleri: 

 Bina ve tesislerin projelerini yapmak ve fizibilitelerini hazırlamak, 
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 İhalesi yapılacak işlerin maliyetlerini hesaplamak, ihale işlem dosyalarını 

hazırlamak, ihaleleri yürütmek ve sonuçlandırmak, 

 İnşaatları kontrol etmek ve bitenleri teslim almak, bakım ve onarım işlerini 

yürütmek, 

 Kampüsün ve  ilçelerdeki okullarımızın su, kanalizasyon, elektrik, haberleşme 

ihtiyacının kesintisiz olarak sağlanmasına yönelik çalışmaları yürütmek, 

 Kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, elektrik, jeneratör, havalandırma sistemleri 

gibi tesislerin işletilmesini sağlamak, bakımı ve onarımını yapmak ya da 

yaptırmak, 

 Üniversitemizin yatırım programını ve bu programa yönelik yatırım bütçesini 

hazırlamak, 

 Kampüs ve diğer birimlerin peyzaj çalışmalarını yapmak, 

 Üniversitemiz katma bütçe ve bütçe dışı kaynaklardan yapılan ve yapılacak 

yatırımların en rasyonel, en ekonomik ve en güvenli bir şekilde projelerin 

gerçekleşmesini sağlamaktır. 

Bu çalışmaları yaparken öğrencilerin, akademik ve idari personellerin tüm 

ihtiyaçlarını karşılayacağı, mesleki ve akademik çalışmalarını yapabilecekleri modern 

kampüs anlayışı her düzeyde düşünülmekte ve uygulanmaktadır. 

Yapım ve İhaleler Şube Müdürlüğü 

Bu Şube Müdürlüğü bünyesinde yapılan işler aşağıda tanımlanmıştır: 

 Proje birimince hazırlanan/hazırlatılan projelerin ve ihalesi yapılacak işlerin 

genel, özel ve teknik şartnamelerini, fiyat analizlerini, metrajları ve yaklaşık 

maliyetlerini hazırlamak/hazırlatmak, ihale dosyası hazırlamak, ihaleleri 

yapmak, ihale komisyonlarına üye vermek, 

 İhalesi yapılmış yapım işlerinin yer teslimlerini yaparak yüklenicileri işe 

başlatmak, 

 İhalesi yapılmış yapım işlerinin sözleşmelerinde ve yıllık yatırım 

programlarında tahsisi yapılan ödenekleri çerçevesinde imalat iş programlarını 

hazırlatmak, 

 Üniversite kampüsünde bulunan araç ve yürüyüş yolları, orta ve alçak gerilim 

elektrik tesisatları, haberleşme tesisatı, içme ve sulama suyu kaynakları ile 

şebekeleri, yağmur suyu, kanalizasyon hattı gibi alt yapı çalışmalarını yürütmek, 
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 İhalesi yapılmış yapım işlerinin yönetim ve denetimini Bayındırlık işleri Kontrol 

Yönetmeliği, Yapım İşleri Uygulama Yönetmeliği hükümlerine göre, sözleşme 

ve eklerine, şartnamelere, fen ve sanat kurallarına ve iş programına uygun olarak 

yapılmasını sağlamak, süresinde bitirilmesini takip etmek, 

 Yapımı tamamlanan inşaat ve tesislerin geçici ve kesin kabullerini yaparak 

teslim almak, 

 Yapımı tamamlanan işlerin Kesin Hesaplarını çıkarmak, yapımı devam eden 

işler için sözleşme ve eklerine, şartname hükümlerine göre hakediş raporlarını 

düzenlemek/düzenletmek ve tahakkuka göndermek, 

 Yapımı tamamlanan veya devam eden inşaatlarla ilgili istatistikî bilgileri 

tutmak, güncellemek ve raporlarını hazırlamak, 

 Kampüs içi ve birimler arası haberleşme için planlama yapmak, sistemin ve 

tesisin kurulmasını sağlamak ve onarımlarını yapmak, 

 Dairenin diğer şube müdürlüklerine destek hizmeti vermek, 

 Şube Müdürlüğü organları ve personeli ile diğer birimler arasında 

koordinasyonu sağlamak. Personelin eğitim ihtiyacını belirleyip eğitimlerini 

yapmak, 

 Yer teslimi, yapı denetim görevlileri komisyonlarını, geçici ve kesin kabul 

komisyonlarını oluşturmak, 

 Başkan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

İşletmeler Şube Müdürlüğü 

Bu Şube Müdürlüğü bünyesinde yapılan işler aşağıda tanımlanmıştır: 

 Mevcut bina ve tesislerin bakım ve onarım ihtiyaçlarını üniversitemiz 

birimlerinden gelen talepler doğrultusunda tespit etmek, 

 Kampüslerin içme ve sulama suyu şebekeleri ve kuyularının, su depolarının 

temizlenmesi, bakımı klorlama sisteminin kurulması ve bakımı, kanalizasyon, 

orta gerilim, alçak gerilim elektrik şebekelerinin, trafo merkezlerinin, 

jeneratörlerin, asansörlerin, klima havalandırma santrallerinin, haberleşme 

altyapısının kesintisiz işletilmesini sağlamak, bakım ve onarımları ile ilgili 

teknik dokümanları ve belgeleri hazırlamak, 

 Birimin temel fonksiyonu olarak belirtilen ve doğrudan yönetilen faaliyetlere 

ilişkin olarak yönetim düzeyinde genel politikalar belirlemek, bu hususta daire 

başkanına önerilerde bulunmak, 
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 Üniversite kampüs alanlarında çevre düzenlemesi yapmak, yeşil alanlar 

oluşturmak, ağaçlandırma çalışmalarını yürütmek ve mevcut yeşil alanların 

sulama ve bakımını yapmak, 

 Yatırım programında muhtelif işler projesinin Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı uhdesinde olan büyük onarımlara ilişkin yıllık çalışma programlarını 

ilgili birimlerle işbirliği yaparak hazırlamak, 

 Personelin eğitim ihtiyacını tespit etmek, sorumluluklarını yerine getirebilmeleri 

için gerekli bilgi ve donanım ile donatılmalarını sağlamak, iş yaparken 6331 

sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile ilgili hükümleri uygulamak/ 

uygulatmak, çalışanların SGK ile ilgili işlemlerini takip etmek, 

 Birimler arası görev dağılımındaki yönlendirmeyi yapmak, işleri koordine 

etmek, 

 Bakım Onarım ve İşletme Şube Müdürlüğüne havale edilen iş ve evrakların ilgili 

personele havalesini yapmak, cevap yazılarının hazırlanmasını, günlük işlerin 

imza takibinin yapılmasını ve sonuçlandırılmasını sağlamak, 

 Yapımı tamamlanan onarım işleri ile ilgili istatistikî bilgileri tutmak, 

güncellemek ve raporlarını hazırlamak, 

 Bağlı birimlerin faaliyetlerini denetlemek, 

 Başkan ve Birim amiri tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sunulan Hizmetler: 

Akademik 

Hizmetler 

ÖSYM tarafından kazanan öğrenciler açıklandığında birimimiz 

verileri alır ve otomasyona aktarılmasını sağlar, kazananlara yeni 

öğrenci numarası verir, otomasyon kesin kayıtlar için uygun hale 

getirilir ve kontroller yapılır, gerekli duyurular zamanında ve 

titizlilikle yapılır ve kesin kayıtların yapılması sağlanır. Kesin 

kayıtlardan önce kazananlar listesi ve kayıt zarfları ilgili birime 

gönderilir. Kayıtlardan sonra zarflar, evraklar ve sistem kontrol 

edilir ve eksiklik olmadığı kontrol edilir, öğrenci özlük bilgileri 

ilgili memur tarafından otomasyona girilir, öğrenciler tarafından 

talep edilen başvuru belgeleri ve öğrenci belgeleri teslim edilir.  
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Ayrıca, Fakülte ve Yüksek Okul Yönetim Kurullarınca ve 

Üniversitemiz Senatosunca uygun görülen kararların ve ders 

müfredatı değişikliklerinin otomasyonda uygulanmasını sağlar.    

Üniversitemiz öğretim elemanları tarafından yöneltilen sorunlara 

görev ve sorumluluğumuz çerçevesinde bilgi verilir, yapılan 

uygulamalar hakkında görüş ve öneriler belirtilir.  Danışman 

Öğretim Elemanlarının öğrencilere yönelik sorunları, ders 

kayıtları, not girişlerindeki sorunlar vs. hakkında bilgi ve 

yapılacak işlemler ile ilgili web sayfasında ya da otomasyonda 

gerekli duyurular yapılır.  

İdari Hizmetler Birimde görev yapan personelin çalışma düzeni, iş bölümü,  izin, 

çeşitli sorunlar ve çözümleri ile ileriye dönük düzenlemeler ve 

stratejik planlar yapılır. 
 
Bilgi Sistemleri Şube Müdürlüğü Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

 İstatistiki verileri hazırlamak, 

 Faaliyet raporunu hazırlamak, 

 Web işlemlerini takip ederek güncellemek, 

 Öğrenci işleri otomasyonunun işleyişini takip etmek, 

 Kredi/Burs listelerini ilgili kurumlara bildirilmek, 

 ÖSYM ve Kurumlararası Yatay Geçiş Kontenjanlarını ÖSYM veri tabanına 

girmek, 

 Yabancı Uyruklu öğrenci kontenjanlarını YÖKSİS veri tabanına girmek, 

 Yeni açılan programları otomasyonda tanımlamak, 

 Personel ve öğrencilerle ilgili duyuruları atmak (web, otomasyon ve mail ile), 

 ÖSYM ve YÖK tarafından istenen veri ve raporları hazırlamak, 

 Yönetmelik ve Yönergelerin uygulanma kriterlerinin otomasyona girilmesini 

sağlamak, 

 Öğrenci durumlarında meydana gelen değişiklikleri YÖKSİS veri tabanında 

güncellemek, 

 Enstitü, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarına ve diğer akademik 

birimlere teknik destek vermek, 

 Sınav tanımlama işlemlerini (Vize, Final, Bütünleme) yapmak, 
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 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının web sitesinin güncellemesini yapmak, 

 Kurum içi ve kurumlar arası yazışmaları yapmak, 

 Kurum içi ve kurum dışı gelen evrakları tarayıp, Daire Başkanına sevkini 

sağlamak, 

 Kurum içi ve kurum dışı giden evrakları “Zimmet defterine”  kaydedip, 

Rektörlük Evrak-Kayıta “Zimmet Karşılığı” teslim etmek, 

 Kayıt tarihleri ve yerleri hakkında ÖSYM Başkanlığına bilgi vermek, 

 Üniversiteden uzaklaştırma cezası alan öğrencilerin yazışmalarını yapmak 

(YÖK, Üniversite Rektörlükleri ve Emniyet Müdürlüklerine bildirilmesi), 

 Yabancı uyruklu öğrenci kontenjanından kayıt hakkı kazanan öğrencilere davet  

mektubu göndermek, 

 Diploma ve sertifikaların kaybolması, yırtılması ve mezunların nüfus 

bilgilerindeki değişikliklerden dolayı talepleri halinde ikinci nüsha diploma 

düzenlenmek, 

 Akademik Takvim taslağını hazırlamak, 

 Mezuniyet yada kayıt silme işlemlerinde öğrencinin harç borcu olup olmadığını 

kontrol etmek, 

 Burslu öğrencilerin (Türkiye Burslusu-Afganistan Hükümet Burslusu) 

yazışmalarını yapmak. Burs veren birimden gelen ödemelerin takibi ve 

öğrencilerin dönem tahsilatlarını girmek, 

 Harç iadesi işlemlerini yapmak, 

 Öğrencilerimize Bakanlar Kurulundaki uygulama değişikliklerinden 

kaynaklanan durumlar ile ilgili bilgi vermek,  

 Öğrencilerimizin veya akademik birimlerimizin taleplerine cevap vermek, 

 Birimimizi ilgilendiren konularda BİMER’in talep ettiği bilgi ve belgeleri 

vermek, 

 Otomasyonda akademik takvimi oluşturmak ve dönem tanımlarını yapmak, 

 Otomasyonda sınav ve sınav müfredatını tanımlamak, 

 Meydana gelen güncellemeleri otomasyonda tanımlamak, 

 %10’a giren öğrencileri control edip otomasyona işlemek ve web sayfasında 

yayınlamak. 

Eğitim-Öğretim Şube Müdürlüğü Görev Yetki ve Sorumlulukları 

 Öğrencilerin talep ettikleri belgeleri vermek, 
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 İlişiklerini kesen öğrencilerin kayıtlarını silmek, 

 Disiplin cezalarını otomasyona girmek, 

 Öğrencilerin başarı durumlarını kontrol ederek mezun  

olabilecekleri mezun etmek, 

 Mezun olan öğrencilerin diplomalarını ve transkriptlerini 

hazırlanmak, 

 Yatay geçiş, Çift Anadal ve Yandaldan kayıt hakkı kazanan 

öğrencilerin  kayıtlarını yapmak, 

 Değişim programları ile gelen öğrencilerin kayıtlarını yapmak, 

 Kamu kurumları ile yazışmaları yapmak, 

 İntibakları otomasyona girmek, 

 %10’ a giren öğrencileri tespit etmek, 

 Pasaport yazışmalarını yapmak, 

 Tıp fakültesinden mezun olanlara geçici mezuniyet belgesi 

düzenlemek, 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu mezunlarının diplomalarını il sağlık müdürlüğüne 

tescil için göndermek, 

 Tıp Fakültesi diplomalarını Sağlık Bakanlığına tescil için 

göndermek, 

 Taşınır Kayıt Kontrol işlemlerini yapmak, 

 Demirbaş malzemelerinin kontrolünü yapmak, 

 Öğrenci kimlik kartını kaybeden öğrencilere kimlik kartlarını 

düzenlenmek, 

 Yönetim kurulu ile istenen not değişikliklerini otomasyona 

işlemek, 

 Kurum içi ve kurumlar arası yazışmaları yapmak, 

 Yabancı uyruklu öğrenci kontenjanından kayıt hakkı kazanan 

öğrencilerin kayıtlarını yapmak, 

 İzinli, kayıt dondurma yada değişim programları ile gelen-giden  

öğrencilerimizin otomasyon üzerinde kontrollerini yapmak. 
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HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

Hukuk Müşavirliği; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 51’inci maddesi 

ve 124 sayılı Yüksek Ögretim Üst Kuruluşları ile Yüksek Öğretim Kurumlarının İdari 

Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 26 ve 35’inci maddesine göre 

kurulmuştur．Verilen hizmetlerin büyük bir çoğunluğunu idari yargıda Üniversitemiz 

adına yürütülen dava ve icra takipleri oluşturmaktadır. Bu görevler Üniversiteyi hukuki 

konularda doğrudan Rektör adına temsil etmek suretiyle yerine getirilir. Verilen 

danışmanlık hizmetleri arasında ise Rektörlükçe istenen kanun, tüzük, yönetmelik, 

genelge ve benzeri tasarı ve teklifleri hazırlamak ya da bunlar hakkında görüş 

bildirmek, Üniversitenin taraf olduğu ya da Yükseköğretim Kurulu ile diğer yerlerden 

gönderilen protokol, sözleşme ve benzeri taslaklar ile diğer hukuki konularda görüş 

bildirilmesi ön plana geçmektir. 

Yetki, görev ve sorumluluklar: 

 Üniversitenin tasarruflarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak 

yürütülmesinde idareye yardımcı olmak, 

 Üniversitemizin taraf oldugu her türlü dava ve icra takiplerinde adli ve idari 

mercilerde kurumu temsil etmek, kurumun haklarını korumak üzere yasal 

işlemleri yürütmek, 

 Rektörlük Makamı ve Üniversitemiz birimleri tarafından talep edilen konularda 

hukuki görüş bildirmek, 

 Üniversitemiz personeli ve öğrencileri hakkında yürütülen disiplin 

soruşturmaları ile Üniversitemiz personeli hakklnda yürütülen ceza 

soruşturmaları kapsamında gerektiğinde hukuki danışmanlık yapmak,  

 Üniversitemiz tarafından düzenlenen yönetmelik ve yönergeler hakkında talep 

edildiği takdirde görüş bildirmek. 

6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL 

Üniversitemiz Özel Bütçeli İdare olarak 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanununun, 5436 sayılı Kanununun 12’nci maddesi ile değiştirilmiş (II) sayılı 

cetvelinin (A) bölümünde sayılan Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve İleri 

Teknoloji Enstitüleri içerisinde yer almaktadır. 5018 Sayılı Kanunun 11’inci 

maddesinde “Üst yöneticiler, idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma 

planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet 
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gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki 

kaynakları etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını 

sağlamaktan, kayıp ve kötüye kullanımının önlenmesinden mali yönetim ve kontrol 

işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve bu kanunda belirtilen görev ve sorumluluklarının 

yerine getirilmesinden Bakana; mahalli idarelerde ise meclislerine karşı sorumludurlar. 

Üst yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi 

ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getirir.’’ denilerek kanunda görevliler ve sorumlular 

açıkça belirtilmiştir.  31.12.2005 tarihinde yayınlanan İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole 

İlişkin Usul ve Esaslar hakkında yönetmelikte ise ‘’Üst yöneticiler, iç kontrol sisteminin 

kurulması ve gözetilmesinden, harcama yetkilileri ise görev ve yetki alanları 

çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden 

sorumludur. İdarelerin mali hizmetler birimi, iç kontrol sisteminin kurulması, 

standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışmalar yapar ve ön mali 

kontrol faaliyetini yürütür.” denilmektedir. Bu yönetmeliğe göre hazırlanan ve 

Üniversitemiz mali iş ve işlemlerinde uyulması gereken esas ve usulleri belirleyen Ön 

Mali Kontrol Yönergesi Senatomuzun 12.02.2009 tarih ve 2008–2009/6 sayılı 

oturumunda kabul edilerek yürürlüğe girmiştir.  

“Fırat Üniversitesi Ön Mali Kontrol Yönergesi” ve “Satın Alma İşlem Akış Şeması” 

ve “İhale İşlem Dosyası Evrak Dizin Sırası” kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. Yönerge 

ile harcama birimlerinin ihale kanunlarına tabi olsun veya olmasın harcamayı 

gerektirecek taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarından tutarı mal, hizmet alımlarıyla ve 

yapım işleri için Doğrudan Temin Miktarını aşanlar ile aşağıda sayılanlar ön mali 

kontrole tabi tutulmuştur: 

 Ödenek gönderme belgeleri, 

 Ödenek aktarma işlemleri, 

 Kadro dağılım cetvelleri, 

 Seyahat kartı listeleri, 

 Geçici işçi pozisyonları, 

 Yan ödeme cetvelleri, 

 Sözleşmeli personel sayı ve sözleşmeleri. 

Gelir, gider, varlık ve yükümlülüklere ilişkin mali karar ve işlemler, harcama 

birimleri ve mali hizmetler birimi tarafından idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir 

ödenek tutarı, ayrıntılı harcama veya finansman programları, merkezi yönetim bütçe 
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kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluk yönlerinden kontrol edilmekte, 

harcama birimlerimizce mali karar ve işlemler, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 

bir şekilde kullanılması açısından değerlendirilmektedir. 

 

2016 Yılı Öğrenci Sayıları 

2015-2016 eğitim öğretim döneminde Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu 

ve Enstitülerde eğitim ve öğretim gören öğrenci sayılarına ilişkin tablo aşağıda 

gösterilmiştir. 
Tablo 39 2016 Yılında Lisans Ösys Kontenjan ve Kayıtları 

FAKÜLTE ADI Program Adı ÖSS 
Kontenjan 

ÖSS 
Sonucu 

Yerleşen 

ÖSS 
Sonucu 
Kayıt 

Yaptıran 

Doluluk 
Oranı 

TIP FAKÜLTESİ TIP 139 139 139 100% 
DİŞ HEKİMLİĞİ DİŞ HEKİMLİĞİ 62 62 62 100% 
VETERİNER 

FAKÜLTESİ 
VETERİNER 139 140 139 100% 

DEVLET 
KONSERVATUVARI 

TEMEL BİLİMLER 20 17 17 85% 

EĞİTİM FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR VE 

ÖĞRETİM TEK. ÖĞRET. 
62 68 61 %98.38 

FEN BİLGİSİ 

ÖĞRETMENLİĞİ 
62 64 62 100% 

İLKÖĞRETİM 

MATEMATİK 

ÖĞRETMENLİĞİ 

62 63 51 %82.25 

OKUL ÖNCESİ 
ÖĞRETMENLİĞİ 

62 63 56 %90.32 

RESİM-İŞ 

ÖĞRETMENLİĞİ 
40 40 40   

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 62 62 61 %98.38 
SOSYAL BİLGİLER 

ÖĞRETMENLİĞİ 
62 62 61 %98.38 

TÜRKÇE 
ÖĞRETMENLİĞİ 

62 65 61 %98.38 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ 

VE GENETİK 
16 17 15 %93.75 

FEN FAKÜLTESİ MATEMATİK 26 26 26 100% 
İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER 

FAKÜLTESİ 

İKTİSAT 72 74 73 101% 
İKTİSAT (İÖ) 72 76 71 %98.61 
ÇALIŞMA EKONOMİSİ 

VE ENDÜSTRİ 

İLİŞKİLERİ 

41 42 39 %95.12 

ÇALIŞMA EKONOMİSİ 

VE ENDÜSTRİ 

İLİŞKİLERİ (İ.Ö) 

41 46 41 100% 

İŞLETME 98 102 97 %98.97 
İŞLETME (İÖ) 98 102 96 %97.95 
SİYASET BİLİMİ VE 

KAMU YÖNETİMİ 
72 73 72 100% 

SİYASET BİLİMİ VE 

KAMU YÖNETİMİ (İÖ) 
72 72 71 %98.61 
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FAKÜLTE ADI Program Adı ÖSS 
Kontenjan 

ÖSS 
Sonucu 

Yerleşen 

ÖSS 
Sonucu 
Kayıt 

Yaptıran 

Doluluk 
Oranı 

SOSYAL HİZMET 62 64 62 100% 
İLAHİYAT 

FAKÜLTESİ 
İLAHİYAT 246 255 239 %97.15 
İLAHİYAT (İÖ) 144 150 143 %99.30 

İLETİŞİM 

FAKÜLTESİ 
GAZETECİLİK 72 78 69 %95.83 
GAZETECİLİK İ.Ö. 72 79 71 %98.61 
HALKLA İLİŞKİLER VE 

TANITIM 
72 76 70 %97.22 

HALKLA İLİŞKİLER VE 

TANITIM (İÖ) 
72 80 71 %98.61 

RADYO-TELEVİZYON 

VE SİNEMA 
72 78 69 %95.83 

RADYO-TELEVİZYON 

VE SİNEMA (İÖ) 
72 79 70 %97.22 

İNSANİ VE SOSYAL 

BİLİMLER 

FAKÜLTESİ 

ALMAN DİLİ VE 

EDEBİYATI 
41 41 41 100% 

COĞRAFYA 82 85 82 100,00% 
COĞRAFYA (İÖ) 82 84 82 100% 
ÇAĞDAŞ TÜRK 

LEHÇELERİ VE 

EDEBİYATLARI 

62 64 62 100% 

İNGİLİZ DİLİ ve 
EDEBİYATI 

41 43 41 100% 

SOSYOLOJİ 82 82 82 100% 
TARİH 82 88 78 %95.12 
TARİH (İÖ) 82 85 77 %93.90 
TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 
82 84 82 100% 

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI (İÖ) 
82 87 81 %98.78 

MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 
MİMARLIK 72 72 72 100% 

MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 
BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ 
88 90 86 %97.72 

BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 
88 62 62 %70.45 

BİYOMÜHENDİSLİK 52 9 8 %15.38 
BİYOMÜHENDİSLİK (İÖ) 41 1 0 0,00% 
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 72 6 4 %5.55 
ELEKTRİK-
ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 

82 83 83 100% 

ELEKTRİK-
ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 

82 82 82 100% 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 82 83 82 100% 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

(İÖ) 
82 84 82 100% 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 11 3 3 %27.27 
MAKİNE 
MÜHENDİSLİĞİ 

88 90 88 100,00% 

MAKİNE 

MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 
88 21 21 %23.86 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 21 0 0 0% 
MEKATRONİK 72 54 51 %70.83 
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FAKÜLTE ADI Program Adı ÖSS 
Kontenjan 

ÖSS 
Sonucu 

Yerleşen 

ÖSS 
Sonucu 
Kayıt 

Yaptıran 

Doluluk 
Oranı 

MÜHENDİSLİĞİ 
METALURJİ VE 

MALZEME 
MÜHENDİSLİĞİ 

52 1 1 %1.92 

YAZILIM 
MÜHENDİSLİĞİ 

62 64 62 100,00% 

SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 
BESLENME VE 
DİYETETİK 

62 63 62 100,00% 

EBELİK 72 73 72 100,00% 
HEMŞİRELİK 134 134 134 100,00% 

SPOR BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 
ANTRENÖRLÜK 
EĞİTİMİ 

60 51 50 %83.33 

ANTRENÖRLÜK 
EĞİTİMİ (İÖ) 

60 49 50 %83.33 

BEDEN EĞİTİMİ VE 

SPOR ÖĞRETMENLİĞİ 
60 50 50 %83.33 

REKREASYON 60 50 50 %83.33 
REKREASYON İ.Ö. 60 50 50 %83.33 
SPOR YÖNETİCİLİĞİ 62 65 61 %98.38 
SPOR YÖNETİCİLİĞİ (İÖ) 62 63 59 %95.16 

SU ÜRÜNLERİ 
FAKÜLTESİ 

BALIKÇILIK 
TEKNOLOJİSİ 

11 3 3 %27.27 

TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 
ADLİ BİLİŞİM 

MÜHENDİSLİĞİ 
41 41 41 100% 

ADLİ BİLİŞİM 

MÜHENDİSLİĞİ İ.Ö. 
36 37 34 %94.44 

ADLİ BİLİŞİM 

MÜHENDİSLİĞİ(M.T.OK) 
11 11 11 100% 

ADLİ BİLİŞİM 

MÜHENDİSLİĞİ(M.T.OK) 

İ.Ö. 

0 0 0 0% 

ELEKTRİK VE 

ELEKTRONİK MÜH. 

(M.T.O.K) 

19 19 19 100% 

ELEKTRİK VE 

ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 

75 76 75 100% 

ELEKTRİK VE 

ELEKTRONİK 
MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 

75 70 65 %86.66 

ELEKTRİK VE 

ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 

(M.T.O.K) (İÖ) 

19 12 11 %57.89 

ENERJİ SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİĞİ 
75 22 22 %29.33 

ENERJİ SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 
75 2 2 %2.66 

ENERJİ SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİĞİ 

(M.T.O.K) 

19 0 0 0% 

ENERJİ SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİĞİ 

(M.T.O.K) (İÖ) 

19 1 1 %5.26 
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FAKÜLTE ADI Program Adı ÖSS 
Kontenjan 

ÖSS 
Sonucu 

Yerleşen 

ÖSS 
Sonucu 
Kayıt 

Yaptıran 

Doluluk 
Oranı 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 58 59 58 100% 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

(İÖ) 
51 52 50 %98.03 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

(M.T.O.K) 
15 1 1 %6.66 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

(M.T.O.K) (İÖ) 
0 0 0 0,00% 

MAKİNE 

MÜHENDİSLİĞİ 
75 38 37 %49.33 

MAKİNE 

MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 
75 11 11 %14.66 

MAKİNE 

MÜHENDİSLİĞİ 

(M.T.O.K.) 

19 2 2 %10.52 

MAKİNE 

MÜHENDİSLİĞİ 
(M.T.O.K.) (İÖ) 

19 0 0 0,00% 

MEKATRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 
75 17 16 %21.33 

MEKATRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 
75 4 4 %5.33 

MEKATRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 

(M.T.O.K.) 

19 0 0 0% 

MEKATRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 

(M.T.O.K.) (İÖ) 

19 0 0 0% 

METALURJİ VE 

MALZEME 
MÜHENDİSLİĞİ 

44 0 0 0,00% 

METALURJİ VE 
MALZEME 
MÜHENDİSLİĞİ 
(M.T.O.K) 

0 0 0 0% 

OTOMOTİV 

MÜHENDİSLİĞİ 
44 8 8 %18.18 

OTOMOTİV 

MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 
44 0 0 0% 

OTOMOTİV 

MÜHENDİSLİĞİ 

(M.T.O.K.) 

0 0 0 0% 

YAZILIM 
MÜHENDİSLİĞİ 

75 75 75 100% 

YAZILIM 
MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 

75 59 58 %77.33 

YAZILIM 
MÜHENDİSLİĞİ 

(M.T.O.K.) 

19 19 18 %94.73 

YAZILIM 
MÜHENDİSLİĞİ 

(M.T.O.K.) (İÖ) 

19 13 13 %68.42 

YAZILIM 
MÜHENDİSLİĞİ(UOLP) 

40 9 9 %22.5 

  TOPLAM 6206 5271 5052   
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Tablo 40 2016 Yılında Önlisans Ösys Kontenjan ve Kayıtları 
MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

Program Adı ÖSS 
Kontenjan 

ÖSS 
Sonucu 
Yerleşen 

ÖSS 
Sonucu 
Kayıt 

Yaptıran 

Doluluk 
Oranı 

BASKİL MESLEK 

YÜKSEKOKULU 
BAHÇE TARIMI 21 20 14 %66.66 

ELAZIĞ 
ORGANİZE 

SANAYİ BÖLGESİ 

MADEN MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

BİLGİSAYAR 
PROGRAMCILIĞI 

41 50 39 %95.12 

ELEKTRONİK 

TEKNOLOJİSİ 
31 37 29 %93.54 

İNŞAAT 

TEKNOLOJİSİ 
41 45 40 %97.56 

KAYNAK 
TEKNOLOJİSİ 

PROGRAMI 

31 30 25 %80.64 

KİMYA TEKNOLOJİSİ 41 47 38 %92.68 
YAPI DENETİMİ 41 50 40 %97.56 

KARAKOÇAN 
MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

BİLGİSAYAR 

PROGRAMCILIĞI 
41 49 33 %80.48 

BİLGİSAYAR 

PROGRAMCILIĞI İ.Ö. 
0 0 0 0,00% 

GIDA TEKNOLOJİSİ 41 37 27 %65.85 
ÇOCUK GELİŞİMİ 41 50 41 100,00% 

KEBAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

ÇEVRE KORUMA VE 
KONTROL 

21 9 6 %28.57 

ELEKTRİK ENERJİSİ 

ÜRETİM İLETİM VE 

DAĞ. 

31 34 31 100,00% 

GEOTEKNİK 26 25 15 %57.69 
GIDA TEKNOLOJİSİ 31 35 31 100% 
MADEN 
TEKNOLOJİSİ 

0 0 0 0,00% 

KOVANCILAR 
MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

BİLGİSAYAR 
PROGRAMCILIĞI 

46 59 37 %80.43 

İLK VE ACİL 

YARDIM 
51 55 50 %98.03 

  İŞLETME YÖNETİMİ 41 54 35 %85.36 
SAĞLIK 

HİZMETLERİ 

MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

ANESTEZİ 51 54 54 105% 
FİZYOTERAPİ 51 54 51 100,00% 
OTOPSİ 

YARDIMCILIĞI 
36 38 35 %97.22 

TIBBİ 

DOKUMANTASYON 
VE SEKRETERLİK 

51 56 48 %94.11 

TIBBİ 

DOKUMANTASYON 
VE SEKRETERLİK 

(İÖ) 

41 50 40 %97.56 

TIBBİ 

GÖRÜNTÜLEME 
TEKNİKLERİ 

51 55 52 101% 

TIBBİ 

GÖRÜNTÜLEME 
TEKNİKLERİ (İÖ) 

51 55 51 100% 

TIBBİ 

LABORATUVAR 
51 55 49 %96.07 
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MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

Program Adı ÖSS 
Kontenjan 

ÖSS 
Sonucu 
Yerleşen 

ÖSS 
Sonucu 
Kayıt 

Yaptıran 

Doluluk 
Oranı 

TEKNİKLERİ 
TIBBİ 

LABORATUVAR 
TEKNİKLERİ (İÖ) 

51 56 50 %98.03 

SİVRİCE MESLEK 

YÜKSEKOKULU 
ARICILIK 21 22 17 %80.95 
ATÇILIK VE 
ANTRENÖRLÜĞÜ 

31 41 28 %90.32 

HARİTA KADASTRO 81 87 80 %98.76 
HARİTA KADASTRO 

(İÖ) 
0 0 0 0% 

TURİZM VE OTEL 

İŞLETMECİLİĞİ 
51 61 49 %96.07 

SOSYAL 
BİLİMLER 

MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

BANKACILIK VE 
SİĞORTACILIK 

51 61 47 %92.15 

BANKACILIK VE 
SİĞORTACILIK (İ.Ö) 

51 59 47 %92.15 

BÜRO YÖNETİMİ VE 
YÖNETİCİ 

ASİSTANLIĞI 

51 63 49 %96.07 

BÜRO YÖNETİMİ VE 

YÖNETİCİ 

ASİSTANLIĞI (İÖ) 

51 58 51 100% 

DIŞ TİCARET 51 54 48 %94.11 
DIŞ TİCARET (İÖ) 41 48 39 %95.12 
HALKLA İLİŞKİLER  

VE TANITIM 
51 57 47 %92.15 

HALKLA İLİŞKİLER  

VE TANITIM (İÖ) 
41 46 40 %97.56 

İŞLETME YÖNETİMİ 61 69 59 %96.72 
İŞLETME YÖNETİMİ 

(İÖ) 
61 69 59 %96.72 

MUHASEBE VE 
VERGİ 

UYGULAMALARI 

51 55 49 %96.07 

MUHASEBE VE 
VERGİ 

UYGULAMALARI 
(İÖ) 

51 57 53 103% 

PAZARLAMA 51 57 48 %94.11 
PAZARLAMA (İÖ) 51 65 48 %94.11 
TURİZM VE OTEL 
İŞLETMECİLİĞİ 

51 60 45 %88.23 

TURİZM VE OTEL 

İŞLETMECİLİĞİ (İÖ) 
41 49 38 %92.68 

YEREL YÖNETİMLER 51 55 50 %98.03 
YEREL YÖNETİMLER 

(İÖ) 
41 47 40 %97.56 

TEKNİK 

BİLİMLER 

MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

BİLGİSAYAR 

PROGRAMCILIĞI 
81 90 78 %96.29 

BİLGİSAYAR 

PROGRAMCILIĞI 

(İ.Ö) 

81 90 77 %95.06 

BİYOMEDİKAL 

CİHAZ TEKNOLOJİSİ 
41 45 40 %97.56 
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MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

Program Adı ÖSS 
Kontenjan 

ÖSS 
Sonucu 
Yerleşen 

ÖSS 
Sonucu 
Kayıt 

Yaptıran 

Doluluk 
Oranı 

ELEKTRİK 71 77 69 %97.18 
ELEKTRİK (İ.Ö) 41 43 39 %95.12 
ELEKTRONİK 

TEKNOLOJİSİ 
41 43 41 100% 

ELEKTRONİK 

TEKNOLOJİSİ (İ.Ö) 
41 53 40 %97.56 

GRAFİK TASARIMI 46 53 44 %95.65 
İKLİMLENDİRME VE 

SOĞUTMA 

TEKNOLOJİSİ 

41 42 37 %90.24 

İNŞAAT 

TEKNOLOJİSİ 
41 44 41 100,00% 

İNŞAAT 

TEKNOLOJİSİ (İ.Ö) 
41 42 39 %95.12 

İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ  

PROGRAMI 

51 58 46 %90.19 

MAKİNE 41 44 39 %95.12 
MAKİNE (İ.Ö) 41 44 38 %92.68 
MAKİNE RESİM VE 

KONSTRÜKSİYON 
41 44 35 %85.36 

MEKATRONİK 41 46 38 %92.68 
MEKATRONİK(İ.Ö) 41 43 39 %95.12 
RADYO VE 
TELEVİZYON 

PROĞRAMCILIĞI 

31 34 27 %87.09 

MOBİLYA VE 

DEKORASYON (İ.Ö) 
21 20 17 %80.95 

OTOMOTİV 

TEKNOLOJİSİ 
51 59 46 %90.19 

OTOMOTİV 
TEKNOLOJİSİ (İ.Ö) 

41 37 35 %85.36 

 TOPLAM 3099 3450 2897  
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Tablo 41 2016 Dgs Sonucunda Kayıt Olan Öğrenci Sayısı 

2016  DGS SONUCUNDA KAYIT OLAN ÖĞRENCİ SAYISI  
 FAKÜLTE PROGRAM     Genel 

Toplam EĞİTİM FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİ Bay Bayan 
EĞİTİM FAKÜLTESİ 
İKTİSADİ VE İDARİ Bİ 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMEN 2 3 5 
İKTİSAT   6 6 

İKTİSADİ VE İDARİ Bİ 
İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

İKTİSAT (İÖ) 4 1 5 
İŞLETME 1 4 5 
İŞLETME (İÖ) 5 3 8 
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖN. 3 5 8 
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ(İÖ) 3 1 4 
İLAHİYAT 2 2 4 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 
İLAHİYAT LİSANS TAMAMLAMA 

İLAHİYAT (İÖ) 2 8 10 
İLAHİYAT LİSANS TAMAMLAMA 5 5 10 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK 112 137 249 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 
İNSANİ VE SOSYAL BİL 

GAZETECİLİK İ.Ö. 1 3 4 
HALKLA İLİŞ.VE TANITIM 5   5 
HALKLA İLİŞ.VE TANITIM  (İÖ) 1 5 6 
RADYO-TELEVİZYON VE SİNEMA 1 3 4 
RADYO-TELEVİZYON VE SİNEMA (İÖ) 1 5 6 
SOSYOLOJİ 4 2 6 

MÜHENDİSLİK FAK. BİLGİSAYAR MÜH.   3 3 

MÜHENDİSLİK FAK. 
SAĞLIK BİLİMLER FAK. 

BİLGİSAYAR MÜH. (İÖ) 9   9 
BİYOMÜHENDİSLİK 8   8 
BİYOMÜHENDİSLİK (İÖ) 3   3 
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 2 2 4 
ELEKTRİK-ELEKTRONİK 6 1 7 
ELEKTRİK-ELEKTRONİK  (İÖ) 7   7 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 9   9 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 6 2 8 
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 7 1 8 
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 8 1 9 
MEKATRONİK MÜH. 9   9 
METALURJİ VE MALZEME 5 1 6 
HEMŞİRELİK 6   6 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK VE ELEKTRON 9 1 10 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
VETERİNER FAKÜLTESİ 

ELEKTRİK VE ELEKTRON (İÖ) 5   5 
ENERJİ SİSTEMLERİ MÜH. 7   7 
ENERJİ SİSTEMLERİ MÜH. (İÖ) 6   6 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 6   6 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 4   4 
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 4   4 
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 5   5 
MEKATRONİK MÜH. 6   6 
MEKATRONİK MÜH. (İÖ) 6   6 
METALURJİ VE MALZEME 5 1 6 
OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ 4   4 
OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 6   6 
YAZILIM MÜH. 5   5 
YAZILIM MÜH. (İÖ) 7   7 
VETERİNER 7   7 

  Genel Toplam 11 3 14 
  340 209 549 
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Tablo 42 2016-2017 Öğretim Yılı Zorunlu Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci 

Sayısı/ Oranı 

2016-2017 ÖĞRETİM YILI 
ZORUNLU HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI 

VE TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI/ ORANI * 

  ERKEK KIZ TOPLAM 
 

YÜZDE  

FAKÜLTELER 368 270 638  

YÜKSEKOKULLAR 0 0 0 %0 

 
* (Yabanci Dilde Eğitim Gören Öğrenci Sayısı*100/ Toplam Öğrenci Sayısı) Olarak 

Yüzde Alanında Belirtilmiştir. 

** Üniversitemizde Zorunlu Hazırlık Okutulan Fakülteler/Programlar şunlardır: 

 Mühendislik Fakültesi-Makine (Zoorunlu Hazırlık Okurlar) 

 İlahiyat Fakültesi İlahiyat Bölümü (Zorunlu Hazırlık Okurlar) 

 Teknoloji Fakültesi Yazılım Müh. (UOLP) (Zorunlu Hazırlık Okurlar) 

 Teknoloji (MTOK) 

 
Tablo 43 2016-2017 Öğretim Yılında Kayıt Yapan Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve 
Dağılımı 

2016-2017 ÖĞRETİM YILINDA KAYIT YAPAN YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN 

SAYISI VE DAĞILIMI 
  BÖLÜMÜ 
           ERKEK             KIZ TOPLAM 

FAKÜLTELER 84 27 111 
YÜKSEKOKULLAR 0 0 0 
MESLEK YÜKSEKOKULLARI 0 0 0 
ENSTİTÜLER   0 

TOPLAM 84 27 111 
 
Tablo 44 Mezun (Lisans) Öğrenci Sayısı (01.01.2016-31.12.2016) 

Bayan Bay Toplam 
1839 2323 4162 

 
Tablo 45 Mezun (Önlisans) Öğrenci Sayısı (01.01.2016-31.12.2016) 

Bayan Bay Toplam 
558 741 1299 
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Tablo 46 Birinci Öğretim Öğrenci Sayılarımız (Lisans) 

FAKÜLTE Bölüm/Program Hazırlık 1.Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 6. Sınıf 
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DEVLET 
KONSERVATUVARI 

Temel Bilimler     11 8 17 9 10 7 19 8         89 

Türk Musikisi Temel 
Bilimler                 2 1         3 

DİŞ HEKİMLİĞİ Diş Hekimliği     37 31 22 35                 125 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

Bilgisayar ve Öğretim 

Tek. Öğrt.     54 37 38 34 31 28 27 33         282 

Fen Bilgisi 
Öğretmenliği     2 4 21 55 12 51 10 44         199 

İlköğretim Din Kültürü     1   3 3   1   2         10 

İlköğretim Matematik 
Öğrt     6 3 14 51 15 53 19 40         201 

Okul Öncesi 
Öğretmenliği     14 65 13 53 13 47 9 62         276 

Resim-İş Öğretmenliği     14 19 14 26 19 24 20 30         166 

Sınıf Öğretmenliği     17 47 16 52 16 48 28 42         266 

Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği     8 6 17 40 31 33 47 27         209 

Türkçe Öğretmenliği     20 46 47 22 31 36 24 46         272 

FEN FAKÜLTESİ 

Biyoloji 5 2 6 4 11 15 2 3 22 27         97 

Fizik 1       8 3 1   14 2         29 

İstatistik     2 1 7 7 4 1 23 15         60 

Kimya 5 2 1 4 17 8 1   29 19         86 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik     5 10                     15 

Matematik     25 31 18 12 8 10 21 20         145 

İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER 

FAKÜLTESİ 

İktisat 2   52 49 35 38 29 36 17 43         301 

İşletme 1 1 77 65 36 55 44 58 38 62         437 

Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi     62 44 25 40 28 40 37 38         314 

Sosyal Hizmet     23 39                     62 

Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri     16 23                     39 

İLAHİYAT 

FAKÜLTESİ 

İlahiyat 119 164 70 95 51 103 27 70 42 55         796 

İlahiyat Lisans 
Tamamlama             195 269 130 158         752 

İlköğretim Din Kültürü 
ve Ahlak Bilgisi Öğrt.     3     3   5 31 57         99 

İLETİŞİM 

FAKÜLTESİ 

Gazetecilik     52 47 41 11 18 16 18 15         218 

Halkla İliş.ve Tanıtım     41 50 23 39 31 35 30 47         296 

Radyo-Televizyon ve 
Sinema     61 28 50 16 42 15 55 16         283 
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İNSANİ VE SOS. 
BİLİMLER FAK 

Alman Dili ve 
Edebiyatı     20 34 11 23 3 13 5 14         123 

Coğrafya     49 58 33 32 33 49 43 38         335 

Çağdaş Türk Lehçeleri     22 48 7 37 5 25             144 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 10 26 15 34 2 16                 103 

Sosyoloji     23 80 16 73 14 68 27 58         359 

Tarih     52 48 46 34 29 48 49 48         354 

Türk Dili Ve Edebiyati     33 78 17 51 21 64 23 57         344 

MİMARLIK 

FAKÜLTESİ Mimarlık 1   44 37 29 34                 145 

MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 

Bilgisayar Müh. 8 1 137 65 77 35 45 41 78 30         517 

Biyomühendislik 2   30 35 9 38 1 23 7 25         170 

Çevre Mühendisliği 1 3 65 23 45 36 20 38 45 41         317 

Elektrik-Elektronik 4   94 37 92 40 77 35 96 26         501 

İnşaat Mühendisliği     81 24 95 44 112 49 79 21         505 

Jeoloji Mühendisliği 4 2 32 7 22 4 10 5 32 9         127 

Kimya Mühendisliği 3 2 19 11 28 9 10 17 47 36         182 

Makine Mühendisliği 104 17 90 8 78 12 72 16 99 16         512 

Mekatronik Müh. 4   81 14 77 13 47 3 47 9         295 

Metalurji ve Malzeme 1   58 8 58 7 22 11 64 6         235 

Yazılım Mühendisliği 1   65 28 21 6                 121 

SAĞLIK BİLİMLER 

FAKÜLTESİ 

Beslenme ve Diyetetik     5 57                     62 

Ebelik       72       9             81 

Hemşirelik     33 107 3 13                 156 

ELAZIĞ SAĞLIK 

YÜKSEKOKULU 

Beslenme Ve Diyetetik     2 2 13 33 9 44             103 

Ebelik       12   63   55   97         227 

Hemşirelik     32 11 80 95 45 96 65 110         534 

Sağlık Memurluğu                 1           1 

SPOR BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

Antrenörlük Eğitimi     42 14 30 14   1             101 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğr. 1   34 16 35 16 2 1 1           106 

Rekreasyon     40 15 29 16                 100 

Spor Yöneticiliği     52 15 37 9 4               117 

SU ÜRÜNLERİ 

FAKÜLTESİ 

Balıkçılık Teknolojisi     3                       3 

Su Ürünleri                   2         2 

Su Ürünleri Müh.     1 1 4 1 5 2 15 7         36 

SİVİL HAVACILIK 
YÜKSEKOKULU 

Uçak Elektrik 
Elektronik 9   23 2                     34 

TEKNİK EĞİTİM 

FAKÜLTESİ Bilgisayar Öğretmenliği                 6 1         7 
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Elektrik Öğretmenliği     1   2   1   23           27 

Elektronik 
Öğretmenliği         1       24           25 

Metal Öğretmenliği         4   3   27           34 

Otomotiv Öğretmenliğ         1   1   15           17 

Talaşlı Üretim 
Öğretmenliği         2       17           19 

Yapı Öğretmenliği         2       24 2         28 

Yapı Ressamlığı 

Öğretmenliği         2   1   13 3         19 

TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 

Adli Bilişim 

Mühendisliği 1 1 31 26 19 10 7 10             105 

Adli Bilişim 

Mühendisliği 

(M.T.O.K) 
4 6 11 4 8 3                 36 

Elek-Elektronik Müh. 
(İng.Haz.)     11 9 21 4 1 2             48 

Elektrik ve Elektronik                             0 

Elektrik Ve Elektronik 
Müh.     89 25 56 19 36 9 52 6         292 

Elektrik Ve Elektronik 
Müh. (M.T.O.K) 19 1 33 1 24 1 15 1 1           96 

Enerji Sistemleri Müh. 3 1 44 17 64 19 36 17 60 18         279 

Enerji Sistemleri 
Müh.(M.T.O.K) 11   29   24   16   3           83 

Enerji Sistemleri Müh.                             0 

İnşaat Mühendisliği 2   60 17 61 13 37 13 46 9         258 

İnşaat 

Mühendisliği(M.T.O.K) 6   19 1 11 2 3   3           45 

Makine Mühendisliği     84 13 116 13 66 9 85 8         394 

Makine Mühendisliği 

(M.T.O.K) 5   27                       32 

Mekatronik Müh. 2   75 9 83 12 52 5 98 10         346 

Mekatronik Müh. 
(M.T.O.K) 9   25 1 15 1 1   1           53 

Metalurji ve Malzeme     11   24 2 16   54 3         110 

Metalurji Ve 
Malzeme(M.T.O.K)     2                       2 

Otomotiv Mühendisliği 4   47 2 57 3 38 2 92 6         251 

Otomotiv 
Mühendisliği(M.T.O.K) 6   9   9   10   3           37 

Yaz. Müh. (İng.Haz.)     16 5 26 8 8 1             64 

Yazılım Müh. 4 1 110 24 48 11 38 9 92 23         360 
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Yazılım Müh. (Uolp) 9   30 9 23 4 10 1 12 1         99 

Yazılım Mühendisliği 

(M.T.O.K) 16 3 28 4 18 5 18 4 1           97 

TIP FAKÜLTESİ Tıp     119 85 84 86 89 94 76 62 86 63 72 56 972 

VETERİNER 

FAKÜLTESİ Veteriner   1 166 44 124 41 101 35 104 26 155 46     843 

 
Tablo 47 Birinci Öğretim Öğrenci Sayılarımız (Önlisans) 
FAKÜLTE/MESLEK 
Y.O. Bölüm/Program 1.Sınıf 2. Sınıf 

G
E

N
E

L
 

T
O

P
L

A M
 

B ay
 

B ay a n B ay
 

B ay a n 

BASKİL MYO 
BAHÇE TARIMI 

21 9 7 4 41 

ELAZIĞ OSB MADEN 

MESLEK  
YÜKSEKOKULU 

34 22 22 16 94 

DOĞAL YAPI TAŞLARI  
    3 1 4 

57 3 35 2 97 

ENDÜSTRİYEL ELEKTRON 
    2   2 

44 4 26 5 79 

KAYNAK TEKNOLOJİSİ 
41   27   68 
      1 1 

KİMYA TEKNOLOJİSİ 
64 26 23 13 126 
    4   4 

YAPI DENETİMİ 
38 14 21 8 81 

KARAKOÇAN MESLEK 
YÜKOKULU 

36 32 19 27 114 

GIDA TEKNOLOJİSİ 
6 21     27 
5 40   37 82 

KEBAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

ÇEVRE KORUMA 
      1 1 

19 9 8 9 45 

ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİMİ 
56   37   93 
19 12 11 16 58 

GIDA TEKNOLOJİSİ 
16 49 4 12 81 
1   1   2 

HİDROELEKTRİK SANTRAL 
1   7   8 
11 1 3 1 16 

JEOTEKNİK TEKNİKERLİĞİ 
      1 1 
    2 1 3 

MADEN TEKNOLOJİSİ 
17 2 17   36 
2   1   3 

SERACILIK VE SÜS BİTKİLERİ 
    3 1 4 
8 7 4 3 22 

SÜS BİTKİLERİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ 
5 1     6 

KOVANCILAR MYO 
56 25 23 14 118 

İLK VE ACİL YARDIM 
26 34 32 27 119 
47 32 11 13 103 

SAĞLIK HİZMETLERİ  

MYO 

ANESTEZİ 
43 85 25 41 194 
23 73 9 59 164 

OTOPSİ YARDIMCILIĞI 
39 35 18 22 114 
    1   1 

TIBBİ DOKUMANTASYON 
30 51 32 51 164 
58 33 31 22 144 

TIBBİ LABORATUVAR 
      12 12 

30 84 14 38 166 

SİVRİCE MYO 

ARICILIK 
28 1 26 2 57 
    1   1 

ATÇILIK VE ANTRENÖRLÜK 
41 4 16 4 65 
    2   2 

HARİTA KADASTRO 
90 45 50 20 205 
    4   4 

KÜMES HAYVANLARI 
YETİŞTİRİCİLİĞİ 

    5   5 
    1   1 

TURİZM VE OTEL 

İŞLETMECİLİĞİ 
57 26 34 26 143 

SOSYAL BİLİMLER 

MYO 

  1   1 2 
BÜRO YÖNETİMİ VE 

YÖNETİCİLİK 
34 33 21 29 117 
40 30 26 16 112 
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FAKÜLTE/MESLEK 
Y.O. Bölüm/Program 1.Sınıf 2. Sınıf 

G
E

N
E

L
 

T
O

P
L

A M
 

B ay
 

B ay a n B ay
 

B ay a n 

HALKLA İLİŞKİLER   
27 49 14 25 115 
2 2 2 2 8 

İŞLETME YÖNETİMİ 
63 47 34 39 183 
    10 4 14 

MUHASEBE VE VERGİ 

UYGULAMALRI 
48 47 34 32 161 
90 30 29 21 170 

TURİZM VE OTEL 

İŞLETMECİLİĞİ 
66 30 29 21 146 
8 39     47 

YEREL YÖNETİMLER 
28 41 24 24 117 

TEKNİK BİLİMLER 

MYO 

96 46 86 47 275 
BİLGİSAYAR TEKNOLOJİ VE 

PROGRAMLAMA 2   3 6 11 

BİYOMEDİKAL CİHAZ 

TEKNOLOJİLERİ 82 17 111 6 216 

ELEKTRİK 140 10 87   237 
62 2 21 1 86 

ELEKTRONİK TEKNOLOJİ 146 10 66 4 226 
    12   12 

ENDÜSTRİYEL OTOMASYON     14   14 
      6 6 

GRAFİK TASARIMI 38 29 13 33 113 
111 3     114 

İNŞAAT 2   5   7 
87 21 52 11 171 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ  

PROGRAMI 
36 33 29 4 102 
42   31 1 74 

MAKİNE 119 5 89 1 214 
111 11 33 11 166 

MEKATRONİK 77 7 29 3 116 
11 17     28 

BİLGİSAYAR 

PROGRAMCILIĞI(UOÖLP 

BRADFORDCOLLEGE) 
1   2 

1 
4 

BİLGİSAYAR 

PROGRAMCILIĞI(UZAKTAN 

EĞİTİM) 
16 4 11 

4 
35 

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ 81 1 27   109 

 
GENEL TOPLAM 2735 1345 1566 863 6509 

 
Tablo 48 İkinci Öğretim Öğrenci Sayılarımız (Lisans) 

Fakülte Bölüm/ Program 

Hazırlık 1.Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 
G

en
el

 
T

op
la

m
 

B
ay

 

B
ay

an
 

B
ay

 

B
ay

an
 

B
ay

 

B
ay

an
 

B
ay

 

B
ay

an
 

B
ay

 

B
ay

an
 

EĞİTİM 

FAKÜLTESİ 

BİLGİSAYAR VE 

ÖĞRETİ (İÖ)         1     1 5 1 8 

FEN BİLGİSİ 

ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ)         5 1     1 2 9 

İLK. DİN KÜL. VE AHL. 

BİL. ÖĞRETMENLİĞİ         4 3     3 3 13 

İLKÖĞRETİM 

MATEMATİK (İÖ)                     0 

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 

(İÖ)         1       1   2 

SOSYAL BİLGİLER 

ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ)         2       6 1 9 

TÜRKÇE 
ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ)             1     1 2 

FEN 
FAKÜLTESİ 

BİYOLOJİ (İÖ)                 3 9 12 

FİZİK (İÖ)                 5 1 6 

İSTATİSTİK (İÖ)         11 1         12 



 
 

86 
 

Fakülte Bölüm/ Program 

Hazırlık 1.Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 

G
en

el
 

T
op

la
m

 

B
ay

 

B
ay

an
 

B
ay

 

B
ay

an
 

B
ay

 

B
ay

an
 

B
ay

 

B
ay

an
 

B
ay

 

B
ay

an
 

MATEMATİK (İÖ)         7 6     13 6 32 

İKTİSADİ VE 

İDARİ 

BİLİMLER 

FAKÜLTESİ 

İKTİSAT (İÖ)     55 37 44 36 30 34 23 36 295 

İŞLETME (İÖ)     104 42 47 41 53 47 46 68 448 
ÇALIŞMA EKONOMİSİ 

VE ENDÜSTRİ 

İLİŞKİLERİ (İ.Ö) 
    21 20             41 

SİYASET BİLİMİ VE 

KAMU YÖNETİMİ     61 38 33 41 23 28 39 34 297 

İLAHİYAT 

FAKÜLTESİ 

İLAHİYAT (İÖ) 87 85 79 71 60 63 38 64 46 52 645 
İLKÖĞRETİM DİN 

KÜLTÜRÜ (İÖ)     2 2 3 1 53 51     112 

İLETİŞİM 

FAKÜLTESİ 

GAZETECİLİK İ.Ö.     67 28 27 18 24 15 21 10 210 

HALKLA İLİŞ.VE 

TANITIM  (İÖ)     46 43 33 28 34 29 40 31 284 

RADYO-TELEVİZYON 

VE SİNEMA (İÖ)     72 19 42 9 40 13 50 17 262 

İNSANİ VE 

SOSYAL 
BİLİMLER 

FAKÜLTESİ 

COĞRAFYA (İÖ)     63 46 40 39 47 30 47 43 355 

TARİH (İÖ)     60 44 40 31 38 37 54 54 358 
TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI (İÖ)     37 74 29 53 26 42 27 62 350 

MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 

BİLGİSAYAR MÜH. (İÖ) 2   148 41 69 35 40 26 71 35 467 
BİYOMÜHENDİSLİK 

(İÖ)     16 10 16 19 6 20 6 20 113 

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 

(İÖ)     13 2 20 6 13 7 23 28 112 

ELEKTRİK-
ELEKTRONİK  (İÖ) 3   149 29 78 23 66 29 85 28 490 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

(İÖ) 1 1 89 13 113 33 101 32 81 16 480 

JEOLOJİ 

MÜHENDİSLİĞİ (İÖ)         11 4     19 3 37 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 

(İÖ) 3 2 19 11 26 9 10 17 47 36 180 

MAKİNE 

MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 58 6 85 6 92 16 55 7 88 11 424 

METALURJİ VE 

MALZEME (İÖ)     11   20   21 2 16 5 75 

SPOR 
BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

ANTRENÖRLÜK 
EĞİTİMİ (İÖ)     7   5 4 32 14 24 20 106 

REKREASYON (İÖ)     41 17 28 15         101 
SPOR YÖNETİCİLİĞİ 

(İÖ)     13   7 2 34 7 34 6 103 

TEKNOLOJİ 
FAKÜLTESİ 

ADLİ BİLİŞİM 

MÜHENDİSLİĞİ İ.Ö. 1   43 15 14 8 1 5     87 

ADLİ BİL. MÜH 

(M.T.OK) İ.Ö. 1   12   6 6         25 

ELEK-
ELEKTRO.MÜH.(İNG 

HAZIRLIK) 
    9 1 12 10 6   2   40 

ELEKTRİK VE 

ELEKTRONİK (İÖ)     95 16 58 14 33 5 50 9 280 

ELEKTRİK VE ELEKT. 

MÜH.(M.T.OK) İ.Ö. 14   36   16 1 13 1     81 

ENERJİ SİSTEMLERİ 

MÜH. (İÖ)     59 11 55 7 38 1 57 19 247 
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Fakülte Bölüm/ Program 

Hazırlık 1.Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 

G
en

el
 

T
op

la
m

 

B
ay

 

B
ay

an
 

B
ay

 

B
ay

an
 

B
ay

 

B
ay

an
 

B
ay

 

B
ay

an
 

B
ay

 

B
ay

an
 

ENERJİ SİSTEMLERİ 

MÜH. M.T.O.K (İÖ) 12   26   15   16       69 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ  

(İÖ) 1   67 9 54 5 41 8 36 8 229 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

M.T.O.K (İÖ)     2   1           3 

MAKİNE 

MÜHENDİSLİĞİ  (İÖ)     72 10 88 8 83 11 97 3 372 

MAKİNE 

MÜHENDİSLİĞİ M.T.O.K 

(İÖ) 
3   23 1 1           28 

MEKATRONİK MÜH. 

(İÖ)     81 7 69 6 34 3 74 8 282 

MEKATRONİK MÜH. 
(M.T.O.K.) İ.Ö. 7   30   14       1   52 

METALURJİ VE 

MALZEME (İÖ)     1   6   1   13   21 

OTOMOTİV 

MÜHENDİSLİĞİ (İÖ)     44 2 64 2 31   51 1 195 

OTOMOTİV 

MÜHENDİSLİĞİ( 

M.T.O.K) (İÖ) 
    2   2   3       7 

YAZ. MÜH.(İNG.HAZ.) 

İ.Ö.     26 6 19 9 6       66 

YAZILIM MÜH. (İÖ) 3   99 25 39 13 34 1 84 16 314 
YAZILIM 
MÜHENDİSLİĞİ 

(M.T.O.K.) (İÖ) 
14 3 31 6 19 2 9 2     86 

  GENEL TOPLAM 210 97 2016 702 1466 628 1134 589 1389 703 8934 

 
Tablo 49 İkinci Öğretim Öğrenci Sayılarımız (Önlisans) 

MESLEK 
YÜKSEKOKULU Bölüm/ Program 

1.Sınıf 2. Sınıf Genel 
Toplam 

Bay Bayan Bay Bayan 
KARAKOÇAN 
MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

BİLGİSAYAR PROG. İ.Ö. 13 4     17 

SAĞLIK HİZ. MYO 

TIBBİ DOKUMANTASYON  (İÖ) 26 28 17 20 91 

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEK. (İÖ) 44 24 43 14 125 

TIBBİ LABORATUVAR TEK. (İÖ) 27 46 22 18 113 

SİVRİCE MYO HARİTA KADASTRO (İÖ) 20 8 34 18 80 

SOSYAL BİLİMLER 
MYO 

BÜRO YÖNETİMİ VE SEK. (İÖ) 1   2   3 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖN. (İÖ) 33 34 26 24 117 

DIŞ TİCARET (İÖ) 40 16 21 15 92 

HALKLA İLİŞKİLER  VE TANITIM (İÖ) 25 36 8 12 81 

İŞLETME (İÖ) 1   1   2 

İŞLETME YÖNETİMİ (İÖ) 57 45 40 34 176 

MUHASEBE (İÖ)       1 1 

MUHASEBE VE VERGİ UYG. (İÖ) 47 31 30 33 141 
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PAZARLAMA (İÖ) 63 21 27 15 126 

TURİZM VE OTEL İŞLET. (İÖ) 48 19 24 18 109 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK İ.Ö 18 29     47 

YEREL YÖNETİMLER (İÖ) 43 17 25 15 100 

TEKNİK BİLİMLER 
MYO 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 152 39 96 25 312 

ELEKTRİK (İ.Ö) 146 5 59   210 

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ (İ.Ö) 121 5 69 1 196 

KONTROL VE OTOMASYON 21 3 8 1 33 

MEKATRONİK(İ.Ö) 73 4 15 3 95 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ (İ.Ö) 81 8 52 10 151 

MAKİNE (İ.Ö) 118 2 48 1 169 

MOBİLYA VE DEKORASYON (İ.Ö) 48   28 2 78 

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ (İ.Ö) 101 3 30 2 136 

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİ (İÖ)   1 2   3 

ENDÜSTRİYEL ELEKTRON     1   1 

İNŞAAT (İ.Ö)     2   2 

OTOMOTİV (İÖ) 1   5   6 

TEKSTİL (İÖ)       1 1 

TEKSTİL TEKNOLOJİSİ (İÖ) 4 15 2 9 30 

  TOPLAM 1372 443 737 292 2844 

 
Tablo 50 Kendi İsteği ile Ayrılan Öğrencilerimiz   
FAKÜLTE/KONSERVATUVAR/MESLEK YÜKSEKOKULU SAYI 
DEVLET KONSERVATUVARI 6 
DİŞ HEKİMLİĞİ  1 
EĞİTİM FAKÜLTESİ 35 
FEN FAKÜLTESİ 27 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 31 
İLAHİYAT FAKÜLTESİ 32 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 30 
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ 49 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 152 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 11 
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 43 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 2 
TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 4 
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 158 
TIP FAKÜLTESİ 1 
VETERİNER FAKÜLTESİ 7 
BASKİL MESLEK YÜKSEKOKULU 1 
ELAZIĞ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MADEN MESLEK YÜKSEKOKULU 10 
KARAKOÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU 11 
KEBAN MESLEK YÜKSEKOKULU 24 
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KOVANCILAR MESLEK YÜKSEKOKULU 10 
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 41 
SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 17 
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 83 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 203 

Toplam 905 
 
Tablo 51 Yatay Geçiş ile Gelen Öğrencilerimiz (01.01.2015-01.07.2016) 
FAKÜLTE/KONSERVATUVAR/MESLEK YÜKSEKOKULU SAYI 
DEVLET KONSERVATUVARI 2 
EĞİTİM FAKÜLTESİ 70 
FEN FAKÜLTESİ 2 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 50 
İLAHİYAT FAKÜLTESİ 42 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 6 
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ 58 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 102 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 36 
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 16 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 1 
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 87 
TIP FAKÜLTESİ 32 
VETERİNER FAKÜLTESİ 13 
ELAZIĞ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MADEN MESLEK YÜKSEKOKULU 8 
KARAKOÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU 1 
KEBAN MESLEK YÜKSEKOKULU 4 
KOVANCILAR MESLEK YÜKSEKOKULU 11 
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 37 
SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 22 
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 24 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 49 

Toplam 689 
 
Tablo 52 Öğrenci Sayısının Gelişimi  

2012-2013 2013-2014 2014-2015 2015-2016 
32348 38854 39347 43815 

 
Tablo 53 Üniversitemiz Öğrencisi Olup Elazığ Merkezde Öğrenim Gören Öğrencilerin 2015-2016 
Eğitim-Öğretim Yılı İtibariyle Yörelere Göre Dağılımı 

FAKÜLTELER 
DİĞER 

İLLER ELAZIĞ 
KOMŞU 

İLLER YURTDIŞI 
GENEL 

TOPLAM 

BASKİL MESLEK YÜKSEKOKULU 8 32 6 
 

46 

BAHÇE TARIMI 8 32 6 
 

46 

DEVLET KONSERVATUVARI 15 54 25 
 

94 

TEMEL BİLİMLER 14 54 23 
 

91 

TÜRK MUSİKİSİ TEMEL BİLİMLER 1 
 

2 
 

3 

DİŞ HEKİMLİĞİ 41 15 8 
 

64 

Diş Hekimliği 41 15 8 
 

64 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 756 764 722 8 2242 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 90 101 79 3 270 
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FAKÜLTELER 
DİĞER 

İLLER ELAZIĞ 
KOMŞU 

İLLER YURTDIŞI 
GENEL 

TOPLAM 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 11 2 2 3 15 

DİN KÜL.  AHLAK BİL. ÖĞRET. 3 4 2 
 

9 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 82 101 75 
 

258 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 5 5 5 
 

15 

İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 11 2 1 
 

14 

İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 10 3 1 
 

14 

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 128 60 59 
 

247 

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 1 
 

1 2 2 

MATEMATİK 16 3 3 
 

22 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 119 91 78 
 

288 

RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 44 61 70 
 

175 

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 82 95 94 
 

271 

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 1 3 
  

4 

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 63 103 105 
 

271 

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 4 5 1 
 

10 

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 67 94 105 
 

266 

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 
 

1 1 
 

2 

ELAZIĞ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MADEN MESLEK YÜKSEKOKULU  81 324 100 
 

505 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 13 63 9 
 

85 

DOĞAL YAPI TAŞLARI TEKNOLOJİSİ 
 

1 3 
 

4 

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ 12 69 11 
 

92 

ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK 1 
 

1 
 

2 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 14 38 9 
 

61 

KAYNAK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 10 47 12 
 

69 

KİMYA 
  

1 
 

1 

KİMYA TEKNOLOJİSİ 18 74 19 
 

111 

MERMERCİLİK 
 

3 3 
 

6 

YAPI DENETİMİ 13 29 32 
 

74 

FEN FAKÜLTESİ 200 257 130 1 587 

BİYOLOJİ 24 46 23 
 

93 

BİYOLOJİ (İÖ) 13 13 3 
 

29 

FİZİK 10 15 9 
 

34 

FİZİK (İÖ) 2 1 3 
 

6 

İSTATİSTİK 33 32 30 
 

95 

İSTATİSTİK (İÖ) 19 7 9 
 

35 

KİMYA 34 52 12 1 98 

MATEMATİK 48 67 28 
 

143 

MATEMATİK (İÖ) 17 24 13 
 

54 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 392 1160 401 
 

1953 

İKTİSAT 54 159 59 
 

272 

İKTİSAT (İÖ) 33 188 58 
 

279 

İŞLETME 78 243 76 
 

397 

İŞLETME (İÖ) 56 292 71 
 

419 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 99 124 69 
 

292 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (İÖ) 72 154 68 
 

294 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 1257 729 383 
 

2369 

İLAHİYAT 226 296 125 
 

647 

İLAHİYAT (İÖ) 222 254 121 
 

597 

İLAHİYAT LİSANS TAMAMLAMA 662 49 32 
 

743 



 
 

91 
 

FAKÜLTELER 
DİĞER 

İLLER ELAZIĞ 
KOMŞU 

İLLER YURTDIŞI 
GENEL 

TOPLAM 

İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 68 65 51 
 

184 

İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 79 65 54 
 

198 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 751 312 296 8 1367 

GAZETECİLİK 80 29 40 1 150 

GAZETECİLİK İ.Ö. 95 16 28 
 

139 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 132 85 68 4 286 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (İÖ) 125 87 63 
 

275 

RADYO-TELEVİZYON VE SİNEMA 147 55 58 3 263 

RADYO-TELEVİZYON VE SİNEMA (İÖ) 172 40 39 
 

251 

İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ 799 1006 832 1 2638 

ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI 46 29 17 
 

92 

COĞRAFYA 116 95 121 
 

332 

COĞRAFYA (İÖ) 135 71 136 
 

342 

ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATLARI 27 33 22 
 

82 

İNGİLİZ DİLİ ve EDEBİYATI 23 21 17 
 

61 

SOSYOLOJİ 128 123 102 1 354 

TARİH 95 156 101 
 

352 

TARİH (İÖ) 72 154 106 
 

332 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 84 157 108 
 

349 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (İÖ) 73 167 102 
 

342 

KARAKOÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU 34 135 46 
 

215 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 23 56 25 
 

104 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI İ.Ö. 3 21 5 
 

29 

ÇOCUK GELİŞİMİ 8 58 16 
 

82 

KEBAN MESLEK YÜKSEKOKULU 78 270 79 
 

427 

ÇEVRE KORUMA 1 
   

1 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL 20 30 10 
 

60 

ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİM İLETİM VE DAĞITIMI 7 80 8 
 

95 

GEOTEKNİK 18 42 12 
 

72 

GIDA TEKNOLOJİSİ 12 45 25 
 

82 

HAYVANSAL ÜRETİM 1 2 2 
 

5 

HİDROELEKTRİK SANTRALLERİ 
 

7 1 
 

8 

İPEK BÖCEKÇİLİĞİ 4 10 4 
 

18 

JEOTEKNİK TEKNİKERLİĞİ 
 

1 
  

1 

MADEN 
 

3 1 
 

4 

MADEN TEKNOLOJİSİ 8 28 9 
 

45 

SERACILIK 
 

2 1 
 

3 

SERACILIK VE SÜS BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ 1 1 2 
 

4 

SU ÜRÜNLERİ 3 16 4 
 

23 

SÜS BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ 3 3 
  

6 

KOVANCILAR MESLEK YÜKSEKOKULU 46 159 57 
 

262 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 20 65 24 
 

109 

İLK VE ACİL YARDIM 16 27 18 
 

61 

İŞLETME YÖNETİMİ 10 67 15 
 

92 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 21 25 18 
 

64 

MİMARLIK 21 25 18 
 

64 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 2426 2294 1127 1 5848 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 221 145 107 1 474 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 251 119 83 
 

453 
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FAKÜLTELER 
DİĞER 

İLLER ELAZIĞ 
KOMŞU 

İLLER YURTDIŞI 
GENEL 

TOPLAM 

BİYOMÜHENDİSLİK 69 76 35 
 

180 

BİYOMÜHENDİSLİK (İÖ) 45 85 14 
 

144 

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 102 153 96 
 

351 

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 61 66 32 
 

159 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 160 233 78 
 

471 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 128 259 89 
 

476 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 83 287 100 
 

470 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 83 251 109 
 

443 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 27 90 39 
 

156 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 15 34 12 
 

61 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 113 63 28 
 

204 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 75 30 10 
 

115 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 271 125 107 
 

503 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 261 118 94 
 

473 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 174 70 49 
 

293 

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ 183 60 26 
 

269 

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 68 15 8 
 

91 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ 36 15 11 
 

62 

ELAZIĞ SAĞLIK YÜKSEKOKULU 349 379 328 
 

1056 

BESLENME VE DİYETETİK 54 15 22 
 

91 

EBELİK 122 95 88 
 

305 

HEMŞİRELİK 173 269 217 
 

659 

SAĞLIK MEMURLUĞU 
  

1 
 

1 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 312 451 297 
 

1060 

ANESTEZİ 39 77 39 
 

155 

FİZYOTERAPİ 14 88 23 
 

125 

OTOPSİ YARDIMCILIĞI 51 21 24 
 

96 

RADYOLOJİ 
  

1 
 

1 

TIBBİ DOKUMANTASYON VE SEKRETERLİK 45 64 36 
 

145 

TIBBİ DOKUMANTASYON VE SEKRETERLİK (İÖ) 11 25 15 
 

51 

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 49 32 43 
 

124 

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) 58 18 35 
 

111 

TIBBİ LABORATUVAR 2 3 7 
 

12 

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 23 75 46 
 

144 

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ (İÖ) 20 48 28 
 

96 

SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 82 351 114 
 

547 

ARICILIK 6 36 9 
 

51 

AT İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 
  

1 
 

1 

ATÇILIK VE ANTRENÖRLÜĞÜ 34 15 10 
 

59 

BÜYÜK VE KÜÇÜK BAŞ HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ 2 
   

2 

HARİTA KADASTRO 10 129 26 
 

165 

HARİTA KADASTRO (İÖ) 11 85 27 
 

123 

KANATLI HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ 
 

3 1 
 

4 

KÜMES HAYVANLARI YETİŞTİRİCİLİĞİ 
 

4 1 
 

5 

SÜT HAYVANCILIĞI YETİŞTİRİCİLİĞİ 
  

1 
 

1 

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 19 79 38 
 

136 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 186 1390 348 
 

1924 

BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK 
 

2 
  

2 

BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK (İÖ) 
 

2 1 
 

3 
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FAKÜLTELER 
DİĞER 

İLLER ELAZIĞ 
KOMŞU 

İLLER YURTDIŞI 
GENEL 

TOPLAM 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 8 84 30 
 

122 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI (İÖ) 5 86 18 
 

109 

DIŞ TİCARET 29 42 18 
 

89 

DIŞ TİCARET (İÖ) 15 54 11 
 

80 

HALKLA İLİŞKİLER  VE TANITIM 8 68 14 
 

90 

HALKLA İLİŞKİLER  VE TANITIM (İÖ) 6 37 9 
 

52 

İŞLETME 
 

5 3 
 

8 

İŞLETME (İÖ) 
 

3 
  

3 

İŞLETME YÖNETİMİ 10 144 19 
 

173 

İŞLETME YÖNETİMİ (İÖ) 15 126 24 
 

165 

MUHASEBE 1 9 5 
 

15 

MUHASEBE (İÖ) 1 
   

1 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 11 108 41 
 

160 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI (İÖ) 5 111 15 
 

131 

PAZARLAMA 10 115 22 
 

147 

PAZARLAMA (İÖ) 4 97 22 
 

123 

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 14 90 30 
 

134 

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (İÖ) 12 87 17 
 

116 

YEREL YÖNETİMLER 17 55 29 
 

101 

YEREL YÖNETİMLER (İÖ) 15 65 20 
 

100 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 406 419 289 
 

1114 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 61 77 62 
 

200 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ (İÖ) 47 101 60 
 

208 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ 73 80 60 
 

213 

REKREASYON 19 22 8 
 

49 

REKREASYON İ.Ö. 24 20 8 
 

52 

SPOR YÖNETİCİLİĞİ 86 69 43 
 

198 

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (İÖ) 96 50 48 
 

194 

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 15 26 11 
 

52 

BALIKÇILIK TEKNOLOJİSİ 1 2 
  

3 

SU ÜRÜNLERİ 4 1 
  

5 

SU ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLİĞİ 10 23 11 
 

44 

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 326 2643 502 
 

3471 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 28 199 52 
 

279 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (İ.Ö) 15 243 45 
 

303 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (UOÖLP BRADFORD COLLEGE) 3 
 

1 
 

4 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (UZAKTAN ÖĞRETİM) 8 14 20 
 

42 

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ VE PROGRAMLAMA 2 7 2 
 

11 

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ VE PROGRAMLAMA (İÖ) 
 

1 2 
 

3 

BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 23 182 16 
 

221 

ELEKTRİK 6 168 28 
 

202 

ELEKTRİK (İ.Ö) 15 161 12 
 

188 

ELEKTRİKLİ CİHAZ TEKNOLOJİSİ 11 80 8 
 

99 

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ 16 155 32 
 

203 

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ (İ.Ö) 16 123 33 
 

172 

ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK 
 

11 2 
 

13 

ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK (İ.Ö) 
 

3 
  

3 

ENDÜSTRİYEL OTOMASYON 2 11 2 
 

15 

GRAFİK 5 
 

1 
 

6 
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FAKÜLTELER 
DİĞER 

İLLER ELAZIĞ 
KOMŞU 

İLLER YURTDIŞI 
GENEL 

TOPLAM 

GRAFİK TASARIMI 16 87 18 
 

121 

İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ 6 95 14 
 

115 

İNŞAAT 
 

5 2 
 

7 

İNŞAAT (İ.Ö) 1 1 
  

2 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 17 114 26 
 

157 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ (İ.Ö) 6 109 23 
 

138 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ  PROĞRAMI 23 27 12 
 

62 

KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ 8 71 9 
 

88 

KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ (İ.Ö) 3 27 7 
 

37 

MAKİNE 12 157 23 
 

192 

MAKİNE (İ.Ö) 8 130 15 
 

153 

MAKİNE RESİM VE KONSTRÜKSİYON 22 104 23 
 

149 

MEKATRONİK 13 49 20 
 

82 

MEKATRONİK(İ.Ö) 10 52 2 
 

64 

MOBİLYA VE DEKORASYON (İ.Ö) 4 54 18 
 

76 

OTOMOTİV (İÖ) 
 

6 
  

6 

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ 13 50 9 
 

72 

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ (İ.Ö) 6 113 17 
 

136 

TEKSTİL (İÖ) 
  

1 
 

1 

TEKSTİL TEKNOLOJİSİ (İÖ) 8 34 7 
 

49 

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 152 19 47 
 

218 

BİLGİSAYAR ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 3 
 

8 

ELEKTRİK ÖĞRETMENLİĞİ 25 1 9 
 

35 

ELEKTRONİK ÖĞRETMENLİĞİ 26 1 7 
 

34 

METAL ÖĞRETMENLİĞİ 30 4 5 
 

39 

OTOMOTİV ÖĞRETMENLİĞİ 14 
 

4 
 

18 

TALAŞLI ÜRETİM ÖĞRETMENLİĞİ 19 1 5 
 

25 

YAPI ÖĞRETMENLİĞİ 17 7 11 
 

35 

YAPI RESSAMLIĞI ÖĞRETMENLİĞİ 17 4 3 
 

24 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 4377 572 664 5 5618 

ADLİ BİLİŞİM MÜHENDİSLİĞİ 36 21 10 
 

67 

ADLİ BİLİŞİM MÜHENDİSLİĞİ İ.Ö. 31 17 4 
 

52 

ADLİ BİLİŞİM MÜHENDİSLİĞİ(M.T.OK) 20 
 

5 
 

25 

ADLİ BİLİŞİM MÜHENDİSLİĞİ(M.T.OK) İ.Ö. 22 2 1 
 

25 

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜH. (M.T.O.K) 64 5 8 
 

77 

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜH.(İNG HAZIRLIK) İ.Ö. 39 12 11 
 

62 

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜH.(İNG.HAZIRLIK) 42 8 12 
 

62 

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 132 39 38 
 

209 

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 133 26 43 
 

202 

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K) (İÖ) 60 4 8 
 

72 

ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ 212 24 46 
 

282 

ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 208 28 28 
 

264 

ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K) 81 
 

4 
 

85 

ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K) (İÖ) 62 1 7 
 

70 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 99 57 52 
 

208 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 109 38 46 
 

193 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K) 35 3 11 
 

49 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K) (İÖ) 1 
 

2 
 

3 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 345 30 49 3 427 



 
 

95 
 

FAKÜLTELER 
DİĞER 

İLLER ELAZIĞ 
KOMŞU 

İLLER YURTDIŞI 
GENEL 

TOPLAM 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 346 45 33 
 

424 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K.) 29 
 

1 
 

30 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K.) (İÖ) 27 
 

2 
 

29 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 253 24 37 
 

314 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNG.HAZ.) İ.Ö. 50 6 8 
 

64 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 244 18 21 
 

283 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K.) 47 3 6 
 

56 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K.) (İÖ) 48 3 4 
 

55 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ(İNG. HAZIRLIK) 54 4 5 
 

63 

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ 119 9 11 
 

139 

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 42 5 4 
 

51 

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K.) 1 
 

1 
 

2 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ 280 14 24 
 

318 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 220 18 17 
 

255 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K.) 38 
 

3 
 

41 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K.) (İÖ) 8 
   

8 

YAZILIM MÜH.(İNG.HAZ.) İ.Ö. 55 8 4 
 

67 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ 268 36 30 1 335 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İNG.HAZIRLIK) 48 3 14 
 

65 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) 257 37 25 
 

319 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K.) 71 
 

9 
 

80 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K.) (İÖ) 74 
 

4 
 

78 

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ(UOLP) 67 24 16 1 108 

TIP FAKÜLTESİ 340 345 202 
 

887 

TIP 340 345 202 
 

887 

VETERİNER FAKÜLTESİ 620 98 108 
 

826 

VETERİNER 620 98 108 
 

826 

Genel Toplam 13700 13580 7040 22 34342 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 
Stratejik Amaç-1: Eğitim ve Öğretimin Niteliğinin ve Çeşitliliğinin Geliştirilmesi 

Hedef 1.1 

Öğretim elemanlarının yurt dışı ve yurt içi deneyimi kazanması sağlanacaktır. 

Hedef 1.2 

Eğitim programlarının kalitesi artırılarak akreditasyon çalışmaları hızlan-

dırılacaktır. 

Hedef 1.3 

Yeni fakülteler, yüksekokullar, bölümler ve anabilim dalları açılması için 

girişimlerde bulunulacaktır. 

Hedef 1.4 

Yeni kurulan birimler ile fiziki mekân problemi yaşayan mevcut birimler için 

çevre dostu modern mekânlar inşa edilecektir. 

Hedef 1.5 

Üniversitemizin uluslararası öğrenci hareketliliği artırılacaktır. 

Hedef 1.6 

Uzaktan eğitim faaliyetleri yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef 1.7 

Yabancı dil eğitimi akademisyen ve öğrenciler için yaygınlaştırılacaktır. 

Stratejik Amaç-2: Bilimsel Araştırma Faaliyetlerinin Geliştirilmesi 

Hedef 2.1 

Bilimsel faaliyetlere (yayın, toplantı, konferans vb.) yapılan destekler 

artırılacaktır. 

Hedef 2.2 

Araştırmacılarımızın ulusal (Tübitak, Bilim Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı, 

Kalkınma Bakanlığı vd.) ve uluslararası destekli projelere katılımı teşvik 

edilecektir. 

Hedef 2.3 

Disiplinler arası ve ortak çalışmalar geliştirilecektir. 

Hedef 2.4 

Yurtdışı üniversiteler ile ortak bilimsel faaliyetler teşvik edilecektir. 

Hedef 2.5 
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Üniversitemiz kütüphaneleri ile bilgi kaynakları, hizmet ve teknolojik imkanlar 

bakımından geliştirilecektir. 

Stratejik Amaç-3: Kurumsallaşma Süreçlerinin İyileştirilmesi 

Hedef 3.1 

Öğrencilere ve personele sunulan sosyal hizmetlerin (barınma, beslenme, sağlık, 

spor, kültürel vb.) iyileştirilmesi ve memnuniyet düzeylerinin en az %10 

oranında artırılması sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 

Öğrenciler, mezunlar ve personelimizin kurum kültürü, aidiyet duygusu ve 

paydaşlık bağları kuvvetlendirilecektir. 

Hedef 3.3 

Tüm birimlerde kurumsallaşmanın güçlendirilmesine yönelik çalışmalar 

gerçekleştirilecektir. 

Stratejik Amaç-4: Toplumsal İlişkilerin ve Topluma Yönelik Hizmetlerin 

Geliştirilmesi 

Hedef 4.1 

Toplum ve Üniversite bütünleşmesini sağlamak için, üniversitemizde yapılan 

faaliyet sayısı en az %10 artırılacaktır. 

Hedef 4.2 

Elazığ’ın sahip olduğu tarihsel, sanatsal ve kültürel değerler belgelendirilerek, 

tanıtımda daha etkin olarak kullanılacaktır. 

Stratejik Amaç-5: Sağlık Hizmetlerinde Kalite ve Çeşitliliğin Artırılması 

Hedef 5.1 

Üniversite hastanesi bölgemizin tam teşekküllü bir Sağlık Merkezi haline 

getirilecektir. 

Hedef 5.2 

Hasta memnuniyeti en az %10 oranında artırılacaktır. 

Hedef 5.3 

Üniversitede enerji verimliliği artırılacak ve kurulacak bir üretim merkezi ile 

hastanenin elektrik enerjisi ihtiyacı karşılanacaktır. 
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Stratejik Amaç-6: Sürdürebilir Üniversite-Kamu-Özel Sektör İşbirliğinin 

Koordinasyonu ve Yürütülmesi 

Hedef 6.1 

Uygulama ve hizmet faaliyetlerinin oluşturulmasında ve yürütülmesinde dış 

paydaşlarla sağlıklı ve kalıcı işbirlikleri geliştirilecektir. 

Hedef 6.2 

Akredite laboratuvarlar ile Özel sektörün ihtiyaçlarına cevap verilecektir. 

Hedef 6.3 

Bilginin Ticarileştirilmesi için Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) alt yapısı 

oluşturulacaktır. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ BİLGİLER 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 
Tablo 54 Son 3 Yıla Ait Bütçe Gerçekleşme Tablosu 

 
Tablo 55 Son 3 Yıla Ait Bütçe Gelirlerinin Gelişimi 
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ YIL PLANLANAN TAHSİLAT RED VE İADE NET 

TAHSİLAT 
  2014 13.024.000 17.803.376,76 82.358,62 17.721.018,14 
  2015 13.259.000,00 20.123.636,73 235.555,62 19.888.081,11 
 2016 13.784.000 22.292.225,05 244.035,81 22.048.189,24 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER YIL PLANLANAN TAHSİLAT RED VE İADE NET 
TAHSİLAT 

  2014 214.777.000,00 218.440.109,02 0 218.440.109,02 
  2015 239.903.000,00 282.785.587,56 0 282.785.587,56 
 2016 296.873.000 294.658.517,17 0 294.658.517,17 

DİĞER GELİRLER YIL PLANLANAN TAHSİLAT RED VE İADE NET 
TAHSİLAT 

  2014 9.875.000,00 15.309.899,74 581,95 15.309.317,79 
  2015 10.901.000,00 14.439.658,90 9.833,88 14.429.825,02 
 2016 11.567.000 14.757.146,17 0 14.757.146,17 

TOPLAM GELİRLER YIL PLANLANAN TAHSİLAT RED VE İADE NET 
TAHSİLAT 

  2014 237.676.000,00 251.553.385,52 82.940,57 251.470.444,95 
  2015 264.063.000,00 317.359.908,19 245.389,50 317.114.518,69 
 2016 322.224.000 331.707.888,39 244.035,81 331.463.852,58 

 

2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununda Üniversitemizin B Cetvelinde 

toplam 322.224.000,00 TL gelir tahmin edilmiştir. 

Yıl içerisinde meydana gelen gelişmelere bağlı olarak bütçe gelirimiz 

331.463.852,58 TL olarak gerçekleşmiştir. Gerçekleşen gelirimizin 22.048.189,24 TL’si 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 294.658.517,17 TL’si Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

Özel Gelirlerden, 14.757.146,17 TL ise Diğer Gelirlerden oluşmuştur. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

KBÖ
YIL SONU 

ÖDENEK
 HARCAMA KBÖ

YIL SONU 

ÖDENEK
HARCAMA KBÖ TOPLAM ÖDENEK

ARALIK 

HARCAMA

145.530.000 147.060.200 146.129.273 153.796.000 176.305.900 175.991.307 208.248.000 210.392.200 201.598.518

22.825.000 23.176.650 22.968.074 24.440.000 25.042.000 25.024.607 29.585.000 29.680.000 29.087.338

30.461.000 41.068.865 36.868.819 33.842.000 45.701.555 43.520.585 37.542.000 52.540.913 50.998.624

3.252.000 3.262.000 2.381.597 4.825.000 4.825.000 4.259.416 7.117.000 6.472.000 6.385.671

35.608.000 62.461.050 53.141.583 47.160.000 88.105.250 70.502.329 39.732.000 59.910.100 40.017.299

237.676.000 277.028.765 261.489.345 264.063.000 339.979.705 319.298.244 322.224.000 358.995.213 328.087.451

2015

KODU ÖDENEK TÜRÜ

2014 2016

01 PERSONEL GİDERLERİ

05 CARİ TRANSFERLER

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

04 FAİZ  GİDERLERİ

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

GENEL TOPLAM

09 YEDEK ÖDENEKLER

08 BORÇ VERME

06 SERMAYE GİDERLERİ

07 SERMAYE TRANSFERLERİ
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Tablo 56 2016 Yılı Bütçe Gerçekleşme Tablosu 

 

K.B.Ö YIL SONU HARCAMA K.B.Ö YIL SONU HARCAMA KBÖ TOPLAM ARALIK
KOD AÇIKLAMA ÖDENEK ÖDENEK ÖDENEK HARCAMA
01.1 MEMURLAR 144.023.000 144.227.200 143.475.293 150.804.000 172.303.400 172.004.350 203.433.000 205.227.200 197.358.519
01.2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 12.000 1.428.000 1.416.978 1.477.000 2.560.000 2.558.238 2.912.000 3.162.000 2.830.993
01.3 İŞÇİLER 484.000 394.000 392.923 423.000 472.000 467.799 541.000 541.000 267.457
01.4 GEÇİCİ PERSONEL 614.000 614.000 475.620 701.000 532.500 523.267 749.000 749.000 540.164
01.5 DİĞER PERSONEL 397.000 397.000 368.459 391.000 438.000 437.653 613.000 713.000 601.385

01 PERSONEL GİDERLERİ 145.530.000 147.060.200 146.129.273 153.796.000 176.305.900 175.991.307 208.248.000 210.392.200 201.598.518

02.1 MEMURLAR 22.598.000 22.593.000 22.413.447 23.883.000 24.660.000 24.652.192 28.907.000 29.161.000 28.648.669
02.2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 3.000 297.650 295.256 303.000 109.000 106.658 396.000 137.000 98.817
02.3 İŞÇİLER 95.000 95.000 83.273 97.000 63.000 62.562 76.000 76.000 59.200
02.4 GEÇİCİ PERSONEL 117.000 179.000 164.129 144.000 196.000 189.640 187.000 282.000 257.730
02.5 DİĞER PERSONEL 12.000 12.000 11.969 13.000 14.000 13.554 19.000 24.000 22.922

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ
22.825.000 23.176.650 22.968.074 24.440.000 25.042.000 25.024.607 29.585.000 29.680.000 29.087.338

03.1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
03.2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 15.105.000 21.168.416 18.709.196 17.360.000 21.904.970 21.415.729 19.907.000 23.834.092 23.524.880
03.3 YOLLUKLAR 944.000 2.622.459 1.696.446 951.000 3.346.051 2.392.663 1.055.000 2.536.059 1.950.154
03.4 GÖREV GİDERLERİ 59.000 80.000 45.725 66.000 101.000 76.736 69.000 128.000 99.542
03.5 HİZMET ALIMLARI 12.882.000 14.232.681 13.963.860 13.970.000 17.023.744 16.649.241 14.940.000 23.085.616 22.807.763
03.6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 48.000 533.000 532.708 48.000 378.000 373.755 50.000 350.000 347.363
03.7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ1.011.000 1.969.058 1.601.797 1.012.000 2.103.791 1.840.158 1.063.000 2.032.146 1.786.751
03.8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 412.000 462.250 319.001 435.000 844.000 772.304 458.000 575.000 482.172
03.9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 0 1.000 86 0 0 0 0 0 0

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 30.461.000 41.068.865 36.868.819 33.842.000 45.701.555 43.520.585 37.542.000 52.540.913 50.998.624

04 FAİZ  GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

05.1 GÖREV ZARARLARI 2.227.000 2.227.000 2.226.761 2.910.000 2.910.000 2.909.344 4.180.000 4.180.000 4.179.986
05.2 HAZİNE YARDIMLARI 0 0 0 840.000 840.000 840.000 1.792.000 1.792.000 1.792.000
05.3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER1.010.000 1.010.000 142.100 1.060.000 1.060.000 496.346 1.126.000 481.000 398.100
05.4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0
05.5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ0 0 0 0 0 0 0 0 0
05.6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 15.000 25.000 12.736 15.000 15.000 13.726 19.000 19.000 15.584
05.8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

05 CARİ TRANSFERLER 3.252.000 3.262.000 2.381.597 4.825.000 4.825.000 4.259.416 7.117.000 6.472.000 6.385.671

06.1 MAMUL MAL ALIMLARI 4.058.000 15.287.050 12.850.295 6.750.000 31.956.250 17.444.233 20.283.000 35.036.100 21.887.763
06.2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 0 124.000 123.120 0 200.000 63.832 0 0 0
06.3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 300.000 300.000 250.236 210.000 240.000 229.585 300.000 775.000 771.674
06.4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0
06.5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 29.498.000 40.998.000 36.805.660 39.200.000 52.916.000 50.107.173 17.649.000 22.099.000 15.404.535
06.6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06.7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.750.000 5.750.000 3.112.272 1.000.000 2.793.000 2.657.506 1.500.000 2.000.000 1.953.327
06.8 STOK ALIMLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06.9 DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 SERMAYE GİDERLERİ 35.608.000 62.461.050 53.141.583 47.160.000 88.105.250 70.502.329 39.732.000 59.910.100 40.017.299

07.1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07.2 YURTDIŞI SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08.1 YURTİÇİ BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0
08.2 YURTDIŞI BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08 BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 YEDEK ÖDENEKLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168.355.000 170.236.850 169.097.346 178.236.000 201.347.900 201.015.914 237.833.000 240.072.200 230.685.856

33.713.000 44.330.865 39.250.416 38.667.000 50.526.555 47.780.001 44.659.000 59.012.913 57.384.295

202.068.000 214.567.715 208.347.762 216.903.000 251.874.455 248.795.915 282.492.000 299.085.113 288.070.151

35.608.000 62.461.050 53.141.583 47.160.000 88.105.250 70.502.329 39.732.000 59.910.100 40.017.299

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

237.676.000 277.028.765 261.489.345 264.063.000 339.979.705 319.298.244 322.224.000 358.995.213 328.087.451

EKONOMİK KODLAR 2015 20162014

TOPLAM CARİ

DİĞER CARİ (03 + 04 + 05)

PERSONEL (01 + 02)

TOPLAM SERMAYE (06 + 07)

KURUM TOPLAMI

BORÇ VERME

YEDEK ÖDENEKLER
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Tablo 57 Üniversitemiz Birimlerinin 2016 Yılı İçerisinde Yapmış Oldukları Bütçe Giderleri 

Tutarları ve Evrak Sayıları 

 
 
 
 
 
 

BİRİM KODU BİRİM ADI BÜTÇE GİDERLERİ TUTARI EVRAK SAYISI
200 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 1.559.292,15 116

230 Tıp Fakültesi 36.061.665,03 326

234 Diş Hekimliği Fakültesi 1.112.110,27 66

239 Veteriner Fakültesi 13.966.144,97 203

241 Sağlık Bilimleri Fakültesi 2.669.142,97 140

300 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1.859.103,06 86

330 Uygulama ve Araştırma Hastanesi 32.894.561,51 173

340 Tarım Hayvancılık Uygulama ve Araştırma Merkezi 55.997,48 22

359 Diğer Merkezler 59.703,71 8

400 Fen Bilimleri Enstitüsü 5.735.088,94 352

430 Fen Fakültesi 12.224.232,73 140

442 Mimarlık Fakültesi 1.822.520,01 84

443 Mühendislik Fakültesi 25.316.754,56 289

449 Su Ürünleri Fakültesi 4.297.461,38 111

452  Teknoloji Fakültesi 13.609.377,92 265

457 Teknik Eğitim Fakültesi 636.942,05 29

472 Sivil Havacılık Yüksekokulu 930.300,22 48

500 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 5.062.723,47 105

504 Keban Meslek Yüksekokulu 2.565.241,15 116

505 Sivrice Meslek Yüksekokulu 2.242.483,20 79

506 Maden Meslek Yüksekokulu 1.597.407,27 124

509 Karakoçan Meslek Yüksekokulu 937.744,08 91

510 Kovancılar Meslek Yüksekokulu 1.121.362,20 84

511 Baskil Meslek Yüksekokulu 722.284,48 63

533  Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezi 859,43 1

560 Enformatik Bölümü 666.225,98 23

604 Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.650.136,11 262

605 Eğitim Bilimleri Enstitüsü 1.217.446,12 147

631 Eğitim Fakültesi 8.446.496,15 157

644 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 5.075.602,65 149

652 İletişim Fakültesi 2.851.080,80 120

654 İlahiyat Fakültesi 5.968.878,62 222

660 İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi 10.595.738,88 181

665 Spor Bilimleri Fakültesi 3.064.586,89 128

677 Devlet Konservatuvarı 971.970,88 81

683 Yabancı Diller Yüksekokulu 4.274.547,47 62

700 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 3.022.087,14 71

733 Uzaktan Eğitim Merkezi 599.199,61 57

789 Diğer Bölümler 1.406.700,77 20

901 Özel Kalem (Rektörlük) 9.762.828,78 711

902 Özel Kalem (Genel Sekreterlik) 3.009.022,52 30

904 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 47.236.526,44 720

905 Personel Daire Başkanlığı 5.451.960,11 31

906 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 1.454.095,12 41

907 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 11.826.361,39 822

908 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 1.561.912,36 18

909 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 26.098.100,82 408

910 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 767.542,16 20

911 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.495.188,61 67

912 Hukuk Müşavirliği 359.894,67 35

KURUM TOPLAMI 328.894.635,29 7.704,00
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Tablo 58 Bütçe Giderleri 

EKONOMİK KODLAR 2016 

    KBÖ TOPLAM ARALIK 
KOD AÇIKLAMA  ÖDENEK HARCAMA 
01 PERSONEL GİDERLERİ 208.248.000 210.392.200 201.598.518 

02 
SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
29.585.000 29.680.000 29.087.338 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 37.542.000 52.540.913 50.998.624 
05 CARİ TRANSFERLER 7.117.000 6.472.000 6.385.671 
06 SERMAYE GİDERLERİ 39.732.000 59.910.100 40.017.299 
 GENEL TOPLAM 322.224.000 358.995.213 328.087.451 
 
Tablo 59 2016 Yıl Sonu Ödenek Durumu 
 Başlangıç 

Ödeneği 
Gelir 

Fazlası 
Likit Ödenek Yedek 

Ödenek 
Kurum İçi 

Aktarma 
ile 

Eklenen 

Kurum İçi 

Aktarma 
ile 

Düşülen 

Toplam 
Ödenek 

Personel 
Giderleri 208.248.000,00  2.144.200,00          210.392.200,00  
Sosyal 
Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet 
Primi 
Giderleri 29.585.000,00  95.000,00          29.680.000,00  
Mal ve 
Hizmet 
Alımları 37.542.000,00  5.758.368,24  8.095.544,83  500.000,00  645.000,00    52.540.913,07  
Cari 
Transferler 7.117.000,00         -645.000,00  6.472.000,00  
Sermaye 
Giderleri 39.732.000,00  640.000,00  17.038.100,00  2.500.000,00      59.910.100,00  

 
Tablo 60 Personel Giderleri 

EKONOMİK KODLAR 2016 

   KBÖ TOPLAM ARALIK 
 KOD AÇIKLAMA  ÖDENEK HARCAMA 

01.1 MEMURLAR 203.433.000 205.227.200 197.358.519 
01.2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 2.912.000 3.162.000 2.830.993 
01.3 İŞÇİLER 541.000 541.000 267.457 
01.4 GEÇİCİ PERSONEL 749.000 749.000 540.164 
01.5 DİĞER PERSONEL 613.000 713.000 601.385 
01 PERSONEL GİDERLERİ 208.248.000 210.392.200 201.598.518 
 
 6682 sayılı 2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile personel giderleri 

harcama kalemine toplam 208.248.000,00 TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde 

mevcut ödenek harcamalar karşısında yetersiz kalmıştır. Bu nedenle yıl içerisinde 

2.144.200,00 TL ödenek gelir fazlası olarak eklenmiştir. Yıl içerisinde toplam ödeneğin 

201.598.518,00 TL’si kullanılmış olup harcamanın toplam ödeneğe oranı ise %95,82 

olarak gerçekleşmiştir. 
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Tablo 61 Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 

EKONOMİK KODLAR 2016 

KOD 
 AÇIKLAMA KBÖ TOPLAM ARALIK 

 ÖDENEK HARCAMA 
02.1 MEMURLAR 28.907.000 29.161.000 28.648.669 
02.2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 396.000 137.000 98.817 
02.3 İŞÇİLER 76.000 76.000 59.200 
02.4 GEÇİCİ PERSONEL 187.000 282.000 257.730 
02.5 DİĞER PERSONEL 19.000 24.000 22.922 

02 

SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 
29.585.000 29.680.000 29.087.338 

 

 6682 sayılı 2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi Giderleri harcama kalemine toplam 29.585.000,00 TL 

ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde mevcut ödenek harcamalar karşısında yetersiz 

kalmıştır. Bu nedenle yıl içerisinde 95.000,00 TL ödenek gelir fazlası olarak eklenmiş 

ve toplam ödenek 29.680.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Yıl içerisinde toplam 

ödeneğin 29.087.338,00 TL’si kullanılmış olup harcamanın toplam ödeneğe oranı ise 

%98 olarak gerçekleşmiştir. 

 
Tablo 62 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 

EKONOMİK KODLAR 2016 

KOD AÇIKLAMA 

 
 

KBÖ 
TOPLAM ARALIK 

 ÖDENEK HARCAMA 
03.2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 19.907.000 23.834.092 23.524.880 
03.3 YOLLUKLAR 1.055.000 2.536.059 1.950.154 
03.4 GÖREV GİDERLERİ 69.000 128.000 99.542 
03.5 HİZMET ALIMLARI 14.940.000 23.085.616 22.807.763 
03.6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 50.000 350.000 347.363 

03.7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ 1.063.000 2.032.146 1.786.751 

03.8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 458.000 575.000 482.172 
03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 37.542.000 52.540.913 50.998.624 

  

 6682 sayılı 2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri harcama kalemine toplam 37.542.000,00 TL ödenek öngörülmüştür. Yıl 

içerisinde mevcut ödenek harcamalar karşısında yetersiz kalmıştır. Bu nedenle yıl 

içerisinde 5.758.368,24 TL gelir fazlası, 8.095.544, 83 TL likit, 500.000,00 TL yedek 

ve 645.000,00 TL kurum içi aktarma ile eklenmiş olup toplam ödenek 52.540.913,00 

TL olarak gerçekleşmiştir. Yıl içerisinde toplam ödeneğin 50.998.624,00 TL’si 

kullanılmış olup harcamanın toplam ödeneğe oranı ise %97,06 olarak gerçekleşmiştir. 
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Tablo 63 Cari Transferler 

EKONOMİK KODLAR 2016 

    KBÖ TOPLAM ARALIK 
KOD AÇIKLAMA  ÖDENEK HARCAMA 

05.1 GÖREV ZARARLARI 4.180.000 4.180.000 4.179.986 
05.2 HAZİNE YARDIMLARI 1.792.000 1.792.000 1.792.000 

05.3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 

TRANSFERLER 1.126.000 481.000 398.100 

05.6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 19.000 19.000 15.584 
05 CARİ TRANSFERLER 7.117.000 6.472.000 6.385.671 
 

 6682 sayılı 2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Cari Transferler 

harcama kalemine toplam 7.117.000,00 TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde 

645.000,00 TL ödenek kurum içi aktarma ile mal ve hizmet alımları kalemine 

eklenmiştir. Toplam ödeneğin 6.385.671,00 TL’si kullanılmış olup harcamanın toplam 

ödeneği oranı ise %98,66 olarak gerçekleşmiştir. 
Tablo 64 Sermaye Giderleri 

EKONOMİK KODLAR 2016 

    KBÖ TOPLAM ARALIK 
KOD AÇIKLAMA  ÖDENEK HARCAMA 

06.1 MAMUL MAL ALIMLARI 20.283.000 35.036.100 21.887.763 
06.3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 300.000 775.000 771.674 
06.5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 17.649.000 22.099.000 15.404.535 
06.7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.500.000 2.000.000 1.953.327 
06 SERMAYE GİDERLERİ 39.732.000 59.910.100 40.017.299 
 

 6682 sayılı 2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Sermaye Giderleri 

harcama kalemine toplam 39.732.000,00 TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde 

mevcut ödenek harcamalar karşısında yetersiz kalmıştır. Bu nedenle yıl içerisinde  

640.000,00 TL gelir fazlası, 17.038.100,00 TL likit ve 2.500.000,00 TL yedek ödenek 

eklenmiş olup toplam ödenek 59.910.100,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Yıl içerisinde 

toplam ödeneğin 40.017.299,00 TL’si kullanılmış olup harcamanın toplam ödeneğe 

oranı ise %66.79 olarak gerçekleşmiştir. 
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Tablo 65 Bütçe Gelirleri Kesin Hesap İcmali 
EKONOMİK 

KODLAR AÇIKLAMA BÜTÇE GELİR 

TAHMİNİ 
NET 

TAHSİLAT I II 
03 

 
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 13.784.000,00 22.292.225,05 

 
1 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 12.731.000,00  20.686.356,42  

 
6 KİRA GELİRLERİ 1.053.000,00 1.604.193,63 

 
9 DİĞER TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 0 1.675,00 

04 
 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIM İLE ÖZEL GELİRLERİ 296.873.000,00 294.658.517,17 

 
2 

MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇESİNE DAHİL 

İDARELERDEN ALINAN 296.873.000,00  294.342.148,93  

 
5 PROJE YARDIMLARI 0 316.368,24 

05 
 

DİĞER GELİRLER 11.567.000,00 14.757.146,17 

 
1 FAİZ GELİRLERİ 1.895.000,00  1.058.794,06  

 
2 KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR 4.035.000,00 7.787.343,79 

 
3 PARA CEZALARI 0 13.268,02 

 
9 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 5.637.000,00 5.897.740,3 

GENEL TOPLAM 322.224.000,00 331.707.888,39 
RED VE İADELER (-)   

  TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ  244.035,81 

  
NET TAHSİLAT 322.224.000,00 331.463.852,58 

 

6682 sayılı 2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile bütçe gelirleri 

322.224.000,00 TL olarak öngörülmüştür 2016 yılı içerisinde 331.707.888,39 TL gelir 

tahsil edilmiş, tahsil edilen gelirin 244.035,81 TL’si iade edilmiştir. 2016 yılı net 

tahsilatı 331.463.852,58 TL olarak gerçekleşmiştir. Net tahsilatın 2016 yılı bütçe geliri 

tahminine oranı %102,86 nispetindedir. 

 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri: 2016 yılı bütçesinde teşebbüs ve mülkiyet 

gelirlerinden 13.784.000,00 TL gelir elde edileceği tahmin edilmiştir. Yıl sonu 

gerçekleşmesine bakıldığında teşebbüs ve mülkiyet gelirleri tahminlerin üzerinde 

gerçekleşerek 22.292.225,05 TL seviyesine ulaşmıştır. Net tahsilatın 2016 yılı bütçe 

geliri tahminine oranı %161,72 nispetindedir. 

 Alınan Bağış ve Yardımlar: 2016 yılı bütçesinde bağış ve yardım gelirlerinden 

296.873.000,00 TL gelir elde edileceği tahmin edilmiştir. Yıl sonu gerçekleşmesine 

bakıldığında alınan bağış ve yardım gelirlerinin tahminlerin altında gerçekleşerek 

294.658.517,17 TL seviyesine ulaşmıştır. Net tahsilatın 2016 yılı bütçe geliri tahminine 

oranı %99,25 nispetindedir. 

 Diğer Gelirler: 2016 yılı bütçesinde diğer gelirlerden 11.567.000,00 TL gelir 

elde edileceği tahmin edilmiştir. Yıl sonu gerçekleşmesine bakıldığında diğer gelirler 

tahminlerin üzerinde gerçekleşerek 14.757.146,17 TL seviyesine ulaşmıştır. Net 

tahsilatın 2016 yılı bütçe geliri tahminine oranı %127,57 nispetindedir. 

Red ve iadeler: 2016 yılı içerisinde çeşitli nedenlerle tahsil edilen gelirlerden 

244.035,81 TL’si ilgililere geri iade edilmiştir. 
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Tablo 66 Fırat Üniversitesi 2016 Yılı Bilançosu 

AKTİF HESAPLAR                                                      N yılı 2016 PASİF HESAPLAR                                                     N yılı 2016 

1 DÖNEN VARLIKLAR                                             56.031.507,58 3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 6.683.724,92 

10 HAZIR DEĞERLER 24.420.790,18 32 FAALİYET BORÇLARI 407.008,35 

100 KASA 7.211,13 320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 407.008,35 

102 BANKAHESABI 22.894.939,25     

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖND.EMİRLERİ 
HESABI(-) 

0  
  

  

104 PROJE ÖZEL HESABI 1.518.639,80     

106 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI (-) 0  33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 3.764.165,17 

    330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HES. 441.480,68 
    333 EMANETLER HESABI 3.322.684,49 

12 FAALİYET ALACAKLARI 20.621.283,50 36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 2.391.571,41 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 19.170.858,07 360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 2.286.861,21 

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 1.450.425,43 
361 ÖDENECEK SOSYAL GÜV. KESİNTİLER 
HES. 100.087,35 

  
  

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDAERELERİ 
ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 4.622,85 

  
  

39 DİĞER KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 

120.979,99 

14 DİĞER ALACAKLAR 58.826,03 397 SAYIM FAZLALARI HESABI 120.979,99 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 58.826,03 4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 656.719,57 

15 STOKLAR 2.697.260,09 47 BORÇ GİDER KARŞILIKLARI  656.719,57 

150 İLK MADDE MALZEME HESABI 2.697.260,09 472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 656.719,57 

16 ÖN ÖDEMELER 8.233.347,78 5 ÖZ KAYNAKLAR 437.685.506,16 

160 İŞ AVANS VE KREDİLER HESABI     0  50 NET DEĞER 207.714.811,09 

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI  0 500 NET DEĞER HESABI 207.714.811,09 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 
8.233.347,78 

57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI 

198.819.083,53 

  
  

570  GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI 198.819.083,53 

    59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 31.151.611,54 

2 DURAN VARLIKLAR 388.994.443,07 
590 DÖNEM OLUMLU  FAALİYET SONUCU 
HES 31.151.611,54 

24 MALİ DURAN VARLIKLAR 700.000,00 
591 DÖNEM OLUMSUZ  FAALİYET SONUCU 
HES (-) 

0 

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA 
YATIRILAN SERMAYELER HESABI 600.000,00     
242 DÖNER SERMAYELİ KURULUŞLARA 
YATIRILAN SERMAYELER HESABI 100.000,00     

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 383.400.941,51     

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 1.000,00     

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 10.174.278,83     

252 BİNALAR HESABI 99.579.702,42     

253 TESİS,MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 87.409.080,80     

254 TAŞITLAR HESABI 3.305.536,27     

255  DEMİRBAŞLAR HESABI 49.611.396,41     

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-) -96.951.977,17     

258  YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 230.271.923,95     

26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 4.558.340,11     

260 HAKLAR HESABI 5.713.344,40     

268  BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-) -1.155.004,29     

29 DİĞER DURAN VARLIKLAR 335.161,45     

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ 
DURAN VARLIKLAR HESABI   2.247.565,52 

    

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-) -1.912.404,07     

AKTİF TOPLAMI 445.025.950,65 PASİF TOPLAMI 445.025.950,65 
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    BİLANÇO DİPNOTLARI 

   900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE  
ÖDENEKLER HESABI 

0 
  901 BÜTÇE  ÖDENEKLER HESABI 0 
  902 BÜTÇE  ÖDENEKLER 

HAREKETLERİ HESABI 
0 

  903 KULLANILACAK ÖDENEKLER 
HESABI 

0 
  904 ÖDENEKLER HESABI 0 
  905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI  0 
  910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI  8.600.094,50 

  911 TEMİNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERİ HESABI 

8.600.094,50 
  

948 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN 
ALACAKLAR HESABI 2.238.525,97 

  
949 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN 
ALACAK EMANETLERİ HESABI  

2.238.525,97 
   

Tablo 67 Son 3 Yıla İlişkin Faaliyet Sonuçları Tablosu 
Hesap 
Kodu 

Kod 
1 GİDERİN TÜRÜ 

Cari Yıl (2014) 

(TL) 
Cari Yıl (2015) 

(TL) 
Cari Yıl (2016) 

(TL) 
630   GİDERLER HESABI 224.565.813,42 268.911.745,21 317.621.356,56 
630 1 Personel Giderleri 146.129.272,61 175.991.387,53 201.693.407,88 

630 2 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri 22.968.073,80 25.024.606,64 29.087.338,17 

630 3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 31.265.762,50 36.538.877,33 44.392.613,61 

630 5 Cari Transferler 2.381.596,99 4.259.416,24 6.385.670,62 

630 7 Sermaye Transferleri       

630 11 Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri 113.881,81 83.302,69 206.516,50 

630 12 
Gelirlerin Ret ve İadesinden 
Kaynaklanan Giderler 82.940,57 245.389,50 244.035,81 

630 13 Amortisman Giderleri 13.533.040,50 18.320.199,76 17.359.905,50 

630 14 İlk Madde ve Malzeme Giderleri 5.126.202,40 6.196.875,23 7.448.412,61 

630 20 
Silinen Alacaklardan Kaynaklanan 
Giderleri       

630 30 Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderleri 2.963.277,14 2.227.104,38 10.803.454,67 

630 99 Diğer Giderler 1.765,10 24.585,91 1,19 
    GİDERLER TOPLAMI (A) 224.565.813,42 268.911.745,21 317.621.356,56 

      Hesap 
Kodu 

Kod 
1 GELİRİN TÜRÜ 

Cari Yıl (2014) 

(TL) 
Cari Yıl (2015) 

(TL) 
Cari Yıl (2016) 

(TL) 
600   GELİRLER HESABI 268.572.781,82 333.034.960,15 348.772.968,10 

600 3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 17.738.385,30 19.960.394,01 22.293.625,05 

600 4 
Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 
Gelirler 226.516.614,86 294.495.438,57 307.034.696,02 

600 5 Diğer Gelirler 24.205.187,94 18.489.381,43 19.039.014,38 

600 11 Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri 112.593,72 89.746,14 405.632,65 
    GELİRLER TOPLAMI (B) 268.572.781,82 333.034.960,15 348.772.968,10 
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2016 Yılı Yatırım Uygulamaları 

Üniversitemiz 2016 yılında aşağıda tabloda gösterilen proje uygulamalarını 

yürütmüştür. 

2016 Yılı Toplam Kamu Yatırımlarıyla İlgili Özet Bilgiler 

Kalkınma planlarının hayata geçirilmesinde en önemli uygulama araçlarından birisi 

olan ve planın yapı taşları niteliğindeki kamu yatırım projelerini kapsayan Kamu 

Yatırım Programları, Yılı Programının Uygulanması Koordinasyonu ve İzlenmesine 

Dair Bakanlar Kurulu Kararının eki olarak 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu gereğince her yıl Ocak ayının on beşine kadar Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe girmektedir. 

Proje Sayıları 

2016 yılı yatırım programında üniversitemize ait Eğitim Sektöründe 5, Beden 

Eğitimi ve Spor Sektöründe 1, Sağlık Sektöründe 3 ve Teknolojik Araştırma Sektöründe 

1 olmak üzere toplam 10 proje yer almıştır. 

Proje Tutarları 

Yatırım Programında yer alan projelerin sektör bazında proje tutarları sırasıyla 

Eğitim Sektörü 23.447.000,00 TL, Beden Eğitimi ve Spor Sektörü 2.000,00 TL, Sağlık 

Sektörü 15.000.000,00 TL, Teknolojik Araştırma Sektörü 1.283.000,00 TL olmak üzere 

toplam 39.732.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Yıl içerisinde yapılan revizyonlar sonucu Eğitim Sektörü 26.962.000,00 TL, 

Beden Eğitimi ve Spor Sektörü 2.000,00 TL, Sağlık Sektörü 31.554.000,00 TL, 

Teknolojik Araştırma Sektörü 1.283.000,00 olmak üzere toplam 59.801.000,00 TL 

olarak gerçekleşmiştir. 

2015 Yılı Sonu Kümülatif Harcamalar 

2015 yılsonu itibari ile sektör bazında yapılan harcama tutarları sırasıyla Eğitim 

Sektörü 24.110.070,79 TL, Beden Eğitimi ve Spor Sektörü 6.260.478,26 TL, Sağlık 

Sektörü 38.728.207,86 TL, Teknolojik Araştırma Sektörü 1.160.000,00 TL olmak üzere 

toplam 70.258.756,91 TL olarak gerçekleşmiştir. 

2016 Yıl Sonu Nakdi Harcamalar 

 2016 yılsonu itibari ile sektör bazında yapılan harcama tutarları sırasıyla Eğitim 

Sektörü 22.508.401,72 TL, Beden Eğitimi ve Spor Sektörü 0 TL, Sağlık Sektörü 

16.116.797,58 TL, Teknolojik Araştırma Sektörü 1.283.000,00 TL olmak üzere toplam 

39.908.199,30 TL olarak gerçekleşmiştir. 
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Tablo 68 2016 Yılı Yatırım Ödenekleri 
  Proje No Proje Adı 2016 

Eğitim Sektörü Başlangıç Ödeneği 

2016H032240 Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi (DAP) 100.000 

1985H030050 Kampüs Altyapısı (DAP) 4.000.000 

2016H032250 Muhtelif İşler ( DAP) 5.000.000 

2010H032070 
Derslik ve Merkezi Birimler Teknik Bilimler M.Y.O ve 

Lab. (14000m2) Kongre Kültür Merk.(19000m2) 
13.547.000 

2016H032260 Elektronik Ortamda Yayın Alımları 800.000 

  SEKTÖR TOPLAMI 23.447.000 

Spor Sektörü 
 

1994H050100 Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (DAP) 2.000.000 

  SEKTÖR TOPLAMI 2.000.000 

Sağlık Sektörü 
 

2014I000240 
Ameliyathane ve Radyasyon Onkolojisi İnşaatı 

(18.000m2) (DAP) 
15.000.000 

2016I000190 Muhtelif İşler (Diş Hekimliği)  

2016I000191 
Hemotoloji Onkoloji Hastanesi 5500 m2+Kapalı Otopark 

9000 m2 
 

  SEKTÖR TOPLAMI 15.000.000 

Teknolojik Araştırma Sektörü 
 

2014K120380 Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 1.283.000 

  SEKTÖR TOPLAMI 1.283.000 

GENEL TOPLAM 39.732.000,00 

 
Tablo 69 Genel Yatırım Uygulama Durumu 
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Eğitim Sektörü 

2016 yılı yatırım programında eğitim sektöründe 5 adet proje öngörülmüştür. 

Öngörülen projeler için toplam 23.447.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl 

içerisinde 4.355.000,00 TL ödeneğin 2.875.000,00 TL’si likit, 640.000,00 TL’si gelir 

fazlası olarak ve 840.000,00 TL’si ise kurum içi aktarma ile eklenmiştir. 

Yılsonu itibariyle toplam ödenek 26.962.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Yıl 

içerisinde eğitim sektöründe bulunan projelerden toplam 22.508.401,72 TL harcama 

yapılmıştır. 

Spor Sektörü 

2016 yılı yatırım programında spor sektöründe 1 adet proje öngörülmüştür. 

Öngörülen proje için 2.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde harcama 

yapılmamıştır. 

Sağlık Sektörü 

2016 yılı yatırım programında sağlık sektöründe 3 adet proje öngörülmüştür. 

Öngörülen proje için 15.000.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde 

16.554.000,00 TL ödenek eklenmiştir. Eklenen ödeneğin 14.054.000,00 TL’si likit, 

2.500.000,00 TL’si yedek ödenek olarak eklenmiştir. 

Yılsonu itibariyle toplam ödenek 31.554.00,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Yıl 

içerisinde 16.116.797,58 TL harcama yapılmıştır. 

Teknolojik Araştırma Sektörü 

2016 yılı yatırım programında teknolojik araştırma sektöründe 1 adet proje 

öngörülmüştür. Öngörülen proje için 1.283.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yılsonu 

itibariyle toplam ödenek 1.283.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Yıl içerisinde 

ödeneğin tamamı özel hesaba aktarılarak kullanılmıştır. 
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2016 Yılı Proje Bazında Yatırımların Uygulama Durumu 

Eğitim Sektörü  

 
2016H032240 - Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi (DAP) 

2016 yılında 100.000,00 TL ödenek öngörülmüştür ancak yapılacak projeler için 

mevcut ödeneğin yetmeyeceği anlaşıldığından projeye 40.000,00 TL ödenek likit olarak 

eklenerek proje ödeneği 140.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Yıl içerisinde 

128.258,92 TL harcama yapılmıştır. 

Katlı Otopark Mimari, Statik, Mekanik ve Elektrik Projeleri Hazırlama İşi, Fırat 

Üniversitesi Kütüphanesi Mimari, Statik, Mekanik ve Elektrik Projeleri Hazırlama İşi 

yapılmıştır. 

 
1985H030050 - Kampüs Altyapısı Projesi (DAP) 

2016 yılında kampüs altyapı projesine 4.000.000,00 TL ödenek öngörülmüştür. 

Yıl içerisinde toplam ödenekten 700.000,00 TL düşülmüş eğitim sektöründe yer alan 

muhtelif işler projesine aktarılmıştır. Toplam proje ödeneği 3.300.000,00 TL olarak 
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gerçekleşmiştir. Yıl içerisinde ödeneğin 3.295.165,78 TL’si kampüs altyapı işlerinde 

kullanılmıştır. 

 
 

2016H032250 - Muhtelif İşler Projesi (DAP) 

 
 

Muhtelif işler projesinin 2016 yılı ödeneği 5.000.000,00 TL olarak 

öngörülmüştür. Mevcut ödeneğin yetmeyeceği anlaşıldığından yıl içerisinde mevcut 

proje ödeneğine toplam 4.315.000,00 TL ödenek eklenmiştir. Eklenen ödeneğin 

2.835.000,00 TL’si likit, 640.000,00 TL’si gelir fazlası ve 840.000,00 TL’si kurum için 

aktarma ile eklenmiştir. Proje ödeneği 9.315.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Yıl 

içerisinde 9.142.170,81 TL harcama yapılmıştır. 

Muhtelif İşler bünyesinde bilgisayar alımları, bilgisayar yazılım alımları, diğer 

makine teçhizat alımları, bakım onarım, tadilat, donanım, yazılım alımları yapılmıştır. 
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2010H032070 - Derslik ve Merkezi Birimler Projesi 

 
Derslik ve Merkezi Birimler Projesinin 2016 yılı ödeneği 13.547.000,00 TL 

olarak öngörülmüştür. Yıl içerisinde proje ödeneğinin 9.301.813,17 TL’si kullanılmıştır. 

Bu proje kapsamında yapımına devam edilen Teknik Bilimler MYO binası 2016 

Yılında tamamlanmıştır. Mühendislik Mimarlık Binası 1. Etap İnşaatı 2017 yılı 

içerisinde bitirilecektir. 

Eğitim Fakültesi Ek Binasının yapımına başlanmış olup 2017 yılı içerisinde 

bitirilecektir. 

Baskil MYO binasının 2017 Temmuz ayında bitirilmesi planlanmaktadır. 

2016H032260 Yayın Alımları 

Yayın Alımları projesinin 2016 yılı ödeneği 800.000,00 TL olarak 

öngörülmüştür. Yıl içeisinde proje ödeneğinden 140.000,00 TL ödenek kurum içi 

aktarma ile eğitim sektöründe yer alan muhtelif işler projesine eklenmiştir. Yıl 

içerisinde proje ödeneğinin 640.993,04 TL’si kullanılmıştır. 
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Sağlık Sektörü 

2014I000240 - Ameliyathane ve Radyasyon Onkolojisi İnşaatı (18000 m2) (DAP)    

       
 Ameliyathane ve radyasyon onkolojisi inşaatı projesinin 2016 yılı ödeneği 

15.000.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir.. 

            Yıl içerisinde 12.678.000,00 TL ödenek likit olarak eklenmiştir. Yıl içerisinde 

14.741.638,02 TL harcama yapılmıştır. 

 
2016I000190 Muhtelif İşler Projesi 

Diş Hekimliği Fakültesinin ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 2016 Yılı içerisinde 

2016 Yılı yatırım programına eklenmiş ve projeye 1.376.000,00 TL ödenek eklenmiştir. 

Bu projeden yıl içerisinde 1.375.159,56 TL harcama yapılmıştır. 

2016I000191 Hemotoloji Onkoloji Hastanesi (5500 m2+Kapalı Otopark 9000 m2) 

 Hemotoloji Onkoloji Hastanesinin ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 2016 yılı 

içerisinde 2016 yılı yatırım programına eklenmiş ve projeye 2.500.000,00 TL ödenek 

eklenmiştir. Bu projeden yıl içerisinde harcama yapılmamıştır. 
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Spor Sektörü 

1994H050100 – Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Projesi (DAP) 

 
Temeli 1994 yılında atılmış olan 5300 kişi kapasiteli Doğu ve Güneydoğunun en 

büyük spor salonu olma özelliği taşıyan proje tamamlanarak gerek şehrimiz gerekse 

üniversitemiz için sosyal ve sportif faaliyetleri güçlendirici bir adım olmuştur 

Açık ve kapalı spor tesisleri projesinin 2016 yılı ödeneği 2.000,00 TL’dir. 2016 

yılında bir harcama yapılmamıştır. Spor salonumuz hizmete açılmıştır. 

Teknolojik Araştırma Sektörü 

2016K120320 – Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

Rektörlük bilimsel araştırma projeleri 1.283.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 

Yılsonu itibariyle toplam ödenek 1.283.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Yıl içerisinde 

ödenek kullanılmak üzere FÜBAP birimine aktarılmıştır. 
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2. Mali Denetim Sonuçları 
Dış Denetim:  

Sayıştay Başkanlığı denetim elemanları tarafından 2016 yılı mali iş ve işlemleri 

yerinde incelemeye tabi tutulmuştur. 

İç Denetim  

 2016 Yılında, 2015 Yılı İç Denetim Programı ile denetlenmesi öngörülen 

süreçlerden 3 tanesi ile 2016 Yılı İç Denetim Programı ile denetlenmesi öngörülen 

süreçlerden 3 tanesi olmak üzere 6 adet sürecin denetimi iç denetim programlarında 

öngörülen şekilde denetim programlarında görevlendirilen iç denetçilerin katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. 2014 Yılı İç Denetim Programı ile denetlenmesi öngörülen 

süreçlerden 1 tanesi ve 2015 Yılı İç Denetim Programı ile denetlenmesi öngörülen 

süreçlerden 1 tanesi ile 2016 Yılı İç Denetim Programı ile denetlenmesi öngörülen 

süreçlerden 1 tanesi olmak üzere toplam 3 sürecin denetimi ise 2017 yılına sarkmıştır. 
 
 
Tablo 70 2016 Yılı Denetim Faaliyetleri 

Denetim/Danışmanlık 

Konusu Denetlenen Birim Denetim Türü 
Düzenlen
en Rapor 

Denetimin Gerçekleşme 

Durumu 

Maaş Ödeme Süreci Veteriner Fakültesi Dekanlığı 

Sistem ve 
Uygunluk 
Denetimi 

Denetim 
Raporu Gerçekleşti 

Yurt İdare ve İşletme 

İşlemleri ve Gelirleri 
SKS, Baskil MYO, Karakoçan MYO, 
Keban MYO, Strateji Gel. Dai. Bşk. 

Sistem ve 
Uygunluk 
Denetimi   

Denetim saha çalışması 

aşamasında olup devam 

etmektedir 

Bütçenin Hazırlanması 

Süreci Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Sistem ve 
Uygunluk 
Denetimi 

Denetim 
Raporu Gerçekleşti 

Yatırım Değerlendirme 

Raporunun Hazırlanması 

Süreci Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Sistem ve 
Uygunluk 
Denetimi 

Denetim 
Raporu Gerçekleşti 

Mal Beyanı İşlemleri Süreci Personel Daire Başkanlığı 

Sistem ve 
Uygunluk 
Denetimi 

Denetim 
Raporu Gerçekleşti 

 

 2016 yılı denetim faaliyetleri sonucunda tespit edilen bulgu ve önerileri içeren 6 

adet Denetim Raporu ve 1 adet İnceleme Raporu düzenlenmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

117 
 

 
 
Tablo 71 2016 Yılında Düzenlenen Raporlar ve Dağılımı 

Türü Rapor Adedi 
Denetim Raporu 6 
Danışmanlık Raporu  
İnceleme Raporu (Usulsüzlük ve yolsuzluk)  
İnceleme Raporu (Araştırma ve İnceleme)  
İzleme Raporu  
Faaliyet Raporu 1 
TOPLAM 7 
 

2016 yılı İç Denetim Programı gereğince yapılan denetimlerde, denetlenen 

süreçlerde yer alan potansiyel riskler, düzenlenen Risk Kontrol Matrisleri ile 

belirlenmiş, bunların yönetimi konusunda idarece oluşturulan kontrol önlemlerinin 

yeterliliği ve etkililiği test edilmek suretiyle değerlendirilmiş, alınması gereken ilave 

kontrol önlemleri konusunda düzenlenen raporlarla ilgili birimlere önerilerde 

bulunulmuştur. 
Tablo 72 2016 Yılında Düzenlenen Raporlardaki Bulgu ve Öneri Sayıları 
Denetim/Danışmanlık 

Konusu 
Denetlenen 

Birim 
Bulgu 
Sayısı 

Bulgunun Önem Düzeyi (Sayı) Öneri 
Sayısı Kritik Yüksek Orta Düşük 

Bütçenin Hazırlanma 

Süreci 

Strateji 
Geliştirme Daire 

Başkanlığı 
2  1  1 2 

Yatırım Değerlendirme 

Raporunun Hazırlanma 

Süreci 

Strateji 
Geliştirme Daire 

Başkanlığı 
3  1 2  4 

Mal Beyanı İşlemleri 
Süreci 

Personel Daire 
Başkanlığı 8  1 6 1 20 

Muhasebe Hizmetleri 
Süreci 

Strateji 
Geliştirme Daire 

Başkanlığı 
10  4 6  35 

Yolluk Ödeme İşlemleri 

Süreci 
İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanlığı  4  1 3  13 

Maaş Ödeme Süreci 
Veterine 
Fakültesi 
Dekanlığı 

12   9 3 41 

 TOPLAM 39  8 26 5 115 
 

Fırat Üniversitesi denetim evreni 25 adet ana süreç ve bu süreçlere ait toplam 

201 adet alt süreçten oluşmaktadır.  

2016-2018 Dönemi Denetim Planında denetlenmesi öngörülen denetim 

alanlarından en yüksek risk düzeyine sahip olandan başlayarak yürütülmesi 

planlanmıştır.  
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Tablo 73 2016 Yılı İzleme Faaliyetleri ve Sonuçları 

Denetim Alanının Kapsamı Denetlenen Birim 
Toplam Bulgu 

Sayısı 

Kurs ve Seminer Hizmetleri Süreci 
Sürekli Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü 6 
Farabi Öğrenci ve Öğretim Elemanı Değişim 

Programı Süreci Farabi Kurum Koordibatörlüğü 5 
Mezuniyet İşlemleri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 3 

Satın Alma ve İhale İşlemleri Süreci 
Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı 5 

Satın Alma ve İhale İşlemleri Süreci 
Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı 12 

Doğruda Temin Süreci 
Döner Sermaye İşletme 

Müdürlüğü 5 

Pazarlık Usulü Süreci 
Döner Sermaye İşletme 

Müdürlüğü 5 

Bütçenin Hazırlanması Süreci 
Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı 2 
Yatırım Değerlendirme Raporunun Hazırlanma 

Süreci 
Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı 3 
Mal Beyanı İşlemleri Süreci Personel Daire Başkanlığı 8 

Muhasebe Hizmetleri Süreci 
Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı 10 

Yolluk Ödeme İşlemleri Süreci 
İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı 4 

Maaş Ödeme Süreci Veteriner Fakültesi Dekanlığı 12 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 
Tablo 74 2015 Yılında Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığında Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 
Kütüphaneden faydalanan yıllık okuyucu sayısı  304114 
Yurtiçi Kütüphaneler arası işbirliği ödünç alınan materyal  120 
Yurtiçi Kütüphaneler arası işbirliği ödünç verilen materyal 18 
Ödünç verilen yayın sayısı 22698 
Akademik: 1729 idari: 443 Öğrenci: 18345 Yüksek lisans Doktora Öğrencisi: 2181   
Koleksiyona eklenen kitap sayısı (satın ve bağış)  1693 
Koleksiyona eklenen yüksek lisans ve doktora tezi 204 
Abone olunan dergi sayısı (Türkçe ve yabancı ) 47 
Ciltlenen Yayın sayısı  - 
Elektronik veri tabanı sayısı - 
Serbest ve Denemeye açılan veri tabanı  63 
Elektronik dergi sayısı  - 
Elektronik kitap sayısı  5048 
Oryantasyon Eğitimi alan kullanıcı sayısı  - 
Kütüphane üye sayısı:   
Akademik: 38 İdari: 7 Öğrenci: 671 Yüksek lisans Doktora Öğrencisi: 175 891 
Çekilen Fotokopi sayısı  3893 
Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Faaliyetler  - 
 
Tablo 75 2016 Yılında Kütüphaneden Faydalanan Okuyucu Sayısı 
Kitap bölümü  298764 
Süreli yayınlar bölümü 5350 
Toplam  304114 
 
Tablo 76 FARABİ Kapsamında Anlaşma Yapılan Üniversiteler 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Adnan Menderes Üniversitesi 
Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 
Akdeniz Üniversitesi 
Aksaray Üniversitesi 
Amasya Üniversitesi 
Anadolu Üniversitesi 
Ankara Üniversitesi 
Atatürk Üniversitesi 
Balıkesir Üniversitesi 
Bartın Üniversitesi 
Batman Üniversitesi 
Bayburt Üniversitesi 
Bilecik Üniversitesi 
Bingöl Üniversitesi 
Bitlis Eren Üniversitesi 
Bülent Ecevit Üniversitesi 
Bozok Üniversitesi 
Celal Bayar Üniversitesi 
Cumhuriyet Üniversitesi 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Çankırı Karatekin Üniversitesi 
Çukurova Üniversitesi 
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Dicle Üniversitesi 
Dokuz Eylül Üniversitesi 
Dumlupınar Üniversitesi 
Düzce Üniversitesi 
Ege Üniversitesi 
Erciyes Üniversitesi 
Erzincan Üniversitesi 
Erzurum Teknik Üniversitesi 
Gazi Üniversitesi 
Gaziantep Üniversitesi 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi 
Hacettepe Üniversitesi 
Hakkari Üniversitesi 
Harran Üniversitesi 
İnönü Üniversitesi 
İstanbul Üniversitesi 
İstanbul Medipol Üniversitesi 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 
Kafkas Üniversitesi 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 
Karabük Üniversitesi 
Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi 
Kastamonu Üniversitesi 
Kırıkkale Üniversitesi 
Kilis 7 Aralık Üniversitesi 
Kocaeli Üniversitesi 
Maltepe Üniversitesi 
Mardin Artuklu Üniversitesi 
Marmara Üniversitesi 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Mersin Üniversitesi 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Mustafa Kemal Üniversitesi 
Muş Alparslan Üniversitesi 
Namık Kemal Üniversitesi 
Nevşehir Üniversitesi 
Niğde Üniversitesi 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Ordu Üniversitesi 
Osmangazi Üniversitesi 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 
Pamukkale Üniversitesi 
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 
Sakarya Üniversitesi 
Selçuk Üniversitesi 
Siirt Üniversitesi 
Sinop Üniversitesi 
Süleyman Demirel Üniversitesi 
Trakya Üniversitesi 
Tunceli Üniversitesi 
Uludağ Üniversitesi 
Uşak Üniversitesi 
Yıldız Teknik Üniversitesi 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
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Tablo 77 MEVLANA Değişim Programı Kapsamında Anlaşma Yapılan Üniversiteler 
Ahram Canadıan Unıversıty 

Al Farabi Kazakh State National University 

Azerbaycan Gence Devlet Üniversitesi 

Azerbaycan Agrar Devlet Üniversitesi  

Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesi Protokol  

Azerbaycan Mimarlık Ve İnşaat Üniversitesi 

Azerbaycan Tıp Üniversitesi 

Bakü Devlet Üniversitesi 

Bişkek Sosyal Bilimler Üniversitesi 

Azerbaycan Teknoloji Üniversitesi 

East Kazakhstan State Technıcal Unıversıty 

Epoka University 

Kalınga Instıtute Of Industrıal Technology 

Kazan (Volga Regıon) Federal University 

Kırgızistan Devlet Tıp Akademisi 

Kırgızistan Türk Manas Üniversitesi  

Qafqaz Üniversitesi 

Sam Houston State Unıversity 

Shenyang Aerospace University 

St Mary S Üniversitesi  

Tırana Medıcal Unıversıty 

Tianjin University 

UNIVERSITY OF ARKANSAS AT LITTLE ROCK  

 
Tablo 78 ERASMUS Öğrenci Öğrenim Hareketliliği İçin Anlaşma Yapılan Üniversitelerin Ülkelere 
Göre Sayısı 

Ülke Sayısı 
Austria 1 
Denmark 1 
Poland 63 
Portugal 27 
Romania 51 
Czech Republic 16 
Hungary 1 
Spain 28 
Greece 5 
Croatia 6 
Finland 1 
Germany 8 
Slovenia 16 
Estonia 2 
Belgium 1 
Italy 7 
Lithuania 20 
Latvia 8 
United Kingdom 3 
Italy 2 
France 3 
Slovakia 1 
Malta 1 
Holland 1 
 

https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/AHRAM%20CANADIAN%20UNIVERSITY.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/AL%20FARAB%C4%B0%20KAZAKH%20STATE%20NATIONAL%20UNIVERSITY.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/AZERBAYCAN%20%20GENCE%20DEVLET%20UNIVERSITESI.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/AZERBAYCAN%20AGRAR%20DEVLET%20UNIVERSITESI.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/AZERBAYCAN%20DEVLET%20PEDAGOJI%20UNIVERSITESI%20PROTOKOL.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/AZERBAYCAN%20MIMARLIK%20VE%20INSAAT%20UNIVERSITESI.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/AZERBAYCAN%20TIP%20UNIVERSITE.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/BAKU%20DEVLET%20UNIVERSITESI.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/BISKEK%20%20SOSYAL%20BILIMLER%20UNIVERSITESI.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/AZERBAYCAN%20TEKNOLOJI%20UNIVERSITESI_0.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/EAST%20KAZAKHSTAN%20STATE%20TECHNICAL%20UNIVERSITY.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/EPOKA.docx
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/KALINGA%20INSTITUTE%20OF%20INDUSTRIAL%20TECHNOLOGY.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/KAZAN%20%28VOLGA%20REGION%29%20FEDERAL%20UNIVERSITY.docx
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/KIRGIZISTAN%20DEVLET%20TIP%20AKADEMISI.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/KIRGIZISTAN%20TURK%20MANAS%20UNIVERSITESI.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/QAFQAZ%20UNIVERSITESI.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/SAM%20HOUSTON%20STATE%20UNIVERSITY.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/Shenyang%20Aerospace%20University.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/ST%20MARY%20S%20UNIVERSITESI.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/TIRANA%20MEDICAL%20UNIVERSITY.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/Tianjin%20University.doc
https://yeni.firat.edu.tr/sites/default/files/UNIVERSITY%20OF%20ARKANSAS%20AT%20LITTLE%20ROCK.doc
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Tablo 79 ERASMUS Personel Hareketliliği İçin Anlaşma Yapılan Üniversitelerin Ülkelere Göre 
Sayısı 

Ülke Sayısı 

Romania 44 

Greece 7 

Poland 97 

Portugal 29 

Czech Republic 20 

Austria 1 

Denmark 1 

Hungary 1 

Romania 20 

Spain 43 

Croatia 11 

Germany 8 

Finland 1 

Slovenia 15 

Italy 18 

Estonia 2 
Belgium 1 
Lithuania 25 

United Kingdom 4 

France 7 
Latvia 1 
Holland 1 

Slovakia 1 

Letonia 1 
Malta 1 
 
Tablo 80 Fırat Üniversitesi Bilim Kolları 

BİLİM KOLLARI 
ACM Fırat Öğrenci Topluluğu 
Biyoloji Kulübü 
Enerji Kulübü 
Fırat Tarih Kulübü 
Bilim ve Teknoloji Kulübü 
Çevre Kulübü 
Eğitim Kulübü 
Fizik Kulübü 
Fırat IEEE Öğrenci Kulübü 
Coğrafya Kulübü 
Sosyoloji ve Düşünme Kulübü 
Matematik Kulübü 
Din ve Felsefe Kulübü 
Kimya Kulübü 
Kimya Mühendisliği Kulübü 
Fırat Bilgisayar ve Teknoloji (FEBİTEK) Kulübü 
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Veteriner Fakültesi Bilimsel Araştırma Yayınlar Kulübü 
Fırat Robot Topluluğu 
Fırat Malzeme Bilimi Kulübü 
Teknoloji AR-GE Kulübü 
Biyotek Kulübü 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitim 
Edebiyat Kolu 
Erasmus Öğrenci Kulübü 
Genç Girişimciler Kulübü 
Teknoloji Kulübü 
Yapı Girişimcileri 
İnternasyonal Elektrik Elektronik Enstitüsü 
İstatistik 
Jeoloji 
Manyetik Bilim 
Türk Dünyası Araştırma Topluluğu 
Milletler Arası Stajyer Öğrenci Mübadele 
FÜYAK 
Bilgisayar Topluluğu 
Sinerji Kulübü 
Mekatronik Kulübü 
Üniversite ve Sanayi İşbirliği 
FAMÜK 
 
Tablo 81 Fırat Üniversites Kültür Kolları 

KÜLTÜR KOLLARI 
Müzik Kulübü 
Halk Oyunları Kulübü 
Tiyatro Kulübü 
Fotoğrafçılık Kulübü 
Tezpih ve Türk El Süsleme Sanatı Kulübü 
Edebiyat Kulübü 
Medya İletişim Kulübü 
Resim Grafik Kulübü 
Atatürkçü Düşünce Kulübü 
Sinema Kulübü 
Eğitim Gönüllüleri Kulübü 
Gelişim Kulübü 
ESN Fırat Kulübü 
Ahmet Yesevi Kültür Kulübü 
Bilinçli Gençler Kulübü 
İngilizce Dil Kulübü 
Radyo Kulübü 
Kişisel Başarı ve NLP 
Kaşgarlı Mahmud Öğrenci Topluluğu 
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Tablo 82 Fırat Üniversitesi Sağlık Kolları 

SAĞLIK KOLLARI 
Sağlık Kulübü 
Tıbbi Araştırma ve Bilim Kulübü 
Milletlerarası Tek. Stj. Öğr. Mübadelesi Kulübü 
Tıp Fakültesi Bilimsel Araştırma Topluluğu Kulübü 
Alkol Sigara ve Uyuşturucu Mücadele Kulübü 
Fırat Kızılay Kulübü 
Türk MSIC-Fırat Tıp Öğrencileri Uluslararası Komitesi Kulübü 
Tıp Fak. İntern Aktiviteleri Topluluğu Kulübü 
Sosyo Tıp Kulübü 
 

 
 
Tablo 83 Fırat Üniversitesi Sosyal Kollar 

SOSYAL KOLLAR 
Gezi ve Turizm Kulübü 
Güzelleştirme ve Doğa Kulübü 
Toplum Gönüllüleri Kulübü 
Sivil Toplum ve Avrupa Çalışmaları Kulübü 
Tekstil ve Moda Tasarımı Kulübü 
Aktif Yaşam Kulübü 
Sosyal Yardımlaşma Kulübü 
Kariyer ve İnsan Kaynakları Kulübü 
Sosyal Araştırma ve Yardımlaşma Kulübü 
Eğitim Kulübü 
Kızılay Kulübü 
Genç Tema Kulübü 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Kulübü 
Okul Öğrencisi Öğretmenliği Kulübü 
Tanıtım Kulübü 
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Tablo 84 Fırat Üniversitesi Spor Kolları 

SPOR KOLLARI 
Havacılık Kulübü 
Elazığspor Taraftarlar Topluluğu Kulübü 
Tenis Kulübü 
Trabzonsporlular Kulübü 
Su Üstü ve Su Altı Sporları Kulübü 
Atletizm Kulübü 
Badminton Kulübü 
Basketbol Kulübü 
Binicilik Kulübü 
Boks Kulübü 
Buz Pateni Kulübü 
Bursasporlular Kulübü 
Dağcılık ve Mağaracılık Kulübü 
Futbol Kulübü 
FÜDAK Kulübü 
Güreş Kulübü 
Bilek Güreşi Kulübü 
Gençlik ve Spor Kulübü 
Hentbol Kulübü 
İzci Kulübü 
Kayak Kulübü 
Jimnastik-Aerobik Kulübü 
Masa Tenisi Kulübü 
Okçuluk Kulübü 
Paintball Kulübü 
Satranç-Bilardo Kulübü 
Tekwando-Karete Kulübü 
Voleybol Kulübü 
Ultraaslan Kulübü 
BJK Kulübü 
FB Kulübü 
Bisiklet Kulübü 
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Capoeira Luanda Kulübü 
 
Tablo 85 2016 Yılında Devam Eden ve Sonuçlanan Projeler 

PROJENİN CİNSİ 
2016 YILINDA 
DEVAM EDEN 

2016 YILINDA 
SONUÇLANAN 

BAP 437 216 
TÜBİTAK 41 10 
DPT 1 0 
SAN-TEZ 2 1 
AB 6 1 
İSTKA-Kalkınma Ajansları-Kalkınma Bakanlığı-
Gençlik ve Spor Bakanlığı 0 0 
AR-GE 3 1 
 

 
 
Tablo 86 Fırat Üniversitesi 2016 Yılı Etkinlikleri 
DAP ÇİFTÇİ EĞİTİM BİRİMİNİN AÇILIŞ 

TÖRENİ 
Kalkınma Bakanı Sayın Cevdet YILMAZ'ın 

katılımıyla DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 

tarafından desteklenen Fırat Üniversitesi "DAP  Çiftçi 
Eğitim Birimi"nin  açılış töreni düzenlenmiştir. 

11-16 YAŞ GRUBU İÇİN İNGİLİZCE 

KURSU 
Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 

düzenlenen 11-16 Yaş Grubu için İngilizce Kursu 
Eğitmen: 
-Okt. Harry MILLER 
 F.Ü Yabancı Diller  

3-4-5 SINIFLAR İÇİN İNGİLİZCE KURSU Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 

düzenlenen 3-4-5 sınıflar için İngilizce Kursu 
Eğitmen: 
-Okt. Harry MILLER 
 F.Ü Yabancı Diller 

YDS SINAVINA ÖN HAZIRLIK GRAMER 
TEST ÇEVİRİ KURSU 

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 

düzenlenen YDS Sınavına Ön Hazırlık Gramer Test 

Çeviri Kursu 
Eğitmen: 
-Okt. Hakan SEVİNÇ 
 F.Ü Yabancı Diller 

FARABİ ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI 

SİLGİLENDİRME SEMİNERİ 
Üniversitemiz Farabi Kurum Koordinatörlüğü 

tarafından düzenlenen 2016-2017 Akademik Yılı 

Farabi Öğrenci Değişim Programı Bilgilendirme 

semineri 
PATENT BİLGİLENDİRME TOPLANTISI Fırat Teknokent Fırat Teknoloji Transfer Ofisi 
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(Yeni Bir Buluş İçin Yeniden Buluşalım) tarafından düzenlenen “Yeni Bir Buluş İçin Yeniden 

Buluşalım” konulu Bilgilendirme toplantısı 
Konuşmacı:  
-Ahmet AKKAŞ 
 Patent ve Marka Vekili 

MÜZİK DİNLETİSİ 
(Piyano Eşliğinde Eserler) 

Üniversitemiz Devlet Konservatuarı tarafından 

düzenlenen piyano eşliğinde eserler konulu müzik 

dinletisi 
KONFERANS 
(İstiklal Marşı’nın Kabul Edilmesi Mehmet Akif 
Ersoy’u Anma Günü) 

Üniversitemiz İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
tarafından düzenlenen “İstiklal Marşı’nın Kabul 

Edilmesi ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma” konulu 

konferans 
Konuşmacı: 
- Doç. Dr. Fatih ARSLAN 
  F.Ü. İnsani ve Sosyal Bilimler Fak. Öğretim Üyesi 
- Doç. Dr. Mutlu DEVECİ                                   F.Ü. 
İnsani ve Sosyal Bilimler Fak. Öğretim Üyesi 

14 MART TIP BAYRAMI TÖRENİ Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen 14 

Mart Tıp Bayramı Töreni 
KONFERANS 
(Osmanlılarda Nevruz) 

Üniversitemiz İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

tarafından düzenlenen “Osmanlılarda Nevruz” konulu 

konferans 
Konuşmacı: 
-Prof. Dr. İbrahim YILMAZÇELİK 
 F.Ü. İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi Tarih 

Bölümü Öğretim Üyesi 
SAĞLIK GÜNÜ KUTLAMA PROGRAMI Sağlık Günü nedeniyle üniversitemiz Sağlık Bilimleri 

Fakültesi tarafından düzenlenen Sağlık Günü 

Programı 
Konuşmacılar: 
 -Yrd. Doç. Dr. Kader UĞUR 
-Yrd.Doç.Dr.Bircan ULAŞ 
-Yrd.Doç.Dr. Fatoş UNCU 

DOKTORA ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK 

TÜBİTAK 1002 PROJESİ HAZIRLAMA VE 

YÜRÜTME EĞİTİMİ 

TÜBİTAK 2237 Proje Eğitimi Etkinliklerini 
Destekleme Programı kapsamında desteklenen 
"Doktora Öğrencilerine Yönelik TÜBİTAK 1002 
Projesi Hazırlama ve Yürütme Eğitimi” 
EĞİTMENLER: 
- Prof. Dr. Mehmet EROĞLU           
  Fırat Üniversitesi 
- Prof. Dr. Mehmet YAMAN             
  Fırat Üniversitesi 
- Doç. Dr. Erkan Turan DEMİREL   
  Fırat Üniversitesi 
- Doç. Dr. Mete ÖZCAN                
   Fırat Üniversitesi 

SÖYLEŞİ 
(Büyük Düşün Hedefin Büyük Olsun Durma 

Yılma Yorulma) 

Üniversitemiz tarafından düzenlenen “Büyük Düşün 

Hedefin Büyük Olsun Durmu Yılma Yorulma” 

konulu söyleşi 
Konuşmacı: 
-Rahim ER  
 Yazar  

KONFERANS 
(Medyada Yeni Yönelimler ve Gazeteciliğin 

Geleceği) 

Üniversitemiz İletişim Fakültesi ve Basın İlan 

Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından ortaklaşa 

düzenlenen “Medyada Yeni Yönelimler ve 

Gazeteciliğin Geleceği” konulu konferans 
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Konuşmacı: 
-Mustafa CANBEY 
 Basın İlan Kurumu Genel Müdür Yardımcısı 

*KURS 
(Akademik Konuşma ve Dinleme Kursu) 

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 

düzenlenen “Akademik Konuşma ve Dinleme Kursu” 
Eğitmen: 
-Fırat KESKİN 

*KURS 
(PTE Pearson Test Of Englısh) 

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 

düzenlenen “PTE (Pearson Test Of Englsh) hazırlık 

kursu 
Eğitmen: 
-Fırat KESKİN 

2NCİ KARİYER GÜNLERİ Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
tarafından düzenlenen 2. Kariyer Günleri konulu 

program 
SEMPOZYUM 
(3 Fırat Romatoloji Sempozyumu) 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı ile Türkiye Romatoloji Derneği tarafından 

ortaklaşa düzenlenen “3 Fırat Romatoloji 

Sempozyumu” 
PANEL 
(100. Yılında Kutu’l-Amare Zaferi) 

Üniversitemiz İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

Tarih Bölümü tarafından “100. Yılında Kutu’l Amare 

Zaferi” konulu panel 
Panelistler: 
-Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 
 İnsani ve Sosyal Bilimler Fak/Tarih Bölümü 
-Prof. Dr. Erdal AÇIKSES 
 İnsani ve Sosyal Bilimler Fak/Tarih Bölümü 
-Prof. Dr. Rahmi DOĞANAY 
 İnsani ve Sosyal Bilimler Fak/Tarih Bölümü 

MÜZİK DİNLETİSİ 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz Devlet 

Konservatuarı tarafından düzenlenen Türk Halk 
Müziği Dinleti Programı 

ÜNİVERSİTE SPORLARI FEDERASYONU 

HENTBOL 1.LİG MÜSABAKALARI 
Üniversitemiz Çok Amaçlı Spor Salonu'nda 
düzenlenen Üniversite Sporları Federasyonu Hentbol 

1. Lig Grup Birinciliği Müsabakaları  
ÜNİVERSİTE SPORLARI FEDERASYONU 

TÜRKİYE KARATE ŞAMPİYONASI 
Üniversite Sporları Federasyonu Türkiye Karate 

Şampiyonası  
ÜNİVERSİTE GENÇLİĞİ MADDE 

BAĞIMLILIĞI VE SPORDA ETİK 

DEĞERLER 

Üniversite Spor Bilimleri Fakültesi tarafından 

düzenlenen "Üniversite Gençliği  Madde Bağımlılığı 
ve Sporda Etik Değerler" konulu panel  
Panelistler: 
- Prof. Dr. Kemal TAMER                                          - 
Prof. Dr. Kadirhan SUNGUROĞLU                        -
Prof. Dr. Nesrin ÇOBANOĞLU 

SOSYAL BİLİMLERDE TÜBİTAK 

PROGRAMLARINA YÖNELİK 

ARAŞTIRMA PROJESİ HAZIRLAMA VE 

YÜRÜTME EĞİTİMİ 

TÜBİTAK 2237 Proje Eğitimi Etkinliklerini 
Destekleme Programı kapsamında 
desteklenen “Sosyal Bilimlerde TÜBİTAK 
Programlarına Yönelik Araştırma Projesi Hazırlama 
ve Yürütme Eğitimi”           
Eğitmenler: 
-Prof. Dr. Şükrü ÖZEN                                             

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
-Prof. Dr. Şener BÜYÜKÖZTÜRK                          
Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
- Doç. Dr. Erkan Turan DEMİREL                    Fırat 
Üniversites 
- Doç. Dr. Orhan GÜNDÜZ                                  
İnönü Üniversitesi 
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- Doç. Dr. Taşkın YILDIRIM                                     

İnönü Üniversitesi 
- Yrd. Doç. Dr.Abdullah ATLI                                  
İnönü Üniversitesi 

SEMİNER 
(Litaratür Tarama Teknikleri ve Pratik Araştırma 

İpuçları) 

Üniversitemiz Kütüphane ve Dökümantasyon Daire 
Başkanlığı tarafından düzenlenen “Literatür Tarama 

Teknikleri ve Pratik Araştırma İpuçları” konulu 

seminer 
Konuşmacı: 
-Uğurcan ÖZKAN  
EBSCO Veri Tabanı Temsilcisi 

TÜRK OBEZİTE CERRAHİSİ 

DERNEĞİ’NİN 1. BÖLGESEL 

TOPLANTISI  

Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen 

"Türk Obezite Cerrahisi Derneği'nin 1. Bölgesel 
Toplantısı” konulu etkinlik düzenlenecektir. 

KONFERANS 
(Elazığ Spor Kulübü’nün Problemleri ve Çözüm 

Önerileri) 

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi tarafından 
düzenlenen “Elazığspor Kulübünün Problemleri ve 

Çözüm Önerileri” konulu konferans 
Konuşmacı: 
-M. Fatih KARAHÜSEYİNOĞLU 
 Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 

SEMPOZYUM 
(Uluslararası Matematik Sempozyumu/Harput’ta 

Matematk Yolculuğu) 

Üniversitemiz Fen Fakültesi Matematik Bölümü 
tarafından düzenlenen “Uluslararası Matematik 

Sempozyumu/Harput’ta Matematik Yolculuğu” 

konulu sempozyum 
EĞİTİM 
(İş Modeli İnovasyon Eğitimi) 

Fırat Kalkınma Ajansı - Fırat Teknokent işbirliğinde, 

Ege Üniversitesi-EBİLTEM TTO Proje Yürütücüsü 

ve Yenilikçilik ve Girişimcilik Bölüm Başkanı Doç. 

Dr. Serdal TEMEL tarafından "İş Modeli İnovasyon 
Eğitimi"   

SEMPOZYUM 
(3. Fırat Romatoloji Sempozyumu) 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim 

Dalı Romatoloji Bilim Dalı ile Türkiye Romatoloji 
Derneği' tarafından düzenlenen 3. Fırat Romatoloji 

Sempozyumu"  
PATENT BİLGİLENDİRME TOPLANTISI Üniversitemiz Teknokent tarafından düzenlenen 

Patent Bilgilendirme Toplantısı 
Konuşmacı: 
-Ahmet AKKAŞ (Patent Vekili) 

PATENT BİLGİLENDİRME TOPLANTISI Üniversitemiz Teknokent tarafından düzenlenen 

Patent Bilgilendirme Toplantısı 
Konuşmacı: 
-Av. Mehmet TANYER (Patent Vekili) 

ÇALIŞTAY 
(Elektrikli Araçlar ve Yeni Teknolojiler) 

Üniversitemiz tarafından düzenlenen “Elektrikli 

Araçlar ve Yeni Teknolojiler” konulu etkinlik 
Konuşmacılar: 
-Doç. Dr. Timur AYDEMİR (Gazi Üniversitesi) 
-Mehmet Özkan CENGİZ (EMO) 

SEMPOZYUM 
(4. Uluslararası Öğretim Teknolojileri ve 

Öğretmen Eğitimi) 

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri ve Öğretmen Eğitimi Bölümü 

koordinatörlüğü tarafından düzenlenen "4. 
Uluslararası Öğretim Teknolojileri ve Öğretmen 
Eğitimi" konulu sempozyum  

TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGELERİ 

2. KOORDİNASYON TOPLANTISI 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 

himayelerinde Üniversitemiz Fırat Teknokentin ev 

sahipliğinde "Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 2. 
Koordinasyon Toplantısı" düzenlenecektir. 

FORUM 
(Ruh Sağlığı Forumu) 

Dünya Ruh Sağlığı Günü nedeniyle Üniversitemiz 

Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi ile Elazığ 

Şizofreni Dayanışma Derneği  tarafından 
düzenlenen  "Ruh Sağlığı Forumu"  programı  
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Katılımcılar: 
- Prof. Dr. Murad ATMACA 
  Fırat Üniversitesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları A.B.D 

Başkanı 
- Uzm. Dr. Mustafa N. NAMLI 
  Elazığ Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi 

Başhekimi 
- Uzm. Psikolog Aslı ŞİMŞEK ÇETER 
  Fırat Üniversitesi Hastanesi 

SEMPOZYUM 
(1 nci Uluslararası Sosyal Bilimler) 

Üniversitemiz tarafından düzenlenen  "1. 
Uluslararası Sosyal Bilimler” sempozyumu 
Konuşmacılar: 
- Nassira HEDJERASSI 
Directrice du GREMTOS - CEREP EA4692 
Université de Reims Champagne-Ardenne 
-Mirjana Teodosiyeviç 
Belgrad Üniversitesi Filoloji Fakültesi 

SEMPOZYUM 
(Türk Basın Tarihi Uluslararası Sempozyumu) 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk 
Araştırma Merkezi Başkanlığı, Elazığ Valiliği, Elazığ 

Belediyesi ve Üniversitemiz ortak işbirliği ile 

düzenlenen "Türk Basın Tarihi Uluslararası 
Sempozyumu"  

KONSER 
(15 Temmuz Demokrasi Gecesi / Yurt Ahengi) 

Üniversitemiz ve  T.C. Kültür Bakanlığı Güzel 

Sanatlar Genel Müdürlüğü Ankara Devlet Halk 

Müziği Korosu Yurt Ahengi Topluluğu tarafından 

düzenlenen 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri ve 
Kahramanlarına ithafen konser proramı  

TÜRK VETERİNER HEKİMLİĞİİ 

ÖĞRETİMİNİN 174. YILI 
Üniversitemiz Veteriner Fakültesi tarafından 

düzenlenen Türk Hekimliği Öğretiminin 174. 

Yıldönümü programı 
KONFERANS 
(Dünyada Doğal Ortam ve İnsan) 

Üniversitemiz İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

Coğrafya Bölümü tarafından düzenlenen "Dünyada 

Doğal Ortam ve İnsan" konulu konferans  
Konuşmacı: 
- Prof. Dr. İbrahim ATALAY (Mehmet Akif 

Üniversitesi / Fen Edebiyat Fakültesi Coğrafya 

Bölümü Öğretim Üyesi) 
KONFERANS 
(100. Yılında Sykes-Picot Antlaşmasının Orta 

Doğu ve Türkiye Açısından Değerlendirilmesi) 

Üniversitemiz İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

Tarih Bölümü tarafından düzenlenen  "100. Yılında 

Sykes-Picot Antlaşmasının Orta Doğu ve Türkiye 

Açısından Değerlendirilmesi" konulu konferans  
Konuşmacılar: 
- Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 
 İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi Tarih Bölümü 
Öğretim Üyesi 

CİSCO NETWORKİNG ACADEMY Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen "CİSCO NETWORKİNG 

ACADEMY" konulu eğitim  
Eğitmen: 
-Doç. Dr. Resul DAŞ 

SÖYLEŞİ 
(Küreselleşen Dünyada Türkiye: Demokrasi, 

Güvenlik, Kimlik) 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca Kültür Sanat 

Söyleşileri başlığı altında gerçekleştirilmekte olan 

etkinlikler kapsamında düzenlenen "Küreselleşen 

Dünyada Türkiye:Demokrasi, Güvenlik, Kimlik" 
konulu söyleşi   
Konuşmacı: 
-Prof. Dr. Fuat KEYMAN 

KONFERANS 
(Atatürk ve Musul Meselesi) 

Üniversitemiz İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

Tarih Bölümü tarafından düzenlenen "Atatürk ve 
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Musul Meselesi" 
 konulu konferans  
Konuşmacı: 
- Doç. Dr. Mehmet ÇEVİK 
  (İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi Tarih Bölümü) 

TÜBİTAK 1001 PROGRAMINA YÖNELİK 

ARAŞTIRMA PROJESİ HAZIRLAMA VE 

YÜRÜTME EĞİTİMİ 

TÜBİTAK 2237 programı kapsamında desteklenen 
“TÜBİTAK 1001 Programına Yönelik Araştırma 
Projesi Hazırlama ve Yürütme Eğitimi”  
Koordinatör: 
- Prof. Dr. Hakan F. ÖZTOP  
Eğitmenler: 
-Prof. Dr. Engin ŞAHNA 
-Doç. Dr. Özgür CANPOLAT 
-Doç. Dr. Ramazan SOLMAZ 
-Doç. Dr. Erkan Turan DEMİREL 
-Yrd. Doç. Dr. Gonca ÖZMEN KOCA 

KONGRE 
(10. Uluslararası Beden Eğitimi Spor ve Fiziksel 

Terepi) 

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi tarafından 

düzenlenen "10. Uluslararası Beden Eğitimi Spor ve 

Fiziksel Terapi" kongre 
EĞİTİM TOPLANTISI 
(Elsevıer Scopus Scıencedırect ve Mendeley) 
 

Üniversitemiz Kütüphane ve Dökümantasyon Daire 
Başkanlığı tarafından düzenlenen   "ELSEVIER 
SCOPUS, SCIENCEDIRECT VE 
MENDELEY" konulu eğitim toplantısı  
Eğitmen: 
-Buğra ŞENGÜN (Accucoms Şirketi Eğitim Uzmanı) 

SANATLA DÖRT MEVSİM ELAZIĞ 
(Resim, Fotoğraf, Rölyef ve Özgün Baskı) 

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitim 

Resim_İş Öğretmenliği tarafından, "Sanatla Dört 
Mevsim Elazığ" başlıkla FÜBAP Projesi kapsamında 

Resim, Fotoğraf, Rölyef ve Özgün Baskı Sergisi 

açılmıştır. 
EĞİTİM  
(İş Sağlığı ve Güvvenliği) 

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen  " İş Sağlığı ve 
Güvenliği" konulu eğitim  
Eğitmen: 
- Prof. Dr. Erdal CANPOLAT 

Uluslararası Pazarda Müşteri Bulma & 

Strateji Yaratma Eğitimi 
 

Uluslararası Pazarda Müşteri Bulma & Strateji 

Yaratma Eğitimi 
Konuşmacı: 
-Ayşe Müge AK 

ÇALIŞTAY 
(Elektrik Makinaları Stratejik Plan Hazırlama) 

Fırat Teknokent, Fırat Teknoloji Transfer Ofisi 

tarafından düzenlenen “Elektrik Makinaları Stratejik 
Plan Hazırlama Çalıştayı” 

KONSER 
(Tasavvuf Musikisi) 

Üniversitemiz Devlet  Konservatuarı tarafından 

düzenlenen  Tasavvuf Musikisi konseri  
 
 
Tablo 87 2016 Yilinda Spor Kollari Koordinatörlüğü Spor Öğrenci Kulüpleri Faaliyetleri 
Bisiklet Kulübü Güzelyalı Köyü Bisiklet Gezisi 
Dağcılık ve Mağaracılık Kulübü Rize Kaçkar Dağı Kış Tırmanışı 
1907 FIRATUNİFEB Stand Açılması ve Kulüp Tanıtımı 
Dağcılık ve Mağaracılık Kulübü Stand Açılması ve Kulüp Tanıtımı 
Dağcılık ve Mağaracılık Kulübü II. İpek Yolu Dağ ve Doğa Yürüyüşü 
Dağcılık ve Mağaracılık Kulübü Yaz Temel Eğitim Kampı Erzincan/Kemaliye 
Dağcılık ve Mağaracılık Kulübü Yaz Temel Eğitim Kampı Eskişehir 
Bisiklet Kulübü Bilgem Atlı Kulübü ve Keban İlçesi Bisiklet Gezisi 
Dağcılık ve Mağaracılık Kulübü II. Gençlik Yürüyüşü Elazığ Hazarbaba Dağı Tırmanışı 
Satranç Kulübü Stand Açılması ve Kulüp Tanıtımı 
Bisiklet Kulübü Baskil İlçesi Kuşsarayı Köyü Kamplı Bisiklet Gezisi. 
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Dağcılık ve Mağaracılık Kulübü Yaz Temel Eğitim Kampı Isparta/Çandır 
Tenis Kulübü Öğrenci ve Personel Tenis Turnuvası Bahar Dönemi 
Kayak Kulübü Kayak Kampı Erciyes Dağı. 
Havacılık Kulübü Yamaç Paraşütü Mesafe Yarışması Konya/Akşehir 
Havacılık Kulübü Yamaç Paraşütü Hedef Yarışması İskenderun 
Spor Koordinatörlüğü Spor Müsabakaları Ödül Töreni  
Ultraslan Öğrenci Topluluğu Stant Açılması ve Topluluk Tanıtımı 
Bisiklet Öğrenci Topluluğu Stant Açılması ve Topluluk Tanıtımı 
Capoeira Luanda Öğrenci Top. Stant Açılması ve Topluluk Tanıtımı 
Atçılık ve Binicilik Öğrenci Top. Atlı Dayanıklılık Türkiye Şampiyonası  
Dağcılık ve Mağaracılık Topluluğu Hazarbaba Dağı Kış Eğitimi 
Dağcılık ve Mağaracılık Topluluğu Stant açma ve Topluluk Tanıtımı 
 

Üniversitemiz Rektörlüğü Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Spor Kolları 

Koordinatörlüğü tarafından Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullar arası Futbol, 

Basketbol (Bayan-Erkek) ve Voleybol (Bayan-Erkek) spor karşılaşmaları 

düzenlenmiştir. 2 devreli lig statüsünde düzenlenen Futbol, Basketbol (Bayan-Erkek) ve 

Voleybol (Bayan-Erkek) branşında toplam 126 müsabaka oynanmıştır. 
Tablo 88 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılında Fakülte Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullar Arası 

Spor Müsabakaları 
Branş Katılan Takım Sayısı Oynanan Müsabaka 

Futbol  12 Takım 44 Müsabaka 
Basketbol (Bayan) 4 Takım 16 Müsabaka 
Basketbol (Erkek) 8 Takım 28 Müsabaka 
Voleybol (Bayan) 6 Takım 16 Müsabaka 
Voleybol (Erkek) 7 Takım 22 Müsabaka 
 

2016 Eğitim-Öğretim yılında Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu faaliyet 

programında yer alan Karate Türkiye Şampiyonası ve Hentbol 1. Lig Grup Birinciliği 

müsabakaları Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenmiştir. 38 Üniversite 300 sporcu 

ile düzenlenen Karate Türkiye Şampiyonasında başarılı sonuçlar alan sporcularımız 

milli takıma seçilerek Avrupa Şampiyonasında mücadele etmişlerdir. 12 takım 10 farklı 

Üniversitenin mücadele ettiği Hentbol 1. Lig müsabakalarında Erkek takımımız 

Şampiyon, Bayan takımımız ikincilik elde ederek müsabakaları tamamlamıştır. 
Tablo 89 2016 Üniversite Sporları Federasyonu Faaliyet Programında Yer Alan Yarışmalara 

İştirak Edilen Branşlar 
Branş Takımlar Kategori Yer 

Badminton (Bayan-Erkek) Süper Lig Grup Birinciliği Erzincan 
Basketbol (Bayan) 1. Lig Grup Birinciliği GOP Üniversitesi 
Bilek Güreşi (Bayan-Erkek) Türkiye Şampiyonası Antalya 
Boks (Erkek) Türkiye Şampiyonası Ordu Üniversitesi 
Güreş (Bayan-Erkek) Türkiye Şampiyonası Trakya Üniversitesi 
Hentbol (Bayan-Erkek 1. Lig Grup Birinciliği Fırat Üniv. 
Hentbol (Bayan-Erkek) Süper Lige Terfi  Çukurova Üniv. 
Futbol (Erkek) 2. Lig Grup Birinciliği Antalya 
Karate (Erkek) Türkiye Şampiyonası Fırat Üniv. 
Kick Boks (Bayan-Erkek) Türkiye Şampiyonası Muğla 
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Masa Tenisi (Bayan-Erkek) Türkiye Şampiyonası Antalya 
Muay Tai (Erkek) Türkiye Şampiyonası Marmaris 
Plaj Hentbolü (Bayan-Erkek) Türkiye Şampiyonası Köyceğiz 
Taekwando (Bayan-Erkek) Türkiye Birinciliği Karabük Üniv. 
Tenis (Bayan-Erkek) 2. Lig Grup Birinciliği Antalya 
Voleybol  (Bayan-Erkek) 1. Lig Grup Birinciliği Selçuk Üniv 
 
Tablo 90 2016 Ünilig Faaliyet Programında Yer Alan Yarışmalara İştirak Edilen Branşlar 

Branş Takımlar Kategori Yer 
Basketbol (Bayan) Ünilig Samsun 
Basketbol (Bayan) Ünilig Konya 
Basketbol (Bayan) Ünilig Ankara 
Basketbol (Erkek) Ünilig Ankara 
Voleybol (Bayan) Ünilig Bingöl 
Voleybol (Bayan) Ünilig Kahramanmaraş 
Voleybol (Bayan) Play-Off Muğla 
Voleybol (Erkek) Ünilig Malatya 
Voleybol (Bayan-Erkek) Ünilig Malatya 
Masa Tenisi (Bayan) Ünilig Fırat Üniversitesi 
Masa Tenisi (Bayan) Ünilig S. İmam Üniv. 
Masa Tenisi (Bayan) Play-Off Samsun 
Masa Tenisi (Erkek) Ünilig S. İmam Üniv. 
Masa Tenisi (Erkek) Ünilig Fırat Üniv. 
Masa Tenisi (Erkek) Ünilig Gaziantep Üniv. 
Masa Tenisi (Bayan) Play-Off Muğla 
Masa Tenisi (Bayan-Erkek) Ünilig Antalya 
Futsal (Bayan) Ünilig G. antep Üniv. 
Futsal (Bayan) Ünilig Batman Üniv. 
Futsal (Bayan) Ünilig Artuklu Üniv. 
Futsal (Bayan) Ünilig Antalya 
Futsal (Erkek) Ünilig Antalya 
Futsal (Erkek) Play-Off Samsun 

 
Bilimsel Dergi ve Yayınlar 

 Turkish Journal of Science and Technology 

 Turkish Journal of Educational Studies 

 Mühendislik Bilimleri Dergisi 

 Fen Bilimleri Dergisi 

 Sağlık Bilimleri Veteriner Dergisi 

 Sağlık Bilimleri Tıp Dergisi 

 Fırat Tıp Dergisi 

 Sosyal Bilimler Dergisi 

 İlahiyat Fakültesi Dergisi 

 Doğu Anadolu Araştırma ve Uygulama Merkezi Dergisi 

 Harputum Dergisi 
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2015-2016 Öğretim Yılında Üniversitemiz elemanlarınca tamamlanan-incelemede 

veya kabul edilerek yayında olan çalışmalar ve projelerin birimlere göre dağılımı 

aşağıda gösterilmiştir.  

 
Tablo 91 2015 - 2016 Öğretim Yılında Tamamlanan-İncelemede veya Kabul Edilerek Yayında Olan 

Çalışmalar ve Projeler 
Birimler Yayın Sayısı Proje 

Sayısı 
Mühendislik Fakültesi 8 31 
Veteriner Fakültesi 3 - 
Fen Fakültesi 6 5 
İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi 9 3 
Teknoloji Fakültesi 15 - 
Tıp Fakültesi 13 - 
Su Ürünleri Fakültesi 16 10 
İlahiyat Fakültesi - - 
Eğitim Fakültesi 3 15 
İletişim Fakültesi - - 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 3 
Mimarlık Fakültesi - - 
Diş Hekimliği Fakültesi - - 
Sağlık Bilimleri Fakültesi - 2 
Yabancı Diller Meslek Yüksekokulu - - 
Devlet Konservetuarı - - 
Spor Bilimleri Fakültesi - 3 
Devlet Konservetuvarı - - 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 3 - 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - - 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - - 
Keban Meslek Yüksekokulu - - 
Sivrice Meslek Yüksekokulu - - 
Maden Meslek Yüksekokulu - - 
Baskil Meslek Yüksekokulu - - 
Kovancılar Meslek Yüksekokulu - - 
Karakoçan Meslek Yüksekokulu - - 
Rektörlük Enformatik  - - 
TOPLAM 77 72 

 

2015-2016 Öğretim yılında Üniversitemiz elemanlarının Üniversitemiz dışında 

katıldıkları bilimsel faaliyetlerin birimlere göre dağılımı gösterilmiştir. 
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Tablo 92 Üniversite Dışında Öğretim Elemanları Tarafından Verilen Bilimsel Konferans, Seminer 
ve Sempozyum Gibi Çalışmalar 

Fakülte/Yüksekokul/Meslekyüksekokulu Konferans-Seminer-Sempozyum 
Sayısı 

Mühendislik Fakültesi 122 
Veteriner Fakültesi 46 
Fen Fakültesi 73 
İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi 86 
Teknoloji Fakültesi 65 
Tıp Fakültesi 68 
Su Ürünleri Fakültesi 15 
İlahiyat Fakültesi 14 
Eğitim Fakültesi 82 
İletişim Fakültesi 9 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 13 
Spor Bilimleri Fakültesi 45 
Sağlık Bilimleri Fakültesi - 
Mimarlık Fakültesi 6 
Diş Hekimliği Fakültesi - 
Devlet Konservatuvarı - 
Yabancı Diller Yüksekokulu - 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 9 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - 
Keban Meslek Yüksekokulu - 
Sivrice Meslek Yüksekokulu - 
Elazığ Organize Sanayi Bölgesi Maden Meslek 

Yüksekokulu 
- 

Kovancılar Meslek Yüksekokulu - 
Karakoçan Meslek Yüksekokulu - 
Baskil Meslek Yüksekokulu - 
Rektörlük Enformatik  - 
TOPLAM 653 

 

2015-2016 öğretim yılında Üniversitemiz elemanlarının Üniversitemiz içinde 

katıldıkları bilimsel faaliyetlerin birimlere göre dağılımı gösterilmiştir. 
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Tablo 93 Üniversite İçinde Öğretim Elemanları Tarafından Verilen Bilimsel Konferans, Seminer, 

Sempozyum Gibi Çalışmalar 
Birimler Konferans-Seminer-

Sempozyum Sayısı 
Mühendislik Fakültesi 7 
Veteriner Fakültesi 3 
Fen Fakültesi 17 
İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi 4 
Teknoloji Fakültesi 1 
Tıp Fakültesi 8 
Su Ürünleri Fakültesi 1 
İlahiyat Fakültesi 5 
Eğitim Fakültesi 23 
İletişim Fakültesi - 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4 
Mimarlık Fakültesi - 
Diş Hekimliği Fakültesi - 
Spor Bilimleri Fakültesi 9 
Sağlık Bilimleri Fakültesi  - 
Yabancı Diller Yüksekokulu - 
Devlet Konservatuvarı - 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 2 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - 
Keban Meslek Yüksekokulu - 
Sivrice Meslek Yüksekokulu - 
Organize Sanayi Bölgesi Maden Meslek Yüksekokulu - 

        Kovancılar Meslek Yüksekokulu - 
        Karakoçan Meslek Yüksekokulu - 
        Baskil Meslek Yüksekokulu - 

Rektörlük Enformatik  - 
TOPLAM 84 
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Tablo 94 2015-2016 Öğretim Yılında Yayınlanan Makale ve Kitaplar 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu Yayın Sayısı 

Mühendislik Fakültesi 161 
Veteriner Fakültesi 125 
Fen Fakültesi 133 
İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi 127 
Teknoloji Fakültesi 41 
Tıp Fakültesi 60 
Su Ürünleri Fakültesi 41 
İlahiyat Fakültesi 17 
Eğitim Fakültesi 60 
İletişim Fakültesi 1 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 
Mimarlık Fakültesi - 
Spor Bilimleri Fakültesi 35 
Sağlık Bilimleri Fakültesi - 
Mimarlık Fakültesi  - 
Diş Hekimliği Fakültesi  - 
Devlet Konservatuvarı - 
Yabancı Diller Yüksekokulu - 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 4 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - 
Keban Meslek Yüksekokulu - 
Sivrice Meslek Yüksekokulu 6 
Elazığ Organize Sanayi Bölgesi Maden Meslek Yüksekokulu - 
Kovancılar Meslek Yüksekokulu - 
Karakoçan Meslek Yüksekokulu - 
Baskil Meslek Yüksekokulu - 
Rektörlük Enformatik  - 
TOPLAM 812 

 
Tablo 95 Üniversite Geneli Devam Eden ve Tamamlanan Proje Sayıları 
Proje Türü Devam Eden Tamamlanan 

Münferit Proje 44 454 

Tıpta Uzmanlık Projesi 24 564 

Yüksek Lisans Tezi Araştırma Projesi 217 912 

Doktora Tezi Araştırma Projesi 68 679 

Altyapı Projesi 38 246 

Başlangıç Araştırma Projesi 13 12 

Performans Projesi 16 24 

DPT 0 1 

Altyapı Destek Projesi 2 1 

TOPLAM 422 2893 
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Tablo 96 Üniversite Geneli Son 3 Yıla Ait Proje Sayıları 
  2014 2015 2016 
Münferit Proje 14 7 19 
Tıpta Uzmanlık Projesi 30 29 18 
Yüksek Lisans Tezi Araştırma Projesi 100 46 135 
Doktora Tezi Araştırma Projesi 17 9 46 
Altyapı Projesi 28 35 27 
Başlangıç Araştırma Projesi 7 11 7 
Performans Projesi 14 13 13 
DPT   1 
Altyapı Destek Projesi   3 
TOPLAM 210 150 269 
 
 
Tablo 97 Son 3 Yıla Ait Fakülte ve Bölümlere Göre Proje Dağılımları 
  2014 2015 2016 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ   2 7 
EĞİTİM FAKÜLTESİ 5   2 
ELAZIĞ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MADEN MESLEK YÜKSEKOKULU     1 
FEN FAKÜLTESİ 33 19 46 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ   2  
İLAHİYAT FAKÜLTESİ   1 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 1 2 3 
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ 3 5 3 
KARAKOÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU   2 
KEBAN MESLEK YÜKSEKOKULU 1 2  
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 35 39 80 
REKTÖRLÜĞE BAĞLI BİRİMLER   1 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 5 4 2 
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU   1 
SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU      
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 7   5 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 8 7 13 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU     1 
TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 2 1 1 
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 13 12 27 
TIP FAKÜLTESİ 73 51 40 
VETERİNER FAKÜLTESİ 24 4 33 
TOPLAM 210 150 269 
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Tablo 98 Fakülte ve Bölümlere Göre Devam Eden-Tamamlanmış Proje Dağılımları 
  Devam Eden Tamamlanan 
BASKİL MESLEK YÜKSEKOKULU  1 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 7 2 
EĞİTİM FAKÜLTESİ 3 29 
ELAZIĞ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MADEN MESLEK 

YÜKSEKOKULU 1 2 

FEN FAKÜLTESİ 78 517 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 1 2 
İLAHİYAT FAKÜLTESİ 1 14 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 2 8 
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ 17 178 
KARAKOÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU 2 0 
KEBAN MESLEK YÜKSEKOKULU 0 5 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 117 551 
REKTÖRLÜĞE BAĞLI BİRİMLER 0 3 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2 10 
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU 1 0 
SİVRİCE MESLEK YÜKSEKOKULU 0 3 
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 7 19 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 18 129 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 2 3 
TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ 4 195 
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 33 45 
TIP FAKÜLTESİ 88 887 
VETERİNER FAKÜLTESİ 48 292 
TOPLAM 422 2895 
 
Tablo 99 Yürütücü Ünvanlarına Göre Son 3 Yıl Proje Dağılımları 
  2014 2015 2016 
Prof. Dr. 99 72 128 
Doç. Dr. 69 35 69 
Yrd. Doç. Dr. 41 42 65 
Dr.   1 2 
Öğr. Gör. Dr.     2 
Arş. Gör. Dr. 1   2 
Uzman     1 
TOPLAM 210 150 269 
 
Tablo 100 Yürütücü Ünvanlarına Göre Devam Eden Tamamlanan Proje Sayıları 
  Devam Eden Tamamlanan 
Prof. Dr. 216 1167 
Doç. Dr. 112 758 
Yrd. Doç. Dr. 84 934 
Dr. 3 26 
Öğr. Gör. Dr. 2 1 
Arş. Gör. Dr. 2 8 
Uzman 0 1 
TOPLAM 419 2896 
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IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
Çevre analizinde; Üniversitemizi etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler 

değerlendirilmiştir.  Analiz kapsamında, ekonomik, sosyal, demografik, kültürel, politik,  

çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenlerin belirlenmesi sağlanmıştır. Kuruluş içi 

analiz ve çevre analizinin yapılmasında temel yöntemlerden birisi olan SWOT (GZFT-

Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) analizi tercih edilmiştir. 

A. Güçlü Yönler  
 Lisans ve Lisansüstü eğitimin niteliği  

 Uluslararası yayın sayısı  

 Akademik personelin niteliği ve sayısı  

 Tıp, veteriner ve mühendislik alanlarında güçlü olması  

 Bazı fakülte ve bölümlerin akredite olması  

 Planlı ve büyümeye elverişli bir kampüse sahip olması  

 Fiziki mekânların yeterli olması ve sürekli geliştirilmesi  

 Üniversitenin il merkezinde bulunması  

 Araştırma Hastanesinin bölge hastanesi niteliğinde olması  

 Bölgesinde huzurlu ve güvenilir üniversite olması  

 Köklü bir tarihe sahip olması  

 Fırat TV ve Fırat Radyonun olması  

 Kütüphane, internet vb. alt yapının güçlü olması  

B. Zayıf Yönler  
 Bilimsel ve akademik çalışmaların tanıtımının yetersizliği  

 Üniversitenin halkla ilişkilerindeki eksiklik algısı  

 Çekim merkezi olan popüler bölümlerin eksik olması  

 Üniversite-sanayi işbirliğinin yetersiz olması  

 Çok başarılı akademik personelin üniversitede tutulamaması  

 Yabancı dil eğitiminde ve yabancı dil ile eğitimde eksiklik  

 Sportif ve kültürel etkinlikler için yeterli alanın ve desteğin olmaması  

 Kampüs içi ulaşımın yetersizliği  

 Kariyere yönelik etkinliklerin eksikliği  

 Üniversitede engellilere yönelik fiziki imkânların yetersiz olması  

 Mezunlar ve diğer dış paydaşlarla ilişkilerin yetersiz olması  
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C. Fırsatlar 
 Elazığ’da havalimanının bulunması 

 Elazığ ilinin sahip olduğu tarihi, turistik ve kültürel mekânların fazla olması 

  İl dışında ve yurt dışında bulunan Elazığlıların çok olması ve şehirle 

bağlantılarının devam etmesi 

 Yer altı ve yer üstü doğal kaynakların zengin olması 

 Üniversitenin bünyesinde Teknokent’in olması 

 Elazığ’ın öğrenci bütçesine uygun bir şehir olması 

 Elazığ ilinin Türkiye genelinde huzurlu bir il olarak algılanması 

D. Tehditler  
 Bölgede yeni açılan ve güçlenen üniversitelerin bulunması 

 Diğer üniversitelerin tanıtımın çok daha iyi olması 

 Nitelikli göç verme, niteliksiz göç alma 

 İldeki eşgüdüm eksikliği 

V-ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 AB eğitim/değişim programlarından yararlanabilme imkanları geliştirilmelidir. 

 Araştırmanın ucuz yapılabilmesi ve yeni araştırma fırsatları değerlendirilmelidir. 

 AR-GE paylarındaki yükselme eğilimi devam etmelidir. 

 Bölgemizin Tarım ve Hayvancılık Bölgesi olması fırsatı iyi değerlendirilmelidir.  

 Depremsellik ve inşaat sektöründeki gelişmelere paralel çalışmalar yapılmalıdır. 

 Fiziksel altyapı sağlanmasına yönelik girişimlere (bina, oda, derslik, laboratuar 

vb.) öncelik verilmelidir. 

 İlimize yakın iki komşu ilde bulunan üniversiteler ile ortak çalışmalar 

yapılmalıdır. 

 İlimizin bölgede sağlık açısından merkez olması nedeniyle Fırat Tıp Merkezi’nin 

tam kapasiteye ulaşması sağlanmalıdır. 

 TUBİTAK, DPT, kurumsal proje ve AB projelerinden destek sağlama imkanları 

arttırılmalıdır. 

 Türkiye’nin AB’ye üyelik sürecine yönelik değerlendirmeler yapılmalıdır. 

 Ulusal ve uluslararası üniversiteler ile işbirliği yapılmalıdır. 

 Üniversite-Sanayi işbirliğine yönelik çalışmalar desteklenmelidir. 
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Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
 
 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;  
 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini 

ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim. 
 
İdaremizin 2016 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer 

alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.    
 
 
 
 

                                                                                                    Göksel AKTAŞ 
                                                                          Strateji Geliştirme Daire Başkanı  
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Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;  
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli 

güvenceyi sağladığını bildiririm. 
 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları, benden önceki 

yönetici/yöneticilerden almış olduğum bilgiler gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 
 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 

                                                                                 Prof. Dr. Kutbeddin DEMİRDAĞ 
                                                                                                     Rektör 
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